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No securities are being offered or sold pursuant to this non-offering prospectus. This prospectus has been
prepared in conjunction with the admission of trading of all of International Petroleum Corporation’s (“IPC”
or the “Corporation”, whereby references to IPC or the Corporation include the IPC Subsidiaries where
the context requires, however, the “Group” always means IPC (as parent company) and its subsidiaries)
common shares (the “Common Shares”) on the regulated market operated by Nasdaq Stockholm
(“Nasdaq Stockholm”). The prospectus may not be distributed, directly or indirectly, in any other country
where such distribution requires additional registration or other measures than those provided for under
Swedish law or that contravene applicable regulations in such country.

This prospectus has been prepared in accordance with the provisions of the Swedish Financial Instruments
Trading Act (1991:980) and European Commission Regulation (EC) No 809/2004 implementing Directive
2003/71/EC of the European Parliament and the Council. The prospectus has been approved and
registered by the Swedish Financial Supervisory Authority in accordance with the provisions of Chapter 2,
Sections 25 and 26 of the Swedish Financial Instruments Trading Act (1991:980). Approval and registration
of the prospectus does not imply a guarantee by the Swedish Financial Supervisory Authority that the facts
presented in the prospectus are correct or complete.

Since no securities are being offered pursuant to this prospectus, no proceeds will be raised and all
expenses in connection with the preparation and filing of this prospectus will be paid by the Corporation
from general corporate funds.

The Common Shares are traded on the Toronto Stock Exchange (the “TSX”) and are currently also traded
on Nasdagq First North (“Nasdaq First North”).

An investment in the Common Shares is subject to certain risks that should be considered by investors. In
particular, the Corporation’s business is subject to the risks normally encountered by a company in the oil
and gas exploration, production and infrastructure business. See “Risk Factors”.

In this prospectus, unless otherwise specified or the context otherwise requires, all references to “Canadian
dollars”, “CAD” and “C$” are to Canadian dollars, all references to “U.S. dollars”, “USD” and “$” are to
United States dollars and all references to “Swedish krona” and “SEK” are to Swedish krona. Certain
amounts and percentages stated in this prospectus have been rounded off and may therefore not add up
correctly. Other than what is expressly stated herein, no information in this prospectus has been examined
or audited by the Corporation’s auditors.

No person has been authorized to give any information or to make any representation not contained in this
prospectus and, if given or made, such information or representation not contained herein must not be
relied upon as having been authorized by the Corporation. In the event of any material changes to the
prospectus during the period from the date of the announcement of the prospectus to the first day of trading
of the Common Shares on Nasdaq Stockholm (“Nasdaq Stockholm”), such changes will be announced
pursuant to the rules in the Swedish Financial Instruments Trading Act (1991:980), which governs the
publication of the prospectus supplements.



Any dispute concerning or relating to this prospectus shall be resolved in accordance with Swedish law and
exclusively by a Swedish court of law. The prospectus is available in paper form at IPC’s head office and
in electronic form on IPC’s website, www.international-petroleum.com, as well as on the website of the
Swedish Financial Supervisory Authority (the “SFSA”), www_fi.se.

FORWARD-LOOKING STATEMENTS

Certain statements contained in this prospectus constitute forward-looking information. These statements
relate to future events or future performance. All statements other than statements of historical fact may be
forward-looking statements. Forward-looking statements are often, but not always, identified by the use of
words such as “forecast”, “estimate”, “expect”, “seek”, “anticipate”, “plan”, “continue”, “project”, “predict”,
“‘intend”, “objectives”, “strategies”, “potential’, “target”, “guidance”, “may”, “will”, “could”, “might”, “should”,
“believe” and similar expressions. These statements involve known and unknown risks, uncertainties and
other factors that may cause actual results or events to differ materially from those anticipated in such
forward-looking statements. The Corporation believes the expectations reflected in those forward-looking
statements are reasonable but no assurance can be given that these expectations will prove to be correct

and such forward-looking statements included in this prospectus should not be unduly relied upon.

Although the forward-looking statements contained in this prospectus are based upon assumptions that the
Corporation believes to be reasonable, the Corporation cannot assure investors that actual results will be
consistent with these forward-looking statements. With respect to forward-looking statements contained in
this prospectus, the Corporation has made assumptions regarding, among other things: that the
Corporation will conduct its operations in a manner consistent with its expectations; future commodity prices
and royalty regimes; availability of skilled labour; timing and amount of capital expenditures; future currency
exchange and interest rates; the impact of increasing competition; general conditions in economic and
financial markets; availability of drilling and related equipment; effects of regulation by governmental
agencies; the continuance of existing tax and regulatory regimes; future operating costs; availability of
future sources of funding; the Corporation’s ability to conclude new transactions, including financings and
acquisitions, in a satisfactory manner; and the availability of debt and/or equity financing and cash flow to
fund the Corporation’s capital and operating requirements as needed. The Corporation has included the
above summary of assumptions and risks related to forward-looking information provided in this prospectus
in order to provide investors with a more complete perspective on the Corporation’s future operations and
such information may not be appropriate for other purposes. The Corporation’s actual results, performance
or achievement could differ materially from those expressed in, or implied by, forward-looking statements
in this prospectus and, accordingly, no assurance can be given that any of the events anticipated by the
forward-looking statements will transpire or occur, or if any of them do so, what benefits the Corporation
will derive therefrom. These forward-looking statements are made as of the date of this prospectus and the
Corporation disclaims any intent or obligation to update publicly any forward-looking statements, whether
as a result of new information, future events or results or otherwise, other than as required by applicable
securities laws.
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PROSPECTUS SUMMARY

The following is a summary of this prospectus and should be read together with the more detailed
information and financial data and statements contained elsewhere in this prospectus.

Summaries are made up of disclosure requirements (hereinafter referred to as “Elements”). The Elements
are numbered in Sections A — E (A.1 — E.7). All Elements should be listed, even if they do not apply in the
circumstances. Because some Elements are not required to be addressed, there may be gaps in the
numbering sequence of the Elements. Where an Element is listed but where there is no relevant disclosure,
the Element is accompanied by the statement “not applicable”.

Section A - Introduction and warnings

A1

Introduction
and warnings

This summary should be read as an introduction to the prospectus.

Any decision to invest in International Petroleum Corporation’s (“IPC” or the
“Corporation”, whereby references to the Corporation include the IPC
Subsidiaries where the context requires, however, the “Group” always means
IPC (as parent company) and its subsidiaries) common shares (the “Common
Shares”) should be based on consideration of the prospectus as a whole by the
investor.

Where a claim relating to the information contained in the prospectus is brought
before a court, the plaintiff investor might, under the national legislation of the
member states of the European Union, have to bear the costs of translating the
prospectus before the legal proceedings are initiated.

Civil liability attaches only to those persons who have tabled the summary
including any translation thereof, but only if the summary is misleading,
inaccurate or inconsistent when read together with the other parts of the
prospectus or it does not provide, when read together with the other parts of the
prospectus, key information in order to aid investors when considering whether
to invest in such securities.

A.2

Financial
intermediaries

Not applicable. Financial intermediaries are not entitled to use the prospectus
for subsequent resale or final placement of securities.

Section B - Issuer and any guarantor

B.1 Legal anq The Corporation’s legal and commercial name is International Petroleum
commercial | Corporation.
name

B.2 | Domicile, IPC is domiciled in British Columbia, Canada. IPC is a public limited liability
legal form, company incorporated in British Columbia, Canada, under the Business
legislation Corporations Act (British Columbia) with British Columbia Registry number
a)f]d country BC1103721.
o
incorporation

B.3 Curren't The Corporation was incorporated on January 13, 2017 for the purpose of
operations acquiring all of the oil and gas exploration and production properties and related
angl?tf’”C’Pa/ assets of Lundin Petroleum AB (“‘Lundin Petroleum”) located in Malaysia,
activities

France and the Netherlands (the “Initial Oil and Gas Assets”) held through
various subsidiaries of Lundin Petroleum. The transfer of the Initial Oil and Gas
Assets was effected by an internal reorganization of Lundin Petroleum pursuant
to which, among other things, the Corporation became the direct or indirect
owner of a number of the subsidiaries of Lundin Petroleum (the
“‘Reorganization”). In January 2018, the Corporation completed the acquisition
of the Suffield area oil and gas assets in southern Alberta, Canada (the “Suffield
Assets” or the “Oil and Gas Assets in Canada”’, while the acquisition of those
assets is referred to as the “Acquisition”). The Initial Oil and Gas Assets
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together with the Oil and Gas Assets in Canada are referred to as the “Oil and
Gas Assets”.

The main business of the Corporation is exploring for, developing and producing
oil and gas. The Corporation holds a portfolio of oil and gas production assets
and development projects in Canada, Malaysia, France and the Netherlands with
exposure to growth opportunities. Since listing the Common Shares on April 24,
2017 at Toronto Stock Exchange (“TSX”) in Canada and at Nasdaq First North
(“Nasdaq First North”) in Sweden, the Corporation has been focused on
delivering operational excellence, demonstrating financial resilience, maximizing
the value of Corporation’s resource base and targeting growth through
acquisition. The vision and strategy of IPC’s management from the outset was
to use the Corporation as a platform to build an international upstream company
focused on creating long term value for Corporation’s shareholders, launched at
a favorable time in the industry cycle to acquire and grow a significant resource
base.

B.4a

Recent trends
in the industry

The oil and gas industry continues to remain dynamic in response to global
macroeconomic trends, including global supply of oil stocks, transportation
costs, US shale production, emerging market demand, and production quotas
imposed by the Organization of the Petroleum Exporting Countries (“OPEC”). As
a result of an increased supply and reduced demand growth, the oil price fell
from a peak of around USD 115/bbl in June 2014 to USD 26/bbl in January 2016.
Since that time, the oil price has been volatile, yet generally increasing. From the
middle of 2016 until near the end of 2017, the oil price ranged around USD
50/bbl, and then has increased above USD 70/bbl into 2018.

Management believes that the recent low oil price environment has driven asset
divestitures by exploration and production companies struggling with liquidity
issues, while also limiting the ability of balance sheet-constrained competitors to
acquire such assets. Management’s recent experience indicates that the oil
majors and large international oil and gas companies are increasingly focused
on larger volumes in new frontier basins, not long-life, low decline assets in
established basins, and will continue to dispose of high quality assets to meet
their public divestment undertaking.

The Oil and Gas Assets have continued to perform well during the first quarter
of 2018 in line with expectations, with excellent facility uptime.

B.5 | Group The Corporation is the British Columbia, Canada, parent company in a group of
structure companies. The Group consists of 27 direct and indirect subsidiaries of the
Corporation in Canada, France, Malaysia, the Netherlands and Switzerland

(whereby 11 of the subsidiaries are either inactive or under liquidation).

B.6 Notiﬁable To the knowledge of the Corporation, no person or corporation owns or controls
interests, or directs, directly or indirectly, more than 10% of the issued and outstanding
different Common Shares other than as set out below:
voting rights Number of Percentage
and Common of Common
controlling Name Ownership Shares? Shares®
interests Nemesia Of record and o

S.arl® beneficially 29,062,512 33.05%
Notes:
(1) Lorito Holdings S.a.r.l. and Zebra Holdings and Investments S.a.r.l., two private

companies controlled by a trust settled by the late Adolf H. Lundin, together hold
100% of the outstanding Class C shares of Nemesia and control Nemesia. In
addition, an investment company wholly owned by a trust whose settlor is lan H.
Lundin, owns a further 3,517,326 Common Shares.

(2) All Common Shares carry the same voting rights.




B.7

Selected
historical
financial
information

The financial data that is presented below has been derived from the audited
consolidated financial statements for the financial years ended December 31,
2017 and 2016, the audited combined carve-out from Lundin Petroleum financial
statements for the Initial Oil and Gas Assets for the financial year ended
December 31, 2015 (together the “FY Financial Statements”) and the
unaudited consolidated interim financial statements for the three-month period
ending on March 31, 2018 and 2017 (the “Interim Financial Statements”). The
FY Financial Statements and the Interim Financial Statements are together
referred to as the “Financial Statements”. The FY Financial Statements, which
have been audited by the auditor of the Corporation, PricewaterhouseCoopers
AG as indicated in their report, and the Interim Financial Statements, which have
been reviewed by PricewaterhouseCoopers AG as indicated in their report, have
been prepared in accordance with International Financial Reporting Standards
(“IFRS”), as adopted by the International Accounting Standards Board (“IASB”).
With respect to the Interim Financial Statements, PricewaterhouseCoopers AG
reported that they have applied limited procedures in accordance with
International Standard on Review Engagements (ISRE) 2410. However, their
review report states that they did not audit and they do not express an opinion
on the Interim Financial Statements. Accordingly, the degree of reliance on their
report on such information should be restricted in light of the limited nature of the
review procedures applied. Rounding-off differences may arise in all tables.

The 2015 FY Financial Statements exclude the Discontinued Operations, since
these carve-out statements were prepared for the purposes of the Spin-Off and
therefore were only intended to show the results of on-going operations. In
accordance with applicable accounting rules, the 2016 and 2017 FY Financial
Statements and the Interim Financial Statements include certain line items
related to the Discontinued Operations. Accordingly, there may be certain
discrepancies in respect of comparing the 2015 FY Financial Statements to the
2016 and 2017 FY Financial Statements and the Interim Financial Statements.

Condensed Consolidated Statement of Operations

Unaudited  Unaudited Audited Audited Audited

USD Thousands Jan - Mar Jan - Mar FY 2017 FY 2016 FY 2015
2018 2017

Revenue 115,162 51,932 203,001 209,880 172,094
Cost of sales
Production costs (46,298) (11,861) (64,437) (59,155) (41,474)
Depletion and (23162)  (14,504)  (54,555)  (85187)  (92,573)
decommissioning costs
Depreciation of other
assets (7,960) (7,760) (31,629) (31,073) (23,685)
Exploration and
business development (169) (137) (3,786) (14,141) (37,638)
costs
Impairment costs - - 164 (125,963) (191,758)
Gross profit/(loss) 37,573 17,670 48,758 (105,639) (215,034)
Other income - - - 4,804 -
Sale of assets - - - (3,452) -
General, administration
and depreciation (3,734) (926) (10,400) (1,931) (18,046)
expenses
Profit/(loss) before 33,839 16,744 38,358  (106,218)  (233,080)

financial items




Finance income 15 12 94 19,132 54,337

Finance costs (9,168) (10,963) (15,001) (3,747) (3,826)
Net financial items (9,153) (10,951) (14,907) 15,385 50,511
Profit/(loss) before tax 24,686 5,793 23,451 (90,833)  (182,569)
Income tax 1,627 (1,332) (728) (4,887) 1,004
Net result 26,313 4,461 22,723 (95,720)  (181,565)

Net result attributable

to:

Shareholders of the 26,305 4,456 22718 (95728)  (181,571)

Corporation

Non-controlling interest 8 5 5 8 6
26,313 4,461 22723 (95720)  (181,565)

Earnings per share —

e 0.30 0.04 0.23 (0.84) (1.60)

Earnings per share fully 0.30 0.04 0.23 (0.84) (1.60)

diluted — USD'

! For comparative purposes, the Corporation’s common shares issued under the Spin-Off, have been assumed to be outstanding
as of the beginning of each period to the Spin-Off.

Condensed Consolidated Statements of Comprehensive Income/(Loss)

Unaudited  Unaudited Audited Audited Audited

USD Thousands Jan-Mar  Jan- Mar FY 2017 FY 2016 FY 2015
2018 2017
Net result 26,313 4,461 22,723 (95,720) (181,565)
Other comprehensive
income/(loss):
Items that may be
reclassified to profit or
loss:
Cash flow hedges (1,407) - 1,292 - -
C_urrency translation 1515 _ (3,374) _ 10,034
difference
Total comprehensive 26,421 4,461 20,641 (95720)  (171,531)
income/(loss)
Total comprehensive
income/(loss)
attributable to:
Shareholders of the 26,408 4,456 20620  (95728)  (171,537)
Corporation
Non-controlling interest 13 5 21 8 6
26,421 4,461 20,641 (95,720) (171,531)




Condensed Consolidated Balance Sheets

Unaudited Unaudited Audited Audited Audited

USD Thousands March 31, March 31, December December December
2018 2017 31,2017 31,2016 31, 2015

ASSETS
Non-current assets
Exploration and evaluation assets 8,084 4,519 7,380 2,904 137,221
Property, plant and equipment, 751,329 306,311 312,401 317,808 382,918
net
Other tangible fixed assets, net 116,061 144,416 123,051 152,157 186,612
Financial assets 5 5 5 5 5
Deferred tax assets 9,980 11,444 12,398 12,049 12,331
Total non-current assets 885,459 466,695 455,235 484,923 719,087
Current assets
Inventories 19,291 26,324 24,611 25,067 31,005
Trade and other receivables 61,472 43,402 74,794 48,226 40,629
Derivative instruments - - 1,372 - -
Current tax 7,567 67 20 406 3,470
Cash and cash equivalents 28,174 20,082 33,679 13,410 24,373
Total current assets 116,504 89,875 134,476 87,109 99,477
TOTAL ASSETS 1,001,963 556,570 589,711 572,032 818,564
EQUITY AND LIABILITIES
Shareholders’ equity 334,605 390,217 307,166 405,348 592,889
Non-controlling interest (212) (246) (224) (252) (277)
Net shareholders equity / Net 334,393 389,971 306,942 405,096 592,612
Corporation investment
Non-current liabilities
Financial liabilities 331,251 - 59,267 - -
Provisions 185,737 99,032 105,887 93,581 113,661
Deferred tax liabilities 61,175 47,610 53,943 46,616 49,316
Total non-current liabilities 578,163 146,642 219,097 140,197 162,977
Current liabilities
Trade and other payables 77,260 19,899 57,388 22,924 62,530
Provisions 11,693 - 6,025 3,815 -
Current tax liabilities 454 58 259 - 445
Total current liabilities 89,407 19,957 63,672 26,739 62,975
TOTAL EQUITY AND 1,001,963 556,570 589,711 572,032 818,564

LIABILITIES




Condensed Consolidated Statements of Cash Flows

Unaudited Unaudited Audited

USD Thousands Jan-Mar Jan - Mar FY 2017
2018 2017

Cash flow from
operating activities

Net result 26,313 4,461 22,723

Adjustments for non-
cash related items:

Depletion, depreciation
and amortization

31,283 22,505 87,162
Exploration costs 169 137 917
Impairment costs - - (164)
Current tax (7,196) 396 196
Deferred tax 5,569 936 532

Capitalized financing
fees

Foreign currency 3032 10.063 8.922
exchange ! ! ’
Interest expense 4,434 15 1,378

Result on sale of the
Singa field, Indonesia

Unwinding of asset
retirement obligation 2,388 854 3,674
discount

Share-based costs 1,030 - 3,224
Other 66 (130) (1,058)

Audited

FY 2016

(95,720)

117,510

14,141
125,963
(2,199)

7,086

(19,070)

3,452

3,571

1,608

Audited

FY 2015

(181,565)

117,403

37,638
191,758
1,699
(2,703)

3,174

1,015

Cash flow generated

from operations (before

working capital 67,796 39,237 128,206
adjustments and

income taxes)

Changes in working

. 30,585 3,494 20,344
capital

Long-term incentive
plans paid

Interest paid (4,112) - -

Income taxes paid - - 476

156,350

(51,790)

4,880

114,817

(44,252)

(740)

@
(3,044)

Net cash flow from 94,269 42,731 149,026
operating activities

Cash flow used in
investing activities

Investment in oil and gas (14,941) (2,085) (23,077)
properties

Investment in other fixed (541) 61 (546)
assets

Depo_s!t_for business _ _ (32,632)
acquisition

Acquisition of the Suffield

Assets (362,244) - -

Decommissioning costs

paid (487) (252) (5,169)

Disposal of fixed assets - - -

Other payments - - -

109,440

(34,905)

1,724

(9,710)

23,770

(206)

66,777

(177,055)

(31,122)

(2,976)

Net cash (outflow) from

investing activities (378,213) (2,276) (61,424)

(19,327)

(211,153)




Cash flow from
financing activities

Borrowings 284,821 - 120,000 - -
Repayments of _ _ (60,000) _ _
borrowings !

Paid financing fees (6,168) (10) (1,391) - -
Cash funded from / (to) _

Lundin Petroleum (31,767) (31,394) (102,774) 134,893
Share purchase - - (90,632) - -
Net cash (outflow) from 278,653  (31,777) (63,417)  (102,774) 134,893
financing activities

Change in cash and (5,291) 8,678 24185  (12,661) (9,483)

cash equivalents

Cash and cash
equivalents at the 33,679 13,410 13,410 29,488' 25,108
beginning of period

Currency exchange
difference in cash and (214) (2,008) (3,916) (3,417) 8,748
cash equivalents

Cash and cash
equivalents at the end 28,174 20,082 33,679 13,410 24,373"
of the period

" The difference in cash and cash equivalents between end of FY 2015 and beginning of FY 2016 is due to
the spin-off and originates from the Discontinued Operations.

Key Performance Indicators

Unaudited  Unaudited Audited Audited Audited

USD Thousands Jan - Mar Jan — Mar FY 2017 FY 2016 FY 2015
2018 2017

Revenue 115,162 51,932 203,001 209,880 172,094
Gross profit/(loss) 37,573 17,670 48,758 (105,639) (215,034)
Net result 26,313 4,461 22,723 (95,720) (181,565)
Operating cash flow ' 76,060 39,675 138,368 152,924 128,921
EBITDA' 65,291 39,387 129,259 150,043 113,720
Net debt 309,184 (20,082) 26,321 (13,410) (24,373)

" Non-IFRS measures
(unaudited)

The Corporation uses non-IFRS measures to provide investors with
supplemental measures. Management also uses non-IFRS measures internally
in order to facilitate operating performance comparisons from period to period,
prepare annual operating budgets and assess the Corporation’s ability to meet
its future capital expenditure and working capital requirements. Management
believes these non-IFRS measures are important supplemental measures of
operating performance because they highlight trends in the core business that
may not otherwise be apparent when relying solely on IFRS financial measures.
Management believes such measures allow for assessment of the Corporation’s
operating performance and financial condition on a basis that is more consistent
and comparable between reporting periods. The Corporation also believes that
securities analysts, investors and other interested parties frequently use non-
IFRS measures in the evaluation of issuers.

“Operating cash flow” is calculated as revenue less production costs less current
tax. Management believes that operating cash flow can be used to analyze the
amount of cash that is being generated available for capital investment and
servicing debt.
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“Operating cost” is calculated as production costs excluding any change in the
inventory position and the cost of blending and is used to analyze the cash cost
of producing the oil and gas volumes.

“EBITDA” is calculated on a per boe basis as net result before financial items,
taxes, depletion of oil and gas properties, exploration costs, impairment costs
and depreciation and adjusted for non-recurring profit/loss on sale of assets.
Management believes that EBITDA is an important supplemental measure of
operating performance to analyze operating earnings before non-operational
expenses and non-cash or extraordinary charges.

“Net debt” is calculated as bank loans less cash and cash equivalents. “Net cash”
is calculated as cash and cash equivalents less bank loans. Management
believes that net debt/net cash is a useful calculation of a company’s debt
position for leverage analysis and capital allocation decisions.

Reconciliation of Non-IFRS Measures
Operating cash flow

The following table sets out how operating cash flow is calculated from figures
shown in the Financial Statements:

Unaudited  Unaudited Audited Audited Audited

USD Thousands Jan - Mar Jan - Mar FY 2017 FY 2016 FY 2015
2018 2017
Revenue 115,162 51,932 203,001 209,880 172,094
Production costs (46,298) (11,861) (64,437) (59,155) (41,474)
Current tax 7,196 (396) (196) 2,199 (1,699)
Operating cash flow 76,060 39,675 138,368 152,924 128,921
(unaudited)
EBITDA

The following table sets out the reconciliation from net result from the face of the
statement of operations to EBITDA in the Financial Statements:

Unaudited  Unaudited Audited Audited Audited

USD Thousands Jan - Mar Jan - Mar FY 2017 FY 2016 FY 2015
2018 2017

Net result 26,313 4,461 22,723 (95,720) (181,565)
Net financial items 9,153 10,951 14,907 (15,385) (50,511)
Income tax (1,627) 1,332 728 4,887 (1,004)
Depletion 23,162 14,504 54,555 85,187 92,573
Depreciation of other 7,960 7,760 31,629 31,073 23,685
assets
Exploration and business 169 137 3786 14,141 37,638
development costs
Impairment costs - - (164) 125,963 191,758
Depreciation included in
general, administration 161 242 1,095 1,249 1,146
and depreciation
expenses '
Sale of assets (non- _ _ _ 3.452 _

recurring)
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Other income - - - (4,804) -

EBITDA (unaudited) 65,291 39,387 129,259 150,043 113,720

" Item is not shown in the Financial Statements (unaudited)

Operating costs

The following table sets out how operating costs is calculated:

Unaudited  Unaudited Audited Audited Audited
USD Thousands Jan — Mar Jan - Mar FY 2017 FY 2016 FY 2015
2018 2017
Production costs 46,298 11,861 64,437 59,155 41,474
Cost of blending’ (6,907) - - - -
Change in inventory
o (2,616) 917 (3,688) 994 9,776
position
Operating costs 36,775 12,778 60,749 60,149 51,250

(unaudited)

" Cost of blending represents the contracted purchase of diluent used for blending net of proceeds from
the sale of surplus diluent

Net debt / (net cash)

The following table sets out how net debt / (net cash) is calculated from figures
shown in the Financial Statements:

Unaudited Unaudited Audited Audited Audited

USD Thousands March 31, March 31, December December December
2018 2017 31, 2017 31, 2016 31, 2015

Bank loans 337,358 -t 60,000 _ -
Cash and cash equivalents (28,174) (20,082) (33,679) (13,410) (24,373)
Net debt / (net cash) 309,184 (20,082) 26,321 (13,410) (24,373)

(unaudited)

" IPC was spun-off from Lundin Petroleum with no external bank loans

Significant changes from January 1, 2015 to March 31, 2018

The global price of oil fell sharply during 2015 resulting in an average market
price for Brent crude of USD 52/bbl. Prices remained low in 2016 and 2017 with
Brent crude averaging USD 43/bbl for 2016 and USD 54/bbl for 2017. This had
an impact on the revenue generated by the Oil and Gas Assets.

In April 2015, the Bertam field commenced production, significantly increasing
the reported production volumes and revenue of the Initial Oil and Gas Assets,
as well as increasing the production costs and deletion costs from the start up of
operations. Depreciation of the floating production, storage and offloading
(“FPSO”) unit used on the Bertam field (the “FPSO Bertam”) also commenced
in April 2015 with the book value of the FPSO being depreciated over the six-
year duration of the lease contract on a straight line basis.

Due to the lower oil price, there was a non-cash impairment charge to the income
statement in 2015 relating to the Bertam field of USD 165.9 million pre-tax (USD
141.3 million post-tax) and a further USD 25.9 million pre- and post-tax non-cash
charge relating to other Malaysian exploration blocks. In 2016, a non-cash
impairment charge of USD 126.0 million was expensed to the income statement
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with no corresponding tax credit relating to gas discoveries made in Malaysia. In
2017, no significant impairment charge was booked.

The reorganization whereby IPC acquired the Initial Oil and Gas Assets and the
spin-off whereby Lundin Petroleum spun-off the Common Shares in IPC to its
shareholders were completed during April 2017 and IPC’s Common Shares
started trading on the TSX and Nasdaq First North on April 24, 2017.

In September 2017, IPC announced the Acquisition. The Acquisition was
completed on January 5, 2018. The consideration paid on closing, net of closing
adjustments, was CAD 449 million. A further payment of CAD 12 million will be
paid by the end of June 2018. In addition, certain capped, additional contingent
payments may become payable based on oil and natural gas prices.

The Acquisition was fully funded from internally generated cash flow and existing
and new lending facilities. The Acquisition financing package, consisting of an
increase in the reserve based lending facility from USD 100 million to USD 200
million and new credit facilities of CAD 310 million, was fully underwritten by
BMO Capital Markets. Following completion of the Suffield acquisition, the Group
had net debt of approximately USD 355 million.

In December 2017, IPC announced that drilling of the first of two planned infill
wells had commenced on the Bertam field, offshore Malaysia. The two infill wells
were successfully completed and put on production in early 2018.

In February 2018, IPC announced that, following the submission of an
application to the relevant Malaysian authorities, the FPSO Bertam received
registration as a Malaysian flagged vessel under the applicable Malaysian
marine regulations.

In February 2018, IPC also announced that the 2018 production guidance is
30,000 to 34,000 boepd, with operating costs for 2018 expected to be USD 12.6
per boe. IPC’s 2018 capital expenditure budget is USD 32 million, primarily
targeting production growth in Canada and Malaysia. The Group has allocated
approximately USD 11 million to oil drilling in Suffield and approximately USD 14
million as carry-over costs related to the 2017-2018 infill drilling campaign in
Malaysia, with the remainder on continued project, maintenance and
optimization activities in France and the Netherlands.

Significant changes after March 31, 2018

In May 2018, IPC announced the decision to approve additional capital
expenditure of USD 6.5 million (net) to drill the Keruing (formerly 135) prospect
in Malaysia in late 2018, subject to Petronas approval and rig contracting.

There have been no other significant changes in the operations or operating
results of the Corporation since March 31, 2018 up to the date of this prospectus.

B.8

Selected pro
forma
financial
information

The financial information presented below shows the unaudited condensed pro
forma income statement for the year ended December 31, 2017, giving effect to
the Acquisition as if it had occurred on January 1, 2017 (the “Unaudited
Condensed Pro Forma Income Statement”).
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Unaudited Pro Forma Income Statement for 2017

Audited Audited Unaudited Unaudited
IPC Consolidated Suffield Assets IPC Condensed
Income Operating Pro Forma Pro Forma Income
USD Thousands Statement Statement’ Adjustments Statement
Sales of oil and gas 185,182 185,659 - 370,841
Change in under/over (613) - - (613)
lift position
Other revenue 18,432 - - 18,432
Royalties - (7,183) - (7,183)
Total Revenue 203,001 178,476 - 381,477
Cost of operations (53,389) (54,984) - (108,373)
Tariff and (3,361) (36,202) 24,172 (15,391)
transportation
expenses
Direct production (3,999) (112) - (4,111)
taxes
Change in inventory (3,688) - - (3,688)
position
Other costs - - (24,172) (24,172)
Production costs (64,437) (91,298) - (155,735)
Depletion and (54,555) (44,315) (98,870)
decommissioning
costs
Depreciation of other (31,629) - (31,629)
assets
Exploration and (3,786) - (3,786)
business development
costs
Impairment costs 164 — 164
Gross Profit 48,758 (44,315) 91,621
General administrative (10,400) (1,600) (12,000)
and depreciation
expenses
Profit before 38,358 (45,915) 79,621
financial items
Finance income 94 - 94
Foreign exchange (8,922) - (8,922)
loss, net
Unwinding of asset (3,557) (5,346) (8,903)
retirement obligation
discount
Interest expense (1,378) (12,285) (13,663)
Amortization of loan (700) (2,748) (3,448)
fees
Loan commitment (391) (902) (1,293)
fees
Other financial costs (53) - (53)
Net financial items (14,907) (21,281) (36,188)
Profit before tax 23,451 (67,196) 43,433
Income tax (728) (5,395) (6,123)
Net result 22,723 (72,591) 37,310

" Note that the Suffield Assets operating statement was audited to the production costs line only and has been translated
into US dollars using the average rate for the year ended December 31, 2017 of 1.2982 CAD/USD.

See the accompanying notes to the Unaudited Condensed Pro Forma Income Statement
Note 1 — Basis of Presentation

The Unaudited Condensed Pro Forma Income Statement of the Corporation for
the year ended December 31, 2017 has been prepared by management of the
Corporation for illustrative purposes only and gives effect to the Acquisition of
the Suffield Assets and the debt issuances necessary to finance the Acquisition
as if the Acquisition had occurred on January 1, 2017. The Unaudited
Condensed Pro Forma Income Statement has been compiled in accordance with
the requirements of Annex Il to Commission Regulation (EC) No 809/2004 and
on a basis consistent with the Corporation’s accounting policies.
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The Unaudited Condensed Pro Forma Income Statement has been compiled
from information derived from, and should be read in conjunction with:

« the audited consolidated financial statements of the Corporation as at and for
the year ended December 31, 2017; and

+ the audited operating statement for the Suffield Assets for the year ended
December 31, 2017.

For the purposes of the Unaudited Condensed Pro Forma Income Statement,
the audited operating statement for the Suffield Assets for the year ended
December 31, 2017, which is presented in Canadian dollars, has been translated
into US dollars using the following foreign exchange rate:

Average rate for the year ended December 31, 2017: 1.2982 CAD/USD

The description of certain line items in the audited operating statement for the
Suffield Assets for the year ended December 31, 2017 has been changed to be
consistent with the IPC Audited Consolidated Financial Statements
classification.

The Unaudited Condensed Pro Forma Income Statement may not be indicative
of the results that would have occurred if the events reflected therein had been
in effect on the date indicated or of the results, which may be obtained in the
future. The actual results of operations of the Corporation for any period following
the closing of the Acquisition will vary from the amounts set forth in the Unaudited
Condensed Pro Forma Income Statement and such variation may be material.

The Unaudited Condensed Pro Forma Income Statement has been compiled
using accounting policies consistent with those applied by IPC for the
preparation of its consolidated financial statements. Pro forma financial
information is by its nature intended to describe a hypothetical situation. The
Corporation is only presenting the Unaudited Condensed Pro Forma Income
Statement for illustrative purposes, and the Unaudited Condensed Pro Forma
Income Statement should not be seen as an indication of the actual profits that
would have occurred had the events mentioned above actually have occurred at
the indicated dates. Further, the Unaudited Condensed Pro Forma Income
Statement should not be seen as an indication of the Corporation’s future profit.

The Unaudited Condensed Pro Forma Income Statement should be read
together with other information in the prospectus.

Note 2 — Pro Forma adjustments

The Unaudited Condensed Pro Forma Income Statement gives effect to the
Acquisition as if it had occurred on January 1, 2017, considering the assumptions
described below.

Certain items have been reclassified in the Unaudited Condensed Pro Forma
Operating Statement to appropriately align the revenues and expenses of the
Suffield Assets to IPC’s financial statements presentation. Cenovus purchased
condensate to dilute oil production and meet pipeline specification for its Suffield
oil products. A pro forma adjustment of USD 24,172 thousand relating to
condensate used for blending, has been reflected in the Unaudited Condensed
Pro Forma Income Statement to reclassify such item from the line “Tariff and
transportation expenses” as reported under the Suffield Assets information into
the line “Other costs”.

Other than this reclassification, management did not identify any material
difference between the accounting policies applied by IPC and the accounting
policies used in the preparation of the audited operating statements for the
Suffield Assets.

Pro forma Adjustments have been made in the following lines of the Unaudited
Condensed Pro Forma Income Statement:

15




(i) Depletion and decommissioning costs

A depletion rate of CAD 6.44 per boe has been applied to total
production volumes produced by the Suffield Assets for the year ended
2017. This depletion rate is based on the rate calculated for the financial
statements for the first quarter of 2018 following the preliminary
allocation of the purchase price.

(i) General administrative and depreciation expenses

Additional general, administrative and depreciation expenses have been
included in the pro forma to reflect the estimated annual amount that
would have been charged to the income statement had the Acquisition
completed on January 1, 2017.

(iii) Unwinding of asset retirement obligation discount

The unwinding of the discounting of the abandonment retirement
obligation for the Suffield Assets has been included based on the
calculation made for the preliminary allocation of the purchase price. The
discount rate assumed is 8 per cent and the discounting is being
assumed to be unwound to the estimated dates of abandoning each well
and facility belonging to the Suffield Assets.

(iv) Interest expense, amortization of loan fees and loan commitment fees

The interest expense, amortization of loan fees and loan commitment
fees have been calculated assuming that the financing associated with
the Acquisition was entered into on January 1, 2017. All cash flow
generated for 2017 from the Suffield Assets has been assumed to have
been used to partly repay the Canadian loan facility. Average 2017
floating interest rates of 1.2 percent and 1.1 percent were applied for the
International reserve-based lending facility and the Canadian loan
facility respectively.

(v) Income tax

Income tax on the pro forma Canadian taxable income for 2017 has
been applied at the Canadian tax rate of 27 percent.

PricewaterhouseCoopers AG has performed an assurance engagement on the
Unaudited Condensed Pro Forma Income Statement in accordance with
International Standard on Assurance Engagements 3420, Assurance
Engagements to Report on the Compilation of Pro Forma Financial Information
Included in a Prospectus. However, neither the assumptions underlying the pro
forma adjustments nor the resulting pro forma financial information have been
audited in accordance with International Standards on Auditing (“ISA”). Any
reliance investors place on this information should fully take this into
consideration.

B.9 | Profit Not applicable. The prospectus does not contain any profit forecasts.
forecasts

B.10 | Remarks in Not applicable. There are no remarks in the audit report.
the audit
report

B.11 | Insufficient Not applicable. In the opinion of the board of directors of the Corporation (the
working “‘Board”), the Corporation’s working capital is sufficient for the Corporation’s
capital requirements for the next twelve months.
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Section C — Securities

C.1 Securities The Corporation’s issued and outstanding Common Shares (i.e. 87,921,846
being Common Shares). The International Securities Identification Number (i.e. the
admitted to ISIN) for the Common Shares is CA46016U1084.
trading

C.2 | Currency The Common Shares are denominated in Canadian dollars.

C.3 | Total number | The Corporation is authorized to issue an unlimited number of Common Shares
of shares in without par value, of which 87,921,846 Common Shares are currently issued and
the ) outstanding, an unlimited number of Class A Preferred Shares, of which
Corporation 117,485,389 Class A Preferred Shares (the “Class A Preferred Shares”) are

currently issued and outstanding and an unlimited number of Class B Preferred
Shares (the “Class B Preferred Shares”), issuable in series, none of which is
issued and outstanding.

C.4 | Rights Holders of Common Shares have equal rights to dividends, if, as and when
attached to declared by the Board, and upon liquidation, to receive such assets of the
the securities | Corporation as are distributable to holders of Common Shares and are also

entitled to receive notice of meetings of shareholders of the Corporation and one
vote per share at such meetings.

C.5 Transfer Not applicable. The Corporation’s articles do not impose any transfer restrictions
restrictions on the Common Shares.

C.6 | Admissionto | The Board of the Corporation has applied for a listing of the Common Shares on
tradingona | Nasdaq Stockholm and Nasdaq Stockholm has conditionally approved the
reg“liaied application. The first day of trading is expected to be June 8, 2018.
marke

The Common Shares are currently listed on the TSX and Nasdaq First North
under the symbol “IPCO”.

C.7 Divfdend The Corporation does not currently anticipate paying any dividends on its
policy Common Shares in the foreseeable future. The Corporation currently intends to

utilize its earnings to finance the growth and development of its business and to
otherwise reinvest in its business. Any decision to pay dividends on the Common
Shares in the future will be made by the Board on the basis of the Corporation’s
earnings and financial requirements as well as other conditions existing at such
time. Unless the Corporation commences the payment of dividends, holders of
Common Shares will not be able to receive a return on their Common Shares
unless they sell them.

Section D — Risks

DA

Key risks
specific to the
issuer and its
industry

The Corporation is subject to risks that are wholly or partly outside of its control
and which affect or may affect the Corporation’s operations, results, financial
position and future prospects. The following risk factors, which are non-
exhaustive and described in no particular order, are some of the risks the
Corporation faces and are considered to be the key risks for the Corporation’s
future development.

Exploration, Development and Production Risks: Oil and natural gas
operations involve many risks that even a combination of experience, knowledge
and careful evaluation may not be able to overcome. The long-term commercial
success of the Corporation depends on its ability to find, acquire, develop and
commercially produce oil and natural gas reserves. Without the continual
addition of new reserves, any existing reserves associated with the Oil and Gas
Assets at any particular time, and the production therefrom, will decline over time
as such existing reserves are exploited. There is a risk that additional commercial
quantities of oil and natural gas will not be discovered or acquired by the
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Corporation. Future oil and gas development may involve unprofitable efforts,
not only from dry wells, but also from wells that are productive but do not produce
sufficient petroleum substances to return a profit after drilling, operating and
other costs. Completion of a well does not assure a profit on the investment or
recovery of drilling, completion and operating costs. Oil and natural gas
exploration, development and production operations are subject to all the risks
and hazards typically associated with such operations, including hazards such
as fire, explosion, blowouts, cratering, sour gas releases and spills, each of which
could result in substantial damage to oil and natural gas wells, production
facilities, other property and the environment or personal injury. In accordance
with industry practice, the Corporation will not fully insure against all of these
risks, nor are all such risks insurable. Due to the nature of these risks, there is a
risk that such liabilities could exceed insurance policy limits, in which event the
Corporation could incur significant costs.

Volatility in Oil and Gas Commodity Prices: The marketability and price of oil
and natural gas that may be acquired or discovered by the Corporation is and
will continue to be affected by numerous factors beyond its control. Oil and
natural gas prices have fluctuated widely during recent years and may continue
to be volatile in the future. Any substantial and extended decline in the price of
oil and gas would have an adverse effect on the carrying value of the reserves
and resources, borrowing capacity, revenues, profitability and cash flows
associated with operation of the Corporation’s assets and may have a material
adverse effect on the business, financial conditions, results of operations and
prospects associated with the Corporation’s assets.

Operational Risks Relating to Facilities and Pipelines: The pipelines and
facilities associated with the Corporation’s assets, including the FPSO Bertam,
are exposed to operational risks, many of which will be beyond the control of the
Corporation. The occurrence or continuance of any of these or other operational
events could curtail sales or production or materially increase the cost of
operating the facilities and pipelines associated with the Oil and Gas Assets and
reduce revenues accordingly.

Uncertainties Associated with Estimating Reserves and Resources
Volumes: There are numerous uncertainties inherent in estimating quantities of
oil and natural gas reserves and resources (contingent or prospective) and the
future cash flows attributed to such reserves and resources. The cash flow
information associated with reserves and resources set forth herein are
estimates only. The actual production, revenues, taxes and development and
operating expenditures with respect to the reserves and resources associated
with the Corporation’s assets will vary from estimates thereof and such variations
could be material.

Regulatory Approvals and Compliance and Changes in Legislation and the
Regulatory Environment: Oil and natural gas operations (including exploration,
development, production, pricing, marketing and transportation) are subject to
extensive controls and regulations imposed by various levels of government,
which may be amended from time to time. Governments may regulate or
intervene with respect to exploration, production and abandonment activities,
price, taxes, royalties and the exportation of oil and natural gas. The
implementation of new regulations or the modification of existing regulations
affecting the oil and natural gas industry could reduce demand for crude oil and
natural gas and increase the costs associated with the Oil and Gas Assets, any
of which may have a material adverse effect on the business, financial condition,
results of operations and prospects of the Oil and Gas Assets.

As an example of a government in a country in which the Corporation operates
recently changing legislation relating to the oil and natural gas industry, the
French government enacted legislation in 2017 to cease granting new petroleum
exploration licenses in France and to restrict the production of oil and gas under
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existing production licenses in France from 2040. In this example, IPC does not
expect that this legislation will have a material adverse effect on the
Corporation’s operations or financial conditions, however there is a risk to
investors in Common Shares that further or other legal or regulatory changes
could be enacted in France or in other countries in which the Corporation
operates or proposes to operate which could have material adverse effects on
the Corporation’s operations.

FPSO Flagging Regulations in Malaysia: The FPSO Bertam is required to be
Malaysian flagged in order to be able to offload crude in Malaysian waters. In
February 2018, following a corporate restructuring transaction, Malaysian
flagging status for the FPSO Bertam was confirmed by the Malaysian authorities.
As the FPSO provides a significant revenue stream, a failure to maintain the
flagging status may result in a reduction of earnings for the Corporation and may
also have a significant impact on offloading of crude from the FPSO Bertam.

Failure to Realize Anticipated Benefits of Acquisitions and Dispositions:
The Corporation may make acquisitions and dispositions of businesses and
assets in the ordinary course of business, including the recent acquisition of the
Suffield Assets. Achieving the benefits of acquisitions depends in part on
successfully consolidating functions and integrating operations and procedures
in a timely and efficient manner as well as the Corporation’s ability to realize the
anticipated growth opportunities and synergies from combining the acquired
businesses and operations with those of the Corporation. In addition, non-core
assets may be periodically disposed of, so that the Corporation can focus its
efforts and resources more efficiently. Depending on the state of the market for
such non-core assets, certain non-core assets of the Corporation, if disposed of,
could be expected to realize less than their carrying value on the financial
statements of the Corporation.

Reliance on Third-Party Operators: The Corporation has partners in each of
the licence, lease and production sharing contract (‘PSC”) areas associated with
the Corporation’s assets. In some cases, including in the Aquitaine Basin in
France and the Netherlands, the Corporation is not the operator of the licence
and concession areas and must depend on the competence, expertise, judgment
and financial resources (in addition to those of its own and, where relevant, other
partnership and joint venture companies) of the partner operator and the
operator's compliance with the terms of the licences, leases, PSCs and
contractual arrangements. Mismanagement of licence areas by the
Corporation’s partner operators or defaults by them in meeting required
obligations may result in significant exploration, production or development
delays, losses or increased costs to the Corporation.

Reliance on Third-Party Infrastructure: The Corporation delivers the products
associated with the Corporation’s assets by gathering, processing and pipeline
systems, some of which it does not own. The amount of oil and natural gas that
the Corporation is able to produce and sell is subject to the accessibility,
availability, proximity and capacity of these gathering, processing and pipeline
systems. The lack of availability of capacity in any of the gathering, processing
and pipeline systems, and in particular the processing facilities, could result in
the Corporation’s inability to realize the full economic potential of its production
or in a reduction of the price offered for the Corporation’s production.

Credit Facilities: The Corporation is party to credit facilities with international
financial institutions. The terms of these facilities contain operating and financial
covenants and restrictions on the ability of the Corporation to, among other
things, incur or lend additional debt, pay dividends and make restricted
payments, encumber its assets, sell assets and enter into certain merger or
consolidation transactions. The failure of the Corporation to comply with the
covenants contained in these facilities could result in an event of default, which
could, through acceleration of debt, enforcement of security or otherwise,
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materially and adversely affect the operating results and financial condition of the
Corporation.

Competition for Resources and Markets: The international petroleum industry
is competitive in all its phases. The Corporation competes with numerous other
organizations in the search for, and the acquisition of, oil and natural gas
properties and in the marketing of oil and natural gas. The Corporation’s
competitors include oil and natural gas companies that may have substantially
greater financial resources, staff and facilities than those of the Corporation. The
Corporation’s ability to increase its reserves and resources in the future depends
not only on its ability to explore and develop its present properties, but also on
its ability to select and acquire other suitable producing properties or prospects
for exploratory and development drilling.

Marketing: A decline in the Corporation’s ability to market oil and gas production
could have a material adverse effect on its production levels or on the price that
the Corporation receives for production, which in turn may affect the financial
condition of the Corporation and the market price of the Common Shares. The
Corporation’s business depends in part upon the availability, proximity and
capacity of oil and gas gathering systems, pipelines and processing facilities as
well as, potentially, rail loading facilities and railcars. Applicable regulation of oil
and gas production, processing and transportation, tax and energy policies,
general economic conditions, and changes in supply and demand could
adversely affect the Corporation’s ability to produce and market oil and gas. If
market factors change and inhibit the marketing of production, overall production
or realized prices may decline, which may affect the financial condition of the
Corporation and the market price of the Common Shares.

Climate Change Legislation: The oil and natural gas industry is subject to
environmental regulation. A breach of such legislation may result in the
imposition of fines or issuance of clean up orders in respect of the Corporation
or the Corporation’s assets, some of which may be material. Furthermore,
management of the Corporation believes the political climate appears to favour
new programs for environmental laws and regulation, particularly in relation to
the reduction of emissions or emissions intensity, and there is a risk that any
such programs, laws or regulations, if proposed and enacted, will contain
emission reduction targets which the Corporation cannot meet, and financial
penalties or charges could be incurred as a result of the failure to meet such
targets.

Fraud, Bribery and Corruption: The operations relating to the Oil and Gas
Assets are governed by the laws of many jurisdictions, which generally prohibit
bribery and other forms of corruption. There is a risk that the Group’s employees,
officers, directors, agents, or business partners have in the past or will in the
future engage in conduct undetected by the Corporation and for which the
Corporation might be held liable under applicable anti-corruption laws. It is
possible that the Corporation, or some of its subsidiaries, employees or
contractors, could be subject to an investigation related to charges of bribery or
corruption as a result of the unauthorized actions of its employees or contractors,
which could result in significant corporate disruption, onerous penalties and
reputational damage.

Decommissioning, Abandonment and Reclamation Costs: The Corporation
is responsible for compliance with all applicable laws, regulations and contractual
requirements regarding the decommissioning, abandonment and reclamation of
the Corporation’s assets at the end of their economic life, the costs of which may
be substantial. It is not possible to predict these costs with certainty since they
will be a function of requirements at the time of decommissioning, abandonment
and reclamation and the actual costs may exceed current estimates. Laws,
regulations and contractual requirements with regard to abandonment and
decommissioning may be implemented or amended in the future.
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Expiration and Renewal of Licences, Leases and Production Sharing
Contracts: Certain properties constituting the Oil and Gas Assets are held in the
form of licences, leases and PSCs. If the holder of the licence, lease or PSC or
the operator of the licence, lease or PSC fails to meet the specific requirement
of a licence, lease or PSC, including compliance with environmental, health and
safety requirements, the licence, lease or PSC may terminate or expire. There is
a risk that the obligations required to maintain each licence, lease or PSC will not
be met. The termination or expiration of the licence, lease or PSC, or the working
interests relating to a licence may have a material adverse effect on the business,
financial condition, results of operations and prospects associated with the Oil
and Gas Assets. From time to time, the licences and leases may, in accordance
with their terms, become due for renewal; there is a risk that these licences,
leases and PSCs associated with the Oil and Gas Assets will not be renewed by
the relevant government authorities, on terms that will be acceptable to the
Corporation. There also can be significant delay in obtaining licence renewals
which may already affect the operations associated with the Oil and Gas Assets.

Economic and Political Developments in Countries in which the
Corporation Operates: International operations are subject to political,
economic and other uncertainties. The Corporation’s assets could also be
adversely affected by changes in applicable laws and policies of Canada,
Malaysia, France and the Netherlands, which could have a negative impact on
the Corporation.

Information Security: The Corporation is heavily dependent on its information
systems and computer based programs. Failure, malfunction or security
breaches by computer hackers and cyberterrorists of any such systems or
programs may have a material adverse effect on the Corporation’s business and
systems, potentially affecting network assets and people’s privacy. The primary
risks to the Corporation include, loss of data, destruction or corruption of data,
compromising of confidential customer or employee information, leaked
information, disruption of business, theft or extortion of funds, regulatory
infractions, loss of competitive advantage and reputational damage.

D.3

Key risks
specific to the
Shares

Any investment in securities involves risks. Any such risks could cause the
trading price of the Common Shares to decline significantly and investors could
lose some or all of their investment. Some of the key risks related to the Common
Shares include the following.

Significant Shareholder: Nemesia S.a.r.l., 100% of the shares of which are
owned by a trust settled by the late Adolf H. Lundin, owns approximately 33% of
the aggregate voting shares of the Corporation. Nemesia S.a.r.l.’s holding allows
it to significantly affect substantially all the actions taken by the shareholders of
the Corporation, including the election of directors. As long as Nemesia S.a.r.l.
maintains a significant interest in the Corporation, it is likely that Nemesia S.a.r.l.
will exercise significant influence on operations of the Corporation. There is a risk
that the interests of Nemesia S.a.r.l. will not be aligned with the interests of other
shareholders.

Additional Funding Requirements: The Corporation’s cash flow from its
reserves may not be sufficient to fund its ongoing activities at all times. From time
to time, the Corporation may require additional financing in order to carry out its
oil and gas acquisition, exploration and development activities. Failure to obtain
such financing on a timely basis could cause the Corporation to forfeit its interest
in certain properties, miss certain acquisition opportunities and reduce or
terminate its operations. If the Corporation’s revenues from its reserves decrease
as a result of lower oil and natural gas prices or otherwise, it will affect the
Corporation’s ability to expend the necessary capital to replace its reserves or to
maintain its production. If the Corporation’s funds from operations is not sufficient
to satisfy its capital expenditure requirements, there is a risk that debt or equity
financing will be unavailable to meet these requirements or, if available, will be
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on terms unacceptable to the Corporation. Continued uncertainty in domestic
and international credit markets could materially affect the Corporation’s ability
to access sufficient capital for its capital expenditures and acquisitions, and as a
result, may have a material adverse effect on the Corporation’s ability to execute
its business strategy and on its business, financial condition, results of operations
and prospects and also negatively impact the market price of the Common
Shares.

Issuance of Debt: From time to time, the Corporation may enter into
transactions to acquire assets or the shares of other organizations. These
transactions may be financed in whole or in part with debt, which may create
debt or increase the Corporation’s then-existing debt levels above industry
standards for oil and natural gas companies of similar size. Depending on future
exploration and development plans, the Corporation may require additional
equity and/or debt financing that may not be available or, if available, may not be
available on favourable terms. The level of the indebtedness that the Corporation
may have from time to time could impair the Corporation’s ability to obtain
additional financing on a timely basis to take advantage of business opportunities
that may arise.

Common Share Price Volatility: The market price for Common Shares may be
volatile and subject to wide fluctuations in response to numerous factors, many
of which are beyond the Corporation’s control.

Section E - Offer

E.1 | Net proceeds | Not applicable. No securities are being offered or sold pursuant to this
and prospectus.
expenses
E.2a | Reasonsfor | No securities are being offered or sold pursuant to this prospectus. The
the offer and | Corporation believes that the listing of the Common Shares on the Nasdaq
use of Stockholm will expand the group of potential investors available to acquire
proceeds Common Shares, thus increasing the liquidity of the Common Shares for the
benefit of all shareholders. In addition, such listing on a regulated market will
improve the Corporation’s access to capital markets for potential future equity
financings.
E.3 Terms and Not applicable. No securities are being offered or sold pursuant to this
the offer
E.4 | Interests No securities are being offered or sold pursuant to this prospectus. There are no
material to conflicting interests material to the matters described in this prospectus.
the offer
E.5 | Seller/lock- | No securities are being offered or sold pursuant to this prospectus. There are no
up lock-up arrangements in respect of the Common Shares.
arrangements
E.6 | Dilution Not applicable. No securities are being offered or sold pursuant to this
prospectus.
E.7 | Expenses Not applicable. No securities are being offered or sold pursuant to this
charged to prospectus.

the investor
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PROSPEKTSAMMANFATTNING

Nedanstaende text &r en éverséttning av den engelska originaltexten ovan. Vid avvikelser mellan den
svenska Overséttningen och den engelska originalversionen ska den engelska originalversionen ha
féretrade.

Nedanstaende text ar en sammanfattning av detta prospekt och ska lasas tillsammans med den mer
detaljerade informationen och de finansiella uppgifterna och uttalandena som finns pa andra stallen i
prospektet.

Sammanfattningen omfattar information som enligt svensk ratt maste offentliggéras (s.k. "Punkter”).
Punkterna ar numrerade i avsnitt A — E (A.1 — E.7). Samtliga Punkter listas &ven om de inte ar tillampliga
pa omstandigheterna. Eftersom inte samtliga Punkter behdver adresseras kan det férekomma luckor i
numreringen av Punkterna. Nar en viss Punkt listas i sammanfattningen men det inte finns nagon relevant
information att ange f6ljs Punkten av kommentaren “Ej tillamplig”.

Avsnitt A — Introduktion och varningar

A1 Introduktion och Denna sammanfattning bdr 1dsas som en introduktion till prospektet.

varningar Varje beslut om att investera i International Petroleum Corporations ("IPC”

eller "Bolaget”, varmed hanvisning till Bolaget inkluderar IPC:s
dotterbolag om sammanhanget sa kraver, dock att "Koncernen”, alltid
avser IPC (som moderbolag) och dess dotterbolag) aktier ("Aktierna”) ska
baseras pa en beddmning av prospektet i dess helhet fran investerarens
sida.

Om ett yrkande avseende informationen i prospektet anférs vid domstol
kan den investerare som ar karande, i enlighet med Europeiska unionens
medlemsstaters nationella lagstiftning, bli tvungen att svara for
kostnaderna for dversattning av prospektet innan det rattsliga férfarandet
inleds.

Civilrattsligt ansvar kan enbart alaggas de personer som lagt fram
sammanfattningen, inklusive Oversattningar darav, men endast om
sammanfattningen ar vilseledande, felaktig eller oférenlig med de andra
delarna av prospektet eller om den inte, tillsammans med andra delar av
prospektet, ger nyckelinformation for att hjalpa investerare som évervager
att investera i sddana vardepapper.

A.2 Finansiella Ej tildmplig. Finansiella mellanhander har ingen ratt att nyttja prospektet
mellanhénder for efterfoljande aterforsaljning eller slutlig placering av vardepapper.

Avsnitt B — Emittent och eventuella garantigivare

B.1 Registrerad firma Bolagets registrerade firma och handelsbeteckning ar International
och Petroleum Corporation.
handelsbeteckning

B.2 Séte, bolagsform, Bolaget har sitt sate i British Columbia, Kanada. Bolaget ar ett publikt
bildningsland aktiebolag bildat (Eng: incorporated) i enlighet med Business Corporations

Act (British Columbia) med organisationsnummer BC1103721.
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B.3

Huvudsaklig
verksamhet

Bolaget bildades den 13 januari 2017 med syftet att forvarva samtliga olje-
och gasprospekterings och produktionstillgangar, samt relaterade
tillgangar, frdn Lundin Petroleum AB ("Lundin Petroleum”). Dessa
tillgangar ar belagna i Malaysia, Frankrike och Nederlanderna ("Initiala
Olje- och Gastillgangarna”) och ags av olika dotterbolag till Lundin
Petroleum. Overlatelsen av de |Initiala Olje- och Gastillgdngarna
verkstalldes genom en intern omorganisation i Lundin Petroleum enligt
vilken bl.a. Bolaget blev direkt eller indirekt &gare av ett antal av Lundin
Petroleums dotterbolag ("Omorganisationen”). | januari 2018 slutférde
Bolaget forvarvet av Suffieldomradets olje- och gastillgangar i s6dra
Alberta, Kanada ("Suffieldtillgangarna” eller "Olje- och Gastillgangarna
i Kanada”, medan forvarvet av de tillgangarna hanvisas till som
"Forvarvet”). Initiala Olje- och Gastillgangarna tillsammans med Olje- och
Gastillgadngarna i Kanada hanvisas till som "Olje- och Gastillgangarna”.

Bolagets huvudsakliga verksamhet ar prospektering, utbyggnad och
produktion av olja och gas. Bolaget har en portfélj av olje- och
gasproduktionstillgangar och utbyggnadsprojekt i Kanada, Malaysia,
Frankrike och Nederlanderna med exponering mot tillvaxtmojligheter.
Sedan noteringen av Aktierna den 24 april 2017 vid Toronto Stock
Exchange ("TSX”) i Kanada och vid Nasdaq First North ("Nasdaq First
North”) i Sverige har IPC fokuserat pa att leverera hog kvalité i den
operativa verksamheten, demonstrera finansiell formaga, maximera
vardet av Bolagets resursbas och tillvaxtmal genom férvarv. Visionen och
strategin for IPC:s ledning var fran bdérjan att anvanda Bolaget som en
plattform for att bygga ett internationellt utvinningsbolag fokuserat pa att
skapa langsiktigt varde fér Bolagets aktieagare, lanserat vid en fordelaktig
tidpunkt i industricykeln for att férvarva och vaxa en betydande resursbas.

B.4a

De senaste
trenderna i
branschen

Olje- och gasindustrin fortsatter att vara dynamisk till féljd av globala
makroekonomiska trender, innefattande global tillgang till oljelager,
transporteringskostnader, amerikansk produktion av skifferolja, ett
vaxande marknadsbehov, och produktionskvoter inférda av Organization
of the Petroleum Exporting Countries ("OPEC”). Som ett resultat av det
Okade utbudet och nedgangen i tillvéxten pa efterfragan foll oljepriset fran
en topp pa cirka 115 USD/bbl i juni 2014 till 26 USD/bbl i januari 2016.
Sedan dess har oljepriset varit volatilt, dock generellt i 6kning. Fran och
med mitten av 2016 fram till nara slutet av 2017 har oljepriset varierat runt
50 USD/bbl och har sedan 6kat dver 70 USD/bbl under 2018.

Ledningen tror att den senaste tidens laga oljepris har medfért att flera
prospekterings- och produktionsbolag fatt likviditetsproblem och darfor
tvingats avyttra tillgangar, samtidigt som det laga oljepriset begransat
mojligheten fér konkurrenter, med anstrdngda balansrakningar, att
forvarva sadana tillgangar. Ledningen senaste erfarenheter indikerar att
de storsta oljebolagen och de stora internationella olje- och gasbolagen i
allt hdgre grad fokuserar pa storre volymer i nya frontomraden och inte pa
langlivade tillgdngar med lag produktionsminskningsgrad i etablerade
omraden, och att de kommer att fortsatta minska sina innehav av
hégkvalitativa tillgangar for att infria sina offentliga avyttringsataganden.

Olje- och Gastillgangarna har enligt forvantan fortsatt att prestera val
under det forsta kvartalet 2018 och med en utmarkt anlaggningsdrifttid.
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B.5 | Koncernstruktur Bolaget ar det kanadensiska (British Columbia) moderbolaget i en
koncern. Koncernen bestar av 27 av Bolaget direkt eller indirekt agda
dotterbolag i Kanada, Frankrike, Malaysia, Nederlanderna och Schweiz
(varigenom 11 av dotterbolagen antingen &r inaktiva eller under
likvidation).

B.6 | Anmaélningspliktiga Enligt Bolagets kdnnedom &ger eller kontrollerar ingen fysisk eller juridisk
innehav, olika person, direkt eller indirekt, mer &n 10 % av de emitterade och utestdende
roststyrka och Aktierna, utdver an vad som anges nedan:
kontrollinnehav

. Antal
Namn Agarskap aktier® Procentandel av Aktier®
Nemesia S.a.r.|.™" Registrerat 29 062 512 33,05 %
Fotnoter:
(1) Lorito Holdings S.a.r.l. och Zebra Holdings och Investments S.a.r.l., tva privata
bolag som kontrolleras av en trust som har stiftats av den bortgangne Adolf H.
Lundin, innehar tillsammans 100 % av de utestdende Klass C aktierna i Nemesia
och kontrollerar Nemesia. Darutéver ager ett investmentbolag som &r helagt av en
trust som har stiftats av lan H. Lundin ytterligare 3 517 326 Aktier.
(2) Alla Aktier innehar samma réstratt.

B.7 | Historisk finansiell Den finansiella information som redovisas nedan héarrér frdn den
information i reviderade och konsoliderade finansiella information for rakenskapsaret
sammandrag som avslutades den 31 december 2017 och 2016, Lundin Petroleums

speciellt framtagna, reviderade och konsoliderade finansiella information
avseende de Initiala Olje- och Gastillgangarna for rakenskapsaren som
avslutades den 31 december 2015 (tilsammans “RA Finansiella
Informationen”) och frdn den oreviderade konsoliderade finansiella
delarsinformationen for den tremanadersperiod som slutade den 31 mars
2018 och 2017 (’Finansiella Delarsinformationen”. RA Finansiella
informationen och Finansiella Delarsinformationen bendmns i det féljande
tilsammans som ”Finansiella Informationen”). RA Finansiella
Informationen, som  har reviderats av  Bolagets revisor,
PricewaterhouseCoopers AG, som indikerat i dennes rapport, och den
Finansiella Delarsinformationen, som har reviderats av Bolagets revisor,
PricewaterhouseCoopers AG, som indikerat i dennes rapport, har
upprattats i enlighet med International Financial Reporting Standards
("IFRS”), som antagits av International Accounting Standards Board
("IASB”). Vad galler den Finansiella Delarsinformationen har
PricewaterhouseCoopers AG rapporterat att de har tillampat begransade
forfaranden i enlighet med standarden for  Oversiktliga
granskningsuppdrag (ISRE 2410) Deras granskningsrapport anger dock
att de inte har reviderat och att de inte uttalar sig om den Finansiella
Delarsinformationen. Fdljakteligen bor graden av tilltro till deras rapport
om sadan information begransas i ljuset av den begransade omfattningen
av det tillampade granskningsforfarandet. Avvikelser med anledning av
avrundningar kan férekomma i samtliga tabeller.

2015 RA Finansiella Informationen uteldmnar den del av verksamheten
som har upphdrt, eftersom dessa speciellt framtagna rapporter
upprattades for avknoppningen och var darfor endast avsedd att visa
resultaten av den pagéende verksamheten. | enlighet med tillampliga
redovisningsprinciper, inkluderar 2016 och 2017 RA Finansiella
Informationen och Finansiella Delarsinformationen vissa separata poster
med relaterat till den verksamhet som upphdrt. Det kan darfér férekomma
vissa diskrepanser vid jamférelse av 2015 RA Finansiella Informationen
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och 2016 och 2017 RA Finansiella Informationen samt Finansiella
Delarsinformationen.

Koncernens resultatrékning

Oreviderat  Oreviderat Reviderat Reviderat Reviderat

Belopp i tusen USD jan-mar  jan —mar RA 2017 RA 2016 RA 2015
2018 2017
Intikter 115162 51932 203 001 209 880 172 094

Rorelsens kostnader

Produktionskostnader (46 298) (11 861) (64 437) (59 155) (41474)

Substansminskningar
och (23 162) (14 504) (54 555) (85 187) (92 573)

nedlaggningskostnader

Avskrivningar av évriga

tillgangar (7 960) (7 760) (31 629) (31 073) (23 685)
Kostnader for

prospektering och (169) (137) (3 786) (14 141) (37 638)
verksamhetsutveckling

Nedskrivningar - - 164 (125 963) (191 758)
Bruttoresultat 37 573 17 670 48 758 (105 639) (215 034)
Ovriga intékter - - - 4804 -
Forsaljning av tillgangar - - - (3452) -
Generella-,

administrations- och (3734) (926) (10 400) (1931) (18 046)

avskrivningskostnader

:::;‘;':I‘ZES:::::::”G 33839 16 744 38358  (106218) (233 080)
Finansiella intikter 15 12 94 19132 54 337
Finansiella kostnader (9 168) (10 963) (15001) (3747) (3826)
:L’:f;‘Sie"a poster, (9 153) (10 951) (14 907) 15 385 50 511
Resultat fore skatt 24 686 5793 23 451 (90833) (182 569)
Inkomstskatt 1627 (1332) (728) (4 887) 1004
Periodens resultat 26 313 4461 22723 (95720) (181 565)

Nettoresultat hanforligt
till:

Bolagets aktiedgare 26 305 4 456 22718 (95 728) (181 571)
Innehav utan
bestammande 8 5 5 8 6
inflytande

26 313 4 461 22723 (95 720) (181 565)
Vinst per aktie — USD' 0,30 0,04 0,23 (0,84) (1,60)

Vinst per aktie efter

utspadning — USD! 0,30 0,04 0,23 (0,84) (1,60)

" For jamférande resultatet har Bolagets aktier som utfardades under avknoppningen antagits varit utestaende vid bérjan
av varje period for avknoppningen.
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Koncernens rapport over totalresultatet

Belopp i tusen USD

Resultat
Ovrigt totalresultat:

Poster som kan
omklassificeras till
resultatrakningen:

Kassaflodessakringar
Valutakursdifferenser

Summa totalresultat

Summa totalresultat
hanforligt till:

Bolagets aktiedgare

Innehav utan
bestdmmande
inflytande

Koncernens balansriakning

Belopp i tusen
usD

TILLGANGAR
Anlaggningstillga
ngar
Prospekterings-

och utvarderings-
tillgangar

Fasta/materiella
tillgangar, fabriker
och utrustning,
netto

Ovriga materiella
anlaggnings-
tillgangar, netto

Finansiella
tillgangar

Uppskjutna
skattefordringar

Summa
anlaggningstillga
ngar

Omsittningstillga
ngar

Lager

Kundfordringar och
andra fordringar

Derivatinstrument

Kortfristiga
skattefordringar

Likvida medel

Oreviderat  Oreviderat Reviderat Reviderat Reviderat
jan-mar  jan —mar RA 2017 RA 2016 RA 2015
2018 2017

26 313 4 461 22723 (95 720) (181 565)
(1407) - 1292 - -
1515 - (3374) - 10 034
26 421 4 461 20 641 (95 720) (171 531)
26 408 4 456 20 620 (95 728) (171 537)
13 5 21 8 6
26 421 4 461 20 641 (95 720) (171 531)

Oreviderat Oreviderat Reviderat Reviderat Reviderat

31 mar 31 mar 31 dec 31 dec 31 dec

2018 2017 2017 2016 2015

8084 4519 7 380 2904 137 221

751 329 306 311 312 401 317 808 382918

116 061 144 416 123 051 152 157 186 612

5 5 5 5 5

9980 11444 12 398 12 049 12 331

885 459 466 695 455 235 484 923 719 087

19 291 26 324 24 611 25 067 31005

61472 43402 74 794 48 226 40 629

- - 1372 - -

7 567 67 20 406 3470

28 174 20082 33679 13410 24 373

27




Summa
omsattningstillga
ngar

SUMMA
TILLGANGAR

116 504

89 875

134 476

87109

99 477

1001 963

556 570

589 711

572 032

818 564

EGET KAPITAL
OCH SKULDER

Eget kapital
hanforligt till
aktiedgare

Innehav utan
bestdmmande
inflytande

Eget nettokapital
héanforligt till
aktiedgare /
nettoinvestering i
Bolaget

Langsiktiga
skulder

Finansiella
ataganden

Avsattningar

Uppskjutna
skatteskulder

Summa
langfristiga
skulder

Kortfristiga
skulder

Leverantdrsskulder
och andra skulder

Avsattningar

Kortfristiga
skatteskulder

Summa
kortfristiga
skulder

SUMMA EGET
KAPITAL OCH
SKULDER

334 605

(212)

390 217

(246)

307 166

(224)

405 348

(252)

592 889

(277)

334 393

331 251

185737
61175

389 971

99 032
47610

306 942

59 267

105 887
53 943

405 096

93 581
46 616

592 612

113 661
49 316

578 163

77 260

11693
454

146 642

19 899

58

219 097

57 388

6 025
259

140 197

22 924

3815

162 977

62 530

445

89 407

19 957

63 672

26 739

62 975

1001 963

556 570

589 711

572 032

818 564

Koncernens kassaflédesanalys

Belopp i tusen USD

Kassaflode fran
verksamheten

Periodens resultat

Justeringar for ej
kassaflédespaverkande poster:

Substansminskningar,
avskrivningar och amorteringar

Prospekteringskostnader
Nedskrivningar

Aktuell skatt

Uppskjuten skatt

Kapitaliserade
finansieringsavgifter

Oreviderat

jan —mar
2018

26 313

31283

169

(7 196)
5569

708

Oreviderat

jan —mar
2017

4461

22 505

137

396
936

Reviderat

RA 2017

22723

87 162

917
(164)
196
532

700

Reviderat

RA 2016

(95 720)

117 510

14 141
125 963
(2 199)

7086

Reviderat

RA 2015

(181 565)

117 403

37638
191 758

1699
(2703)
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Valutakursdifferenser
Réntekostnader

Resultat fran férsaljningen av
Singafaltet, Indonesien

Foérandring i nuvardet av
skyldighet att utrangera
tillgangar

Aktierelaterade kostnader
Ovrigt

Rorelsegenererat kassaflode
(fore justering for
rorelsekapital och
inkomstskatt)

Foérandringar i rorelsekapital

Betalda langsiktiga
incitamentsprogram

Betald rénta
Betald inkomstskatt

Nettokassaflode fran
rorelsen

Kassafléde fran
investeringar

Investering i olje- och
gastillgangar

Investeringar i 6vriga
anlaggningstillgangar

Deposition for foretagsforvarv
Forvarv av Suffieldtillgangarna
Betalda nedlaggningskostnader

Avyttring av
anlaggningstillgangar

Andra betalningar

Nettokassa (utflode) fran
investeringar

Kassaflode fran finansiering
Upptagna lan

Aterbetalning av upptagna lan
Betalda finansieringsavgifter

Kassa finansierat fran / (till)
Lundin Petroleum

Aktieférvarvy

Nettokassa (utflode) fran
finansiering

Foréandring av likvida medel

Likvida medel vid periodens
borjan
Valutakursdifferens i likvida
medel

Likvida medel vid periodens
slut

3032 10063 8922  (19070)  (53621)
4434 15 1378 8 19

- - - 3452 -

2388 854 3674 3571 3174
1030 - 3224 - 1015
66 (130) (1058) 1608 -

67 796 39 237 128 206 156 350 114,817
30585 3494 20344 (51790) (44 252)
- - - - (740)

(4 112) - - - “
- - 476 4880 (3 044)

94 269 42731 149 026 109 440 66 777
(14 941) (2085)  (23077)  (34905) (177 055)
(541) 61 (546) 1724 (31122)

- - (32632 - -

(362 244) - - - -
(487) (252) (5 169) (9710) -

- - - 23770 -

- - - (206) (2 976)

(378 213) (2276)  (61424)  (19327)  (211153)
284 821 - 120000 - -
- - (60000) - -

(6 168) (10) (1391) - -
- (31767)  (31394)  (102774) 134 893

- - (90632) - -
278653  (31777)  (63417)  (102774) 134 893
(5291) 8678 24185 (12661) (9 483)
33679 13410 13410 29 488’ 25108
(214) (2 006) 3916) (3417) 8748
28174 20 082 33679 13410 24 373"

' Skillnaden mellan likvida medel vid slutet av RA 2015 och bérjan av RA 2016 &r ett resultat av
avknoppningen och hérrér fran den avvecklade verksamheten.
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Nyckeltal

Oreviderat  Oreviderat Reviderat Reviderat Reviderat

Belopp i tusen USD jan—mar  jan—mar RA 2017 RA 2016 RA 2015
2018 2017
Intékter 115162 51932 203 001 209 880 172 094
Bruttovinst/(forlust) 37 573 17 670 48 758 (105 639) (215 034)
Nettoresultat 26 313 4 461 22723 (95 720) (181 565)
Operativt kassaflode ! 76 060 39675 138 368 152 924 128 921
EBITDA' 65 291 39 387 129 259 150 043 113 720
Nettoskuldséattningsgrad ' 309 184 (20 082) 26 321 (13 410) (24 373)

' Alternativa nyckeltal (oreviderat)

Bolaget anvander alternativa nyckeltal (Eng. Non-IFRS measures) i syfte
att tillhandahalla kompletterande information till investerare. Ledningen
anvander dessa alternativa nyckeltal internt for att underlatta jamférelser
av verksamhetens prestationer mellan olika perioder, forbereda arliga
driftbudgetar and beddma Bolagets férmaga att mota framtida
kapitalutgifter och rorelsekapitalbehov. Bolagets ledning anser att dessa
alternativa nyckeltal ar viktiga komplement fér att bedéma verksamhetens
prestation, eftersom de belyser trender i karnverksamheten som annars
inte tydliggdérs om endast nyckeltal enligt IFRS anvands. Ledningen anser
att dessa alternativa nyckeltal ger ett underlag fér bedémning av Bolagets
verksamhet och finansiella situation som ar mer konsekvent och
jamférbar mellan olika rapporteringsperioder. Vidare tror Bolaget att
vardepappersanalytiker, investerare och andra intressenter regelbundet
anvander alternativa nyckeltal for att bedéma emittenter.

"Operativt kassaflode” beraknas genom att nettointékterna justeras mot
produktionskostnaderna och aktuell skatt. Ledningen anser att det
operativa kassaflédet kan anvandas for att analysera mangden likvida
medel tillgangligt fér kapitalinvesteringar och forvaltning av skulder.

"Driftkostnader” beraknas genom att produktionskostnaderna utan nagon
foérandring i lagersaldot och kostnad for blandning och anvands for att
analysera de rorliga kostnaderna for att producera olje- och gasvolymerna.

"EBITDA” berdknas pa en per boe basis som rorelseresultat fore
finansiella poster, skatter, forbrukning av olje- och gasanlaggningar,
prospekteringskostnader, kostnader for ned- och avskrivningar och
justerat for icke aterkommande resultat (profit/loss) vid férséaljning av
tillgangar. Ledningen anser att EBITDA ar ett viktigt komplement matt av
operativ prestanda for att analysera rérelseintakter fore kostnader inte
hanforliga till driften och icke-likvida medel eller extraordinara
belastningar.

"Nettoskuldsattningsgrad” berdknas genom att banklén justeras mot
likvida medel. "Nettokassa” beraknas genom att likvida medel justeras mot
banklan. Ledningen anser att nettoskuldsattningsgrad/nettokassa ar ett
anvandbart matt pa ett foretags skuldposition foér att analysera
havstangseffekter och kapitalférdelningsbeslut.

Avstdmningar av alternativa nyckeltal
Operativt kassaflode

Foljande tabell utvisar hur det operativa kassaflodet beraknats genom
siffror som framgar i den Finansiella Informationen:
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Oreviderat  Oreviderat Reviderat Reviderat Reviderat

Belopp i tusen USD jan—-mar  jan-mar RA 2017 RA 2016 RA 2015
2018 2017
Intakter 115 162 51932 203 001 209 880 172 094
Produktionskostnader (46 298) (11.861) (64 437) (59 155) (41 474)
Aktuell skatt 7196 (396) (196) 2199 (1699)
Operativt  ~ kassaflode 76 060 39675 138368 152924 128921
(oreviderat)
EBITDA

Foéljande tabell utvisar hur EBITDA beraknats genom siffror som framgar i
den Finansiella Informationen:

Oreviderat Oreviderat Reviderat Reviderat Reviderat

Belopp i tusen USD jan —mar jan — mar RA 2017 RA 2016 RA 2015
2018 2017

Rérelseresultat 26 313 4461 22723 (95 720) (181 565)

Finansiella poster, netto 9153 10 951 14 907 (15 385) (50 511)

Inkomstskatt (1627) 1332 728 4 887 (1004)

Substansminskningar 23162 14 504 54 555 85187 92 573

Avskrivningar  av andra

S 7 960 7760 31629 31073 23685

tillgangar

Kostnader for

prospektering och 169 137 3786 14 141 37 638

verksamhetsutveckling

Kostnader for - - (164) 125 963 191758

nedskrivningar

Av- och nedskrivningar

inkluderade i allmanna 161 242 1095 1249 1146

administrations- och

avskrivningskostnader'

Forsalining av tillgangar _ _

(icke aterkommande) - - 3452

Andra intakter - - - (4 804) -

EBITDA (oreviderat) 65 291 39387 129 259 150 043 113720

' Detta framgér inte i den Finansiella Informationen (oreviderat)

Driftkostnader

Féljande tabell utvisar hur driftkostnader beraknats:

Oreviderat Oreviderat Reviderat Reviderat Reviderat

Belopp i tusen USD jan — mar jan — mar RA 2017 RA 2016 RA 2015
2018 2017

Produktionskostnader 46 298 11 861 64 437 59 155 41474
Kostnad fér blandning’ (6 907) - - - -
Forandringar i lagersaldo (2616) 917 (3688) 994 9776
Driftskostnader 36 775 12778 60 749 60 149 51250
(oreviderat)
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" Kostnad fér blandning representerar det upphandlade utspédningsmedlet fér blandning, netto, efter intékter
fran f6rséljning av éverflédigt utspddningsmedel.

Nettoskuld / (nettokassa)

Féljande tabell utvisar hur nettoskuld / (nettokassa) berdknats genom
siffror som framgar i den Finansiella Informationen:

Oreviderat  Oreviderat Reviderat Reviderat Reviderat

Belopp i tusen USD 31 mars 31 mars 31 31 31
2018 2017 december december december

2017 2016 2015

Banklan 337 358 Z 60 000 _! -
Likvida medel (28 174) (20 082) (33679) (13 410) (24 373)

Nettoskuld / (nettokassa)

(oreviderat) 309 184 (20 082) 26 321 (13 410) (24 373)

" IPC delades ut fran Lundin Petroleum utan externa banklan

Vasentliga forandringar fran den 1 januari 2015 till den 31 mars 2018

Det globala oljepriset foll kraftigt under 2015 vilket resulterade i att det
genomsnittliga marknadspriset pa brentolja lag pa 52 USD/bbl. Priserna
var fortsatt laga under 2016 och 2017 och det genomsnittliga priset pa
brentolja lag pa 43 USD/bbl under 2016 och 54 USD/bbl under 2017. Detta
paverkade intakterna fran Olje- och Gastillgangarna.

Under april 2015 startade Bertamfaltet sin produktion, vilket medférde en
betydande &kning av de rapporterade produktionsvolymerna och
intakterna fran Initiala Olje- och Gastillgangarna, samt 6kade produktions-
och nedlaggningskostnaderna vid uppstartandet av den nya
verksamheten. Under april 2015 boérjade aven en s.k. floating production,
storage and offloading unit ("FPSO”), som anvandes pa Bertamfaltet
("FPSO:n Bertam”), att skrivas ned genom att det bokférda vardet skrivs
av linjart éver den sexarsperiod som leasingavtalet galler.

Det lagre oljepriset medférde nedskrivningar i resultatrakningen 2015,
som inte paverkade likvida medel, relaterade till Bertamfaltet om 165,9
miljoner USD fore skatt (141,3 miljoner USD efter skatt) och ytterligare
25,9 miljoner USD fére och efter skatt, som inte paverkade likvida medel,
relaterade till andra malaysiska prospekteringsblock. Under 2016
kostnadsférdes en nedskrivning, som inte paverkade likvida medel, i
resultatrékningen om 126 miljoner USD utan nagon korresponderande
skattekredit relaterad till gjorda gasfyndigheter i Malaysia. Inga vasentliga
nedskrivningar kostnadsfordes under 2017.

Omorganisationen, varigenom IPC anskaffade de Initiala Olje- och
Gastillgéngarna, och avknoppningen, varigenom Lundin Petroleum
knoppade av Aktierna i IPC till sina aktiedgare, slutférdes under april 2017
och IPCs Aktier bérjade handlas pa Torontobdrsen och Nasdaq First North
den 24 april 2017.

| september 2017 offentliggjorde IPC Forvarvet. Forvarvet slutférdes den
5 januari 2018. Den justerade nettokdpeskillingen vid closing var 449
miljoner CAD. Ytterligare 12 miljoner CAD kommer att betalas vid slutet
av juni 2018. | tillagg till detta kan vissa begransade, tillkommande
eventualbetalningar utfalla baserat pa priserna av olja och naturgas.

Forvarvet finansierades till fullo av interngenerat kassafléde och
existerande och nya lanefaciliteter. Férvarvsfinansieringspaketet,
bestaende av en 0kning i den reservbaserade lanefaciliteten fran 100
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miljoner USD till 200 miljoner USD och nya kreditfaciliteter om 310
miljoner CAD, garanterades av BMO Capital Markets. Efter
genomférandet av Suffieldférvarvet hade Koncernen en
nettoskuldsattningsgrad om cirka 355 miljoner USD.

| december 2017 offentliggjorde IPC att borrning av den forsta av tva
planerade kompletterande borrningar hade inletts pa Bertamfaltet,
utanfor Malaysias kust. Bada kompletterande borrningarna var slutférda
och satta pa produktion i borjan av 2018.

| februari 2018 offentliggjorde IPC att FPSO Bertam, efter ansékan hos
de relevanta malaysiska myndigheterna, registrerats som ett fartyg under
malaysisk flagg under géllande malaysiskt marinreglemente.

| februari 2018 offentliggjorde IPC aven att 2018 produktionsvagledning
ar 30 000 till 34 000 boepd, med driftskostnader for 2018 forvantas till
12,6 USD/boe. IPC’s kapitalutgiftsbudget for 2018 ar 32 miljoner USD,
med huvudsakligt fokus pa produktionstillvaxt i Kanada och Malaysia.
Koncernen har avsatt cirka 11 miljoner USD fér oljeborrning i Suffield
och cirka 14 miljoner USD som 6vergangskostnader hanférliga till den
kompletterande borrningskampanjen i Malaysia 2017-2018, med
resterande belopp avsett pa fortsatta projekterings-, underhalls- och
optimeringsaktiviteter i Frankrike och Nederlanderna.

Vasentliga forandringar efter den 31 mars 2018

I maj 2018 offentliggjorde IPC beslutet att bevilja ytterligare kapitalutgifter
om 6,5 miljoner USD (netto) fér att borra Keruingprospektet (tidigare 135)
i Malaysia i slutet av 2018, villkorat av Petronas godkadnnande och
riggkontrakt.

Det har inte skett nagra andra vasentliga forandringar i Bolagets
verksamhet eller resultatrékning sedan den 31 mars 2018 och fram till
dagen for detta prospekt.

B.8

Utvald
proformaredovisning

Den finansiella information som presenteras nedan visar koncernens
oreviderade proforma-resultatrékning for rakenskapsaret som avslutades
den 31 december 2017, med uttryck for Forvarvet som om det hade

intréffat den 1 januari 2017 (den “Oreviderade Proforma-
Resultatrakningen”).
Proforma-resultatrakning for 2017
Reviderat Reviderat Oreviderat Oreviderat
IPC
Verksamhetsr Konsoliderad
IPC edovisning for Proforma-
Konsoliderad Suffieldtillgan Proforma- Resultatrakni
Belopp i tusen USD Resultatrakning garna’ Justeringar ng
Forsaljning av olja och gas 185182 185 659 - 370 841
Férandringar i under- och (613) - - (613)
dveruttagsposition
Andra intékter 18 432 - - 18432
Royalties - (7 183) - (7 183)
Totala intakter 203 001 178 476 - 381477
Rérelsekostnader (53 389) (54 984) - (108 373)
Tariff- och transportkostnader (3361) (36 202) 24172 (15 391)
Direkta produktionsskatter (3999) (112) - (4111)
Forandringar i lagersaldo (3 688) - - (3 688)
Ovriga kostnader - - (24 172) (24 172)
Produktionskostnader (64 437) (91 298) - (155 735)
Kostnader for (54 555) (44 315) (98 870)
substansminskning och
nedlaggning

33




Avskrivningar av andra (31 629) - (31 629)
tillgangar

Kostnader for prospektering (3 786) - (3786)
och verksamhetsutveckling

Kostnader for nedskrivningar 164 — 164
Bruttoresultat 48 758 (44 315) 91 621
Av- och nedskrivningar (10 400) (1600) (12 000)

inkluderade i allménna
administrations- och
avskrivningskostnader

Resultat fore finansiella 38 358 (45915) 79 621
poster

Finansiella intékter 94 - 94
Valutakursforlust, netto (8 922) - (8 922)
Forandring i nuvardet av (3 557) (5 346) (8 903)
skyldigheten att utrangera

tillgangar

Réantekostnader (1378) (12 285) (13 663)
Amortering av laneavgifter (700) (2748) (3 448)
Lanforpliktelser (391) (902) (1293)
Andra finansiella kostnader (53) - (53)
Netto finansiella poster (14 907) (21 281) (36 188)
Resultat fore skatt 23 451 (67 196) 43433
Inkomstskatt (728) (5 395) (6 123)
Nettoresultat 22723 (72 591) 37310

! Notera att verksamhetsredovisningen for Suffieldtilgangarna endast reviderades till linjen fér
produktionskostnader och har omréknats till US dollar med tillimpande av genomsnittskursen fér aret som
avslutades den 31 december 2017 med 1.2982 CAD/USD.

Se medféljande noter till den Orevidare Proforma-Resultatrékningen.
Not 1 — Presentationens grund

Bolagets Oreviderade Proforma-Resultatrakning fér rakenskapsaret som
avslutades den 31 december 2017 har uppréttats av Bolagets ledning
endast for illustrativa andamal och ger uttryck for Forvarvet av
Suffieldtillgédngarna och skuldemissionerna nédvandiga for att finansiera
Forvarvet som om Foérvarvet hade genomforts den 1 januari 2017. Den
Oreviderade Proforma-Resultatrakningen har sammanstallts i enlighet
med kraven i Bilaga Il till Kommissionens Férordningen (EG) nr 809/2004
och i enlighet med Bolagets redovisningsprinciper.

Den Oreviderade Proforma-Resultatrakningen har sammanstallts utifran
information harrérande fran, och bor lasas tillsammans med:

+ den reviderade och konsoliderade finansiella information fér Bolaget vid
och for rakenskapsaret som avslutades den 31 december 2017; och

» den reviderade resultatrdkningen for Suffieldtilgangarna for
rakenskapsaret som avslutades den 31 december 2017.

For den Oreviderade Proforma-Resultatrakningen har den reviderade
resultatrakningen for Suffieldtillgdngarna for rakenskapsaret som
avslutades den 31 december 2017, och som presenteras i kanadensiska
dollar, Oversatts till amerikanska dollar med tillampning av féljande
valutakurs:

Genomsnittskurs for rakenskapsaret som avslutades den 31 december
2017: 1,2982 CAD/USD

Beskrivningen av vissa poster i den reviderade verksamhetsredovisningen
for Suffieldtilgangarna for rakenskapsaret som avslutades den 31
december 2017 har andrats for att vara férenliga med klassifikationer
enligt IPC:s Konsoliderade Bokslut.

Den Oreviderade Proforma-Resultatrakningen behdéver inte vara indikativ
av det resultat som skulle ha uppnatts for det fall de handelser som aterges
i framstallningen hade varit i kraft vid indikerade datumet, eller det resultat
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som kan uppnas i framtiden. Det faktiska resultatet av Bolagets
verksamhet vid varje given tidpunkt efter Forvarvets genomfdrande
kommer att variera fran de belopp som angivits i den Oreviderade
Konsoliderade Proforma-Resultatrakningen och sadana variationer kan
vara vasentliga.

Den Oreviderade Proforma-Resultatrakningen har sammanstallts genom
att anvanda redovisningsprinciper forenliga med de som tillampas av
Bolaget i samband med upprattandet av dess koncernredovisning.
Finansiell proformainformation ar av sin natur endast avsedd att beskriva
en hypotetisk situation. Bolaget presenterar endast den Oreviderade
Proforma-Resultatrakningen for illustrativa andamal och den Oreviderade
Proforma-Resultatrékningen ska inte ses som en indikation pa de faktiska
vinster som skulle ha intréffat om de handelser som namns ovan faktiskt
hade intraffat vid de indikerade datumen. Vidare ska den Oreviderade
Proforma-Resultatrakningen inte ses som en indikation pa framtida
vinster.

Den Oreviderade Proforma-Resultatrakningen bor lasas tillsammans med
Ovrig information i prospektet.

Not 2 — Proforma-justeringar

Den Oreviderade Proforma-Resultatrakningen ger uttryck for Férvarvet sa
som om det hade intraffat den 1 januari 2017, utifran de antaganden som
beskrivs nedan.

Vissa poster har omklassificerats i den Oreviderade Proforma-
Resultatrakningen for att pa Iampligt vis anpassa intédkterna och kostnader
for Suffieldtillgédngarna till framstallningen av IPC’s finansiella information.
Cenovus férvarvade kondensat for att spada ut oljeproduktionen och méta
pipeline-specifikationerna for dess Suffieldoljeprodukter. En proforma-
justering om 24 172 tusen USD hanforlig till kondensat som anvands for
blandning har reflekterats i den Oreviderade Proforma-Resultatrakningen
for att omklassificera sadana poster fran och med raden “Tariff- och
transportkostnader” som rapporterarats under verksamhetsredovisningen
for Suffieldtilgangarna i raden "Andra kostnader”.

Foérutom denna omklassificering identifierade bolagets ledning inte nadgon
véasentlig skillnad mellan de redovisningsprinciper som tillampas av IPC
och de redovisningsprinciper som anvants for att uppratta den reviderade
resultatrakningen for Suffieldtillgangarna.

Proforma-Justeringar har gjorts avseende féljande poster | den
Oreviderade Proforma-Resultatrékningen:

(i) Kostnader fér substansminskning och nedldggning

En substansminskningsgrad om 6,44 CAD/boe har tillampats for
totala  produktionsvolymer av  Suffieldtilgangarna  for
rakenskapsaret 2017. Denna substansminskningsgrad baseras
pa den grad som berdknas for de finansiella rapporterna for det
forsta kvartalet 2018 efter den preliminara allokeringen av
kopeskillingen.

(i) Allménna-, administrative- och avskrivningskostnader

Ytterligare allmé&nna-, administrativa- och avskrivningskostnader
har inkluderats i proforman for att aterspegla det beréknade arliga
belopp som skulle ha belastat resultatrakningen om Foérvarvet
hade genomférts den 1 januari 2017. Detta grundar sig pa
budgetprognoserna fér 2018.

(iii) Féréndring i nuvérdet av skyldigheten att utrangera tillgangar
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Forandringen i nuvardet av skyldigheten att utrangera tillgangar
for Suffieldtillgdngarna har inkluderats baserat pa en berakning
utifran  den preliminara allokeringen av  kopeskillingen.
Diskonteringsrantan antas vara 8 procent och diskonteringen
antas forandras vid de uppskattade datumen for nedlaggningen
av varje brunn och anlaggning som tillhér Suffieldtillgangarna.

(iv) Réntekostnader, amortering av l&dneavgifter och
lanférpliktelseavgifter

Rantekostnader, amortering av laneavgifter och
lanforpliktelseavgifter har berdknas med antagandet att
finansieringen i samband med Foérvarvet ingicks den 1 januari
2017. Allt kassafléode som genererats fér 2017 fran
Suffieldtillgdngarna har antagits ha anvants for att delvis
aterbetala den kanadensiska lanefaciliteten. Genomsnittliga
rorliga rantor for 2017 om 1,2 procent och 1,1 procent tillampades
for den Internationella reservbaserade lanefaciliteten respektive
den kanadensiska lanefaciliteten.

(v) Inkomstskatt

Inkomstskatt pa den kanadensisk skattepliktiga pro forma-
inkomsten for 2017 har tillampats med den kanadensiska
skattesatsen pa 27 procent.

PricewaterhouseCoopers AG har utfort ett bestyrkandeuppdrag i enlighet
med den internationella standarden om bestyrkandeuppdrag 3420,
Bestyrkandeuppdrag att rapportera om sammanstallning av finansiell
proformainformation i ett prospekt. Varken de antagandet som ligger till
grund foér proformajusteringarna eller den resulterande finansiella
proformainformationen har reviderats i enlighet med International
Standards on Auditing ("ISA”). En investerare som placerar sin tilltro till
denna information boér ta full hansyn till detta.

B.9 Resultatprognos Ej tillamplig. Prospektet innehaller inga resultatprognoser.

B.10 | Revisors- Ej tilldmplig. Det finns inga revisorsanmarkningar.
anmaérkningar

B.11 | Oftillréckligt Ej tilldamplig. Styrelsen i Bolaget ar av den uppfattningen att Bolagets
rérelsekapital rorelsekapital ar tillrackligt for att tdcka Bolagets behov 6éver de kommande

tolv manaderna.

Avsnitt C — Vardepapper

CA1 Vérdepapper som Bolagets emitterade och utestdende Aktier (dvs. 87 921 846 Aktier).
upptas till handel Aktiernas ISIN-nummer ar CA46016U1084.
C.2 Valuta Aktierna ar noterade i kanadensiska dollar.
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C3

Antal Aktier i Bolaget

Bolaget har bemyndigats att utfarda ett obegransat antal Aktier utan
nominellt varde, varav 87 921 846 Aktier for narvarande ar emitterade och
utestaende, och ett obegransat antal preferensaktier klass A, varav 117
485 389 preferensaktier klass A ("Klass A Preferensaktierna”) for
narvarande ar emitterade och utestdende, och ett obegransat antal
preferensaktier klass B ("Klass B Preferensaktierna”), emitterbara i
serier, varav inga ar emitterade och utestaende.

C.4 | Rattigheter som Innehavare av Aktier har lika ratt till utdelningar, om och nar sadana
sammanhdnger med | tillkdnnages av Bolagets styrelse, och i handelse av likvidation att erhélla
Aktierna sadana tillgangar i Bolaget som ar utdelningsbara till aktiedgarna.

Innehavare av Aktier har aven ratt att erhalla kallelse till bolagsstammor i
Bolaget och till en rost per aktie vid sddana bolagsstammor.

C.5 | Inskrénkningar i Ej tillamplig. Bolagets bolagsordning innehaller inte nagon inskrankning i
rétten att fritt éverlata | ratten att fritt dverlata Aktierna.
Aktierna

C.6 Upptagande till Bolagets styrelse har ansdkt om notering av Aktierna pa Nasdaq
handel pa en Stockholm och erhallit villkorat godkannande fran Nasdaq Stockholm.
reglerad marknad Forsta handelsdagen pa Nasdag Stockholm forvantas vara den 8 juni

2018. Aktierna ar for narvarande upptagna for handel pa Torontobdrsen
och Nasdaq First North under korthnamnet "IPCQO”.

C.7 Utdelningspolicy Bolaget forvantar sig i nulaget inte att nagon utdelning till aktiedgarna

kommer att genomféras inom en 6verskadlig framtid. For narvarande ar
Bolagets avsikt ar att utnyttja sin vinst till att finansiera verksamhetens
tillvaxt och utveckling eller annars till att aterinvestera i
affarsverksamheten. Beslut om utdelning kommer i framtiden att fattas av
styrelsen i Bolaget pa basis av Bolagets resultat och finansiella behov,
samt andra omstandigheter som ar aktuella vid den givna tidpunkten. | det
fall Bolaget inte bdrjar genomféra utdelningar kommer innehavare av
Aktier sakna mojlighet till avkastning pa sina Aktier, savida de inte saljer
dem.

Avsnitt D — Risker

DA

Huvudsakliga risker
som &r specifika for
Bolaget och dess
industri

Bolaget ar foremal for ett antal risker som ligger helt eller delvis utanfor
Bolagets kontroll och som paverkar eller kan paverka Bolagets
verksamhet, resultat, finansiella stallning och framtidsutsikter. De
riskfaktorer som beskrivs nedan, som inte ar uttdmmande eller beskrivna
i nagon sarskild ordning, ar nagra av de risker Bolaget stélls infor och
anses vara nyckelriskerna for Bolagets framtida utveckling:

Risker kopplade till prospektering, utbyggnad och produktion: Olje-
och gasverksamhet involverar manga risker som kanske inte ens en
kombination av erfarenhet, kunskap och noggrann bedémning kan
overkomma. Bolagets langsiktiga kommersiella framgangar beror pa
dess formaga att hitta, férvarva, utveckla och kommersiellt producera
olje- och naturgasreserver. Utan ett I6pande tillskott av nya reserver
kommer Olje- och Gastillgangarnas vid varje given tidpunkt existerande
reserver, och produktionen fran dessa, att minska Over tid allteftersom
sadana reserver utvinns. Det finns en risk att ytterligare kvantiteter av
olja och gas inte kommer att upptackas eller férvarvas av Bolaget.
Framtida olje- och gasprospektering kan innebara anstrangningar som
inte ar Idbnsamma, inte bara i form av torra brunnar, utan aven genom
brunnar som producerar olja men inte producerar tillrackligt for att
generera en positiv avkastning med hansyn till kostnaderna fér borrning,

37




drift och i dvrigt. Slutférandet av en brunn garanterar inte avkastning i
forhallande till investeringen eller aterbetalning av kostnader for borrning,
slutférande och drift. Olje- och gasprospekterings-, utbyggnads- och
produktionsverksamhet ar féremal for samtliga risker och faror som
typiskt sett ar férenade med sadan verksamhet, inklusive brander,
explosioner, utblasningar, kraterbildning, utslapp av sura gaser eller
andra utslapp, som var och en kan resultera i betydande skada pa olje-
och naturgasrelaterade brunnar, produktionsanlaggningar eller andra
tillgadngar, samt férorsaka miljo- och personskador. | enlighet med
marknadspraxis kommer Bolaget inte fullt férsakra sig mot alla dessa
risker, varav inte alla gar att forsakra sig mot heller. Pa grund av dessa
riskers natur finns det en risk att forpliktelser med anledning av dessa
skulle kunna 6verstiga forsakringarna, varfor Bolaget skulle kunna adra
sig betydande kostnader.

Volatilitet i priset pa olja och gas: Priset pa, och mgjligheten att sélja,
oljan och naturgasen som kan foérvarvas eller upptackas av Bolaget
paverkas, och kommer att fortsatta paverkas, av ett antal faktorer som
ligger utanfor Bolagets kontroll. Olje- och gaspriserna har fluktuerat
kraftigt under senaste ar och kan fortsatta att vara volatila i framtiden. En
omfattande eller langre nedgang i olje- och gaspriserna skulle ha en
ogynnsam inverkan pa balansvardet av reserverna och resurserna,
lanekapacitet, intakter, avkastning och kassaflode relaterat till driften av
Bolagets tillgangar och skulle kunna ha en vasentligt ogynnsam inverkan
pa rorelsen, finansiella forhallanden, verksamhetsresultat och
framtidsutsikterna for Bolagets tillgangar.

Operationella risker relaterade till Bolagets anldggningar och
pipelines: Pipelines och anlaggningar kopplade till Bolagets tillgangar,
inklusive FPSO:n Bertam, ar exponerade for operationella risker, varav
manga ar utom Bolagets kontroll. Intraffandet eller férekomsten av
sadana eller andra operationella handelser skulle kunna medféra
nedgangar i forsaljning eller produktion eller vasentligt 6ka de kostnader
som ar hanforliga till driften av de anlaggningar och pipelines som hor till
Olje- och Gastillgangarna eller medféra en minskning av intakterna i
motsvarande man.

Osadkerheter relaterade till uppskattningen av reserver och
resursvolymer: Det finns ett flertal inneboende osakerhetsfaktorer
kopplade till uppskattningen av kvantiteten av olje- och
naturgasreserverna och resurserna (betingade eller prospektiva) och
framtida kassafléden hanférliga till sddana reserver och resurser.
Kassaflédesinformation relaterad till reserver och resurser angivna hari
ar endast uppskattningar. Den faktiska produktionen och de faktiska
intdkterna, skatterna och utvecklings- och operationella utgifter med
beaktande av reserverna och resurserna hanférliga till Bolagets
tillgdngar kommer att avvika fran uppskattningen och dessa avvikelser
kan vara vasentliga.

Regulatoriska tillstand och regelefterlevnad samt forandringar i
lagstiftningen eller den regulatoriska miljon: Olje- och
gasverksamhet (inklusive prospektering, utbyggnad, produktion,
prissattning, marknadsforing och transportering) ar féremal fér
omfattande kontroll och reglering fran myndigheter pa olika nivaer, som
fran tid till annan kan komma att férandras. Regeringar kan komma att
reglera eller intervenera i prospektering, produktions- och
nedlaggningsaktiviteter, priser, skatter, royalties och exportering av olja
och naturgas. Implementering av nya regler, eller andringar i befintliga,
som paverkar olje- och gasindustrin kan minska efterfragan pa raolja och
naturgas och &ven 6ka kostnaderna som ar férenade med Olje- och
Gastillgangarna, nagot som kan fa vasentliga negativa effekter for
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verksamheten, den finansiella stallningen, resultatet och utsikterna for
Olje- och Gastillgangarna.

Som ett exempel pa en regering i ett land dar Bolaget ar verksamt som
nyligen éndrat lagstiftning relaterat till olje- och naturgasindustrin ar den
franska regeringen som under 2017 antog lagstiftning om att upphéra
med att tillata nya licenser for oljeprospektering i Frankrike och att
begransa produktionen av olja och gas under befintliga
produktionslicenser i Frankrike fran och med 2040. | detta exempel
forvantar sig IPC inte att denna lagstiftning kommer ha en vasentligt
ogynnsam inverkan pa Bolagets verksamhet eller finansiella stallning,
men det finns en risk for investerare i Aktierna att ytterligare eller annan
féréandring i lagar och reglar kan antas i Frankrike och i andra lander i
vilka Bolaget ar verksamt eller féreslar att vara verksam i vilket skulle
kunna ha vasentligt ogynnsam inverkan pa Bolagets verksamhet.

FPSO:n och regler om flaggning i Malaysia: FPSO:n Bertam maste
ga under malaysisk flagg for att den ska fa lasta raolja i malaysiska
vatten. | februari 2018, efter en omorganisation, beviljades FPSO:n
Bertam status som malaysiskt flaggat fartyg av de malaysiska
myndigheterna. Eftersom FPSO:n utgdr en betydande intaktskalla skulle
en underlatenhet att bibehalla flaggstatusen kunna resultera i en
minskning av Bolagets intékter och resultat och skulle &ven kunna ha en
betydande inverkan pa avlastningen av raolja fran FPSO:n Bertam.

Misslyckande med att genomfora de forviantade fordelarna med
forvarv och dispositioner: Bolaget kan i den I6pande verksamheten
genomféra forvarv och andra Overlatelser av verksamheter och
tillgangar, inklusive det nyligen genomférda férvarvet av
Suffieldtillgangarna. Bolagets méjlighet att tillgodogéra sig fordelarna
med forvarven ar dels beroende av en framgangsrik sammanlaggning av
verksamheterna och att dess funktioner och rutiner integreras pa ett
tidseffektivt och i 6vrigt effektivt satt, dels att Bolaget har férmaga att
realisera de forvantade tillvaxtmajligheterna och synergierna fran
sammanlaggningen av de férvarvade verksamheterna och Bolagets
befintliga verksamhet. | tillagg till detta kan Bolaget avyttra vissa
tillgangar utanfor karnverksamheten sa att Bolaget kan fokusera sina
anstrangningar och resurser mer effektivt. Beroende pa marknaden for
sadana tillgangar skulle vissa sadana Bolaget tillhérande tillgangar
kunna forvantas uppbéara mindre ersattning én dess balansvarde sasom
det upptagits i Bolagets finansiella rapportering.

Beroende av tredjepartsaktorer: Bolaget har samarbetspartners i varje
licens-, leasing-, och produktionsdelningskontrakt ("PSC”) inom de
omraden som ar relevanta for Bolagets tillgangar. | vissa fall, exempelvis
i Aquitaine Basin (Frankrike) och Nederlanderna, ar Bolaget inte operator
och maste forlita sig pa sina samarbetspartners kompetens, expertis,
omddme och finansiella resurser (utdver sina egna och, nar relevant,
andra partner- och joint venture-bolag) och att samarbetspartnern féljer
villkoren i licens- och leasingavtalen, PSC:n och andra kontraktuella
arrangemang. Missbruk av Bolagets samarbetspartners i licensomraden
eller om dessa inte skulle kunna méta sina ataganden kan resultera i
betydande prospekterings-, produktions- och utbyggnadsférdréjningar,
forluster eller 6kade kostnader for Bolaget.

Beroende av tredje parters infrastruktur: Bolagets produkter fran dess
tillgangar levereras genom insamlings-, bearbetnings- och
pipelinesystem som Bolaget i vissa fall inte ager. Mangden olja och
naturgas som Bolaget kan producera och sélja ar beroende av
tillgangen, tillgangligheten, narheten och kapaciteten av dessa
insamlings-, bearbetnings- och pipelinesystem. Avsaknaden av

39




tillganglighet eller kapacitet i nagot av insamlings-, bearbetnings- och
pipelinesystemen, sarskilt vad galler bearbetningsanlaggningarna, kan
resultera i att Bolaget inte kan realisera den fulla ekonomiska potentialen
i sin produktion eller en nedgang i det pris som erbjuds pa Bolagets
produktion.

Kreditfaciliteter: Bolaget ar part i kreditfaciliteter med internationella
finansinstitutioner. Villkoren i dessa faciliteter innehaller operationella
och finansiella kovenanter och begransningar pa Bolagets formaga att,
bland annat, ata sig eller lana till ytterligare skuldsattning, betala
utdelning eller erlagga begransade betalningar, belasta sina tillgangar,
sélja tillgangar eller inga vissa fusions- och konsolideringstransaktioner.
Bolagets misslyckande med att fullflja villkoren i kovenanterna i dessa
faciliteter kan resultera i ett fortida avslut, vilket skulle, genom
accelererad skuldsattning, genomférandet av sakerhetsatgarder eller
annars, kunna ha en vasentligt ogynnsam inverkan pa
verksamhetsresultat och de finansiella villkoren fér Bolaget.

Konkurrens om resurser och marknader: Den internationella
oliemarknaden ar konkurrensutsatt i alla dess delar. Bolaget konkurrerar
med ett flertal andra aktdrer vid sékandet efter, och férvarven av, olje-
och naturgastillgangar samt vid férsaljningen av olja och naturgas.
Bolagets konkurrenter inkluderar olje- och gasbolag som kan ha betydligt
storre finansiella resurser, personal och anldggningar an Bolaget.
Bolagets mdjlighet att Oka sina reserver och resurser i framtiden beror
inte enbart pa dess férmaga att prospektera och bygga ut befintlig
egendom utan aven dess férmaga att valja ut och férvarva annan lamplig
egendom eller potentiell sadan for prospekterings- och
utbyggnadsborrning.

Marknadsforing: En nedgang i Bolagets férmaga att marknadsfora olje-
och gasproduktion skulle kunna ha en vasentligt ogynnsam inverkan pa
dess produktionsnivaer eller pa priset som Bolaget erhaller for sin
produktion, vilket i sin tur skulle kunna paverka Bolagets finansiella
forhallanden och marknadspriset pa Aktierna. Bolagets verksamhet ar
delvis beroende av tillgangligheten, nérheten till och kapaciteten av olje-
och gasinsamlingssystem, pipelines och bearbetningsanlaggningar och
aven, potentiellt, sparbundna lastningsanlaggningar och ralsbussar.
Tillampliga regler pa olje- och gasproduktion, bearbetning och
transportering, skatte- och energipolitik, allménna ekonomiska
forhallanden, och férandringar i utbud och efterfragan skulle kunna ha
ogynnsam inverkan pa Bolagets majligheter att producera och
marknadsféra olja och gas. Om marknadsfaktorer férandras och hindrar
marknadsféringen av produktion kan évergripande produktion eller
realiserade priser minska vilket kan paverka Bolagets finansiella
forhallanden och marknadspriset pa Aktierna.

Lagstiftning om klimatforandringar: Olje- och gasindustrin ar féremal
for miljorattslig lagstiftning. Overtradelse av sadan lagstiftning kan
resultera i att Bolaget 4laggs att betala vasentliga boter eller tvingas
vidta omfattande saneringsatgarder avseende Bolaget eller Bolagets
tillgangar, varav vissa kan vara vasentliga. Bolagets ledning anser
dessutom att det politiska klimatet idag gynnar nya initiativ till miljélagar
och miljéregleringar, séarskilt vad galler minskningen av utslapp eller
utslappsintensiteten, och det finns en risk att sddana program, lagar eller
regleringar, om de féreslas och antas, kommer att inrymma utslappsmal
som Bolaget inte kan uppna, och att finansiella sanktioner eller béter
darmed kan komma att paféras Bolaget.

Bedragerier, mutor och korruption: Verksamheten avseende Olje- och
Gastillgangarna regleras av lagar i manga jurisdiktioner som i allmanhet
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forbjuder mutor och andra former av korruption. Det finns en risk for att
Bolagets anstallda, tjansteman, styrelseledaméter, agenter eller
affarspartners tidigare har, eller kommer att, vidta atgarder som inte
upptacks av Bolaget och for vilka Bolaget kan hallas ansvarig for i
enlighet med gallande korruptionslagar. Det ar mojligt att Bolaget, eller
nagra av dess dotterbolag, anstallda eller leverantorer, skulle kunna bli
foremal for en utredning i samband med anklagelser om mutor eller
korruption som ett resultat av obehdériga handlingar av dess anstallda
eller leverantérer, vilket kan leda till betydande féretagsstorningar,
betungande paféljder och ryktesskador.

Avvecklings-, nedldggnings- eller regenereringskostnader:
Koncernen ar ansvarig for féljsamhet med alla tillampliga lagar, regler
och kontraktuella skyldigheter avseende avveckling, nedlaggning och
regenerering av Koncernens tillgangar i slutet av dess ekonomiska
livscykel, kostnader som kan vara betydande. Det ar inte mojligt att
forutse dessa kostnader med sakerhet eftersom de ar en funktion av de
krav som galler vid tiden for avveckling, nedlaggning eller regenerering
och den faktiska kostnaden kan dverstiga nuvarande uppskattningar.
Lagar, regler och kontraktuella skyldigheter med hansyn till nedldggning
och avveckling kan implementeras eller férandras i framtiden.

Upphorande och fornyelse av licenser, leases eller
produktionsdelningskontrakt (PSC:s): Viss egendom som konstituerar
Olje- och Gastillgangarna innehas i form av licenser, leases och PSC:s.
Om innehavaren av licensen, leasingkontraktet eller PSC:n eller
operatbren av licensen, leasingkontraktet eller PSC:n misslyckas med att
mota de specifika krav som en licens, lease eller PSC staller, inklusive
féljsamhet i férhallande till miljo, halsa och sakerhet, kan licensen,
leasingkontrakt eller PSC:n avslutas eller upphora. Det finns en risk att
forpliktelserna som kravs for att bibehalla varje licens, leasingkontrakt
eller PSC inte kommer att uppfyllas. Avslutandet eller upphdrandet av en
licens, lease eller PSC, eller av en licensandel, kan ha en vasentligt
ogynnsam inverkan pa rorelsen, finansiella férhallandet,
verksamhetsresultat och framtidsutsikterna for Olje- och Gastillgangarna.
Fran tid till annan kan licenser och leasingkontrakt, i enlighet med dess
villkor, behdva férnyas; det finns en risk att dessa licenser,
leasingkontrakt och PSC:s avseende Olje- och Gastillgangarna inte
kommer att férnyas av relevanta statliga myndigheter pa villkor som kan
godtas av Bolaget. Det kan ocksa férekomma betydande forseningar i att
erhalla licensfornyelser som redan paverkar verksamheten i forhallande
till Olje- och Gastillgangarna.

Ekonomisk och politisk utveckling i lander dar Bolaget bedriver
verksamhet: Internationella rérelser ar underkastade politiska,
ekonomiska och andra osékerhetsfaktorer. Bolagets tillgangar kan ocksa
paverkas negativt av forandringar i tillamplig lagstiftning och riktlinjer i
Kanada, Malaysia, Frankrike och Nederlanderna, vilket skulle kunna ha
negativ inverkan pa Bolaget.

Informationssédkerhet: Koncernen ar starkt beroende av dess
informationssystem och datorbaserade program. Krascher, tekniska fel
eller sdkerhetsdvertradelser av datorhackers eller cyberterrorister av
nagot sadant system eller program kan ha en vasentligt ogynnsam
inverkan pa Bolagets verksamhet och system, vilket potentiellt kan
paverka natverkstillgadngar och personers integritet. De primara riskerna
for Koncernen innefattar forlust av data, forstord eller korrupt data,
aventyr av konfidentiell information om kunder eller anstéllda, lackt
information, verksamhetsstorningar, stold eller utpressning av medel,
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regulatoriska 6vertradelser, forlust av konkurrensférdelar och skadat
anseende.

D.3

Huvudsakliga risker
som &r specifika for
vérdepapperen

Varje investering i vardepapper ar forenad med risk. Varje sadan risk kan
orsaka att Aktiekursen faller vasentligt och medféra att investerare forlorar
delar eller hela vardet av sina investeringar. Nagra av de risker som ar
relaterade till Aktierna ar féljande.

Betydande aktieinnehav: Nemesia S.a.r.l., vars aktier till 100% &ags av
en stiftelse med den bortgadngne Adolf H. Lundin som stiftare, ager cirka
33 % av det aggregerade rostkapitalet i Bolaget. Nemesia S.a.rl.:s
innehav mojliggor for stiftelsen att utdva betydande aktiedgarinflytande pa
Bolaget, inklusive valet av styrelseledamoéter. S& lange som Nemesia
S.a.rl. behaller ett betydande intresse i Bolaget ar det sannolikt att
Nemesia S.a.r.l. kommer att utdva betydande inflytande 6ver Bolagets
verksamhet. Det finns en risk att Nemesia S.a.r.l.:s intressen inte
Overensstdmmer med Ovriga aktiedgares intressen.

Ytterligare behov av finansiering: Bolagets kassafloden fran sina
reserver kanske inte alltid kommer att vara tillrackliga for att finansiera den
pagaende verksamheten. Fran tid till annan kan Bolaget komma att
behdva ytterligare finansiering for att kunna utféra sina olje- och
gasforvarv, prospekteringar och utbyggnadsaktiviteter. Skulle Bolaget
misslyckas med att erhalla sadan finansiering i ratt tid kan det medfora att
Bolaget tvingas ge upp innehav i viss egendom, ga miste om vissa
forvarvsmajligheter eller tvingas minska eller 1dgga ned viss verksamhet.
Om Bolagets intékter fran dess reserver minskar till f6ljd av lagre olje- och
gaspriser eller av andra skal kommer det paverka Bolagets méjligheter att
utdka det nddvandiga kapitalet for att ersatta dess reserver eller bibehalla
dess produktion. Om bolagets medel fran verksamheten inte ar tillrackliga
for att tillgodose kapitalutgiftskraven finns det en risk att skuldsattning eller
finansiering med eget kapital kommer vara otillgangligt for att méta dessa
krav eller, om tillgangligt, pa krav som Bolaget inte kan godta. Fortsatt
osakerhet i nationella och internationella kreditmarknader skulle kunna ha
vasentlig paverkan pa Bolagets tillgang till tillrackligt kapital for dess
kapitalutgifter och foérvarv vilket som resultat kan ha en véasentligt
ogynnsam inverkan p& Bolagets mojlighet att genomféra sin
verksamhetsstrategi och pa dess rorelse, finansiella forhallanden,
verksamhetsresultat och framtidsutsikter och aven negativt paverka
marknadspriset pa Aktierna.

Upptagande av skuld: Fran tid till annan kan Bolaget komma att
genomfora transaktioner i form av férvarv av tillgangar eller aktier i andra
aktorer. Dessa forvarv kan finansieras helt eller delvis genom lan, vilket
kan skapa skulder eller medféra att Bolagets existerande skuldniva
Overstiger marknadsnivaerna for olje- och naturgasbolag av likvardig
storlek. Beroende pa framtida prospekterings- och utbyggnadsplaner kan
Bolaget fa ett behov av ytterligare kapital och/eller skuldfinansiering, vilket
kanske inte ar tillgangligt, eller ar tillgangligt pa oférdelaktiga villkor.
Bolagets skuldsattningsgrad kan, fran tid till annan, komma att hdmma
Bolagets utsikter att erhalla ytterligare finansiering i ratt tid, nagot som kan
behodvas for att kunna dra nytta av de affarsmajligheter som uppstar.

Aktiernas prisvolatilitet: Marknadspriset pa Aktierna kan vara volatilt
och féremal for stora fluktuationer beroende pa flertalet omstandigheter,
av vilka manga ligger utanfor Bolagets kontroll.

42




Avsnitt E — Erbjudande

E.A Nettointékter och Ej tilamplig. Inga vardepapper erbjuds eller saljs enligt detta prospekt.
kostnader

E.2a | Motiv till erbjudandet | Inga vardepapper erbjuds eller saljs enligt detta prospekt. Bolagets
och anvéndning av ledning anser att noteringen av Aktierna pa Nasdaqg Stockholm kommer
medel att expandera den grupp potentiella investerare som ar tillganglig for
forvarv av Aktierna och darigenom oka likviditeten i Aktierna till fordel for
samtliga aktiedgare. Dessutom kommer en sadan notering pa en reglerad
marknad att forbattra Bolagets tillgang till kapitalmarknader for potentiella
framtida finansieringar av eget kapital.

E.3 Erbjudandets former | Ej tillamplig. Inga vardepapper erbjuds eller saljs enligt detta prospekt.
och villkor

E.4 Intressen som har Inga vardepapper erbjuds eller saljs enligt detta prospekt. Det finns inga
betydelse for motstridiga intressen som ar viktiga for de fragor som beskrivs i detta
erbjudandet prospekt.

E.5 Séljare/lock-up- Inga vardepapper erbjuds eller saljs enligt detta prospekt. Det finns inga
overenskommelser lock-up-6verenskommelser avseende Aktierna.

E.6 Utspédning Ej tildmplig. Inga vardepapper erbjuds eller séljs enligt detta prospekt.

E.7 Kostnader for Ej tilamplig. Inga vardepapper erbjuds eller saljs enligt detta prospekt.
investerare

RISK FACTORS

Investors in Common Shares should carefully consider the following risk factors in addition to the other
information contained in this prospectus. The risks and uncertainties below are not the only ones that the
Corporation faces. Additional risks and uncertainties not presently known to the Corporation or that the
Corporation currently considers immaterial may also impair the business and operations of the Corporation
and cause the price of the Common Shares to decline. If any of the following risks actually occur, the
Corporation’s business may be harmed and the financial condition and results of operations may suffer
significantly. In that event, the trading price of the Common Shares could decline and holders of the
Common Shares may lose all or part of their investment.

Risks Relating to the Corporation and the Industry

IPC is engaged in the exploration, development and production of oil and gas and its operations are subject
to various risks and uncertainties which include but are not limited to those listed below. The risks and
uncertainties below are not the only ones that the Group faces. Additional risks and uncertainties not
presently known to the Group or that the Group currently considers immaterial may also impair the business
and operations of the Group and cause the price of IPC’s shares to decline. If any of the following risks
actually occur, the Group’s business may be harmed and the financial condition and results of operations
may suffer significantly.

Exploration, Development and Production Risks

Oil and natural gas operations involve many risks that even a combination of experience, knowledge and
careful evaluation may not be able to overcome. The long-term commercial success of the Corporation
depends on its ability to find, acquire, develop and commercially produce oil and natural gas reserves.
Without the continual addition of new reserves, any existing reserves associated with the Oil and Gas
Assets at any particular time, and the production therefrom, will decline over time as such existing reserves
are exploited. There is a risk that additional commercial quantities of oil and natural gas will not be
discovered or acquired by the Corporation. Production delays and declines from normal field operating
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conditions cannot be eliminated and can be expected to adversely affect revenue and cash flow levels to
varying degrees.

Future oil and gas development may involve unprofitable efforts, not only from dry wells, but also from wells
that are productive but do not produce sufficient petroleum substances to return a profit after drilling,
operating and other costs. Completion of a well does not assure a profit on the investment or recovery of
drilling, completion and operating costs. In addition, drilling hazards or environmental damage could greatly
increase the cost of operations, and various field operating conditions may adversely affect the production
from successful wells. These conditions include delays in obtaining governmental approvals or consents,
shut-ins of connected wells resulting from extreme weather conditions, insufficient storage or transportation
capacity or other geological and mechanical conditions. Production delays and declines from normal field
operating conditions cannot be eliminated and can be expected to adversely affect revenue and cash flow
levels to varying degrees.

Oil and natural gas exploration, development and production operations are subject to all the risks and
hazards typically associated with such operations, including hazards such as fire, explosion, blowouts,
cratering, sour gas releases and spills, each of which could result in substantial damage to oil and natural
gas wells, production facilities, other property and the environment or personal injury. In accordance with
industry practice, the Corporation will not fully insure against all of these risks, nor are all such risks
insurable. Due to the nature of these risks, there is a risk that such liabilities could exceed insurance policy
limits, in which event the Corporation could incur significant costs.

Volatility in Oil and Gas Commodity Prices

The marketability and price of oil and natural gas that may be acquired or discovered by the Corporation is
and will continue to be affected by numerous factors beyond its control. The Corporation’s ability to market
its oil and natural gas may depend upon its ability to acquire space on pipelines that deliver oil and natural
gas to commercial markets. The Corporation may also be affected by deliverability uncertainties related to
the proximity of its reserves to pipelines and processing and storage facilities and operational problems
affecting such pipelines and facilities as well as extensive government regulation relating to price, taxes,
royalties, land tenure, allowable production, the export of oil and natural gas and many other aspects of the
oil and natural gas business.

Prices for oil and gas are subject to large fluctuations in response to relatively minor changes in the supply
of and demand for oil and gas, market uncertainty and a variety of additional factors beyond the control of
the Corporation. These factors include economic conditions in Europe, Asia, the United States, Canada
and elsewhere, the actions of the Organization of the Petroleum Exporting Countries ("OPEC"),
governmental regulation, political instability in the Middle East and elsewhere, the foreign supply of oil and
gas, risks of supply disruption, the price of foreign imports, the availability of alternative fuel sources and
the potential for increased supply of oil and gas for unconventional shale oil and shale gas and other
services.

Oil and natural gas prices have fluctuated widely during recent years and may continue to be volatile in the
future. Any substantial and extended decline in the price of oil and gas would have an adverse effect on
the carrying value of the reserves and resources, borrowing capacity, revenues, profitability and cash flows
associated with operation of the Corporation’s assets and may have a material adverse effect on the
business, financial condition, results of operations and prospects associated with the Corporation’s assets.

Operational Risks Relating to Facilities and Pipelines

The pipelines and facilities associated with the Corporation’s assets, including the floating production,
storage and offloading (“FPSO”) unit used on the Bertam field (the “FPSO Bertam”), are exposed to
operational risks that can lead to hydrocarbon releases and unplanned outages. Other operating risks
relating to the facilities and pipelines associated with the Corporation’s assets include: the breakdown or
failure of equipment; issues and failures affecting the FPSO Bertam; breakdown or malicious attacks on
information systems or processes; the performance of equipment at levels below those originally intended;
operator error; disputes and other issues with interconnected facilities; and catastrophic events such as
natural disasters, fires, explosions, fractures, acts of terrorists and saboteurs and other similar events, many
of which will be beyond the control of the Group. The occurrence or continuance of any of these or other
operational events could curtail sales or production or materially increase the cost of operating the facilities
and pipelines associated with the Oil and Gas Assets and reduce revenues accordingly.
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Uncertainties Associated with Estimating Reserves and Resources Volumes

There are numerous uncertainties inherent in estimating quantities of oil and natural gas reserves and
resources (contingent or prospective) and the future cash flows attributed to such reserves and resources.
The cash flow information associated with reserves and resources set forth herein are estimates only. The
actual production, revenues, taxes and development and operating expenditures with respect to the
reserves and resources associated with the Group’s assets will vary from estimates thereof and such
variations could be material. Estimates of reserves that may be developed and produced in the future are
often based upon volumetric calculations and upon analogy to similar types of reserves rather than actual
production history. There is uncertainty that it will be commercially viable to produce any portion of the
contingent resources.

In accordance with applicable securities laws, the Group and the Group’s independent reserves auditors
have used forecast prices and costs in estimating the reserves, resources and future net cash flows as
summarized herein. Actual future net cash flows will be affected by other factors, such as actual production
levels, supply and demand for oil and natural gas, curtailments or increases in consumption by oil and
natural gas purchasers, changes in governmental regulation or taxation and the impact of inflation on costs.

References to “contingent resources” do not constitute, and should be distinguished from, references to
“reserves”. References to “prospective resources” do not constitute, and should be distinguished from,
references to “contingent resources” and “reserves”. See also “Reserves and Resource Advisory”.

Regulatory Approvals and Compliance and Changes in Legislation and the Regulatory Environment

Oil and natural gas operations (including exploration, development, production, pricing, marketing and
transportation) are subject to extensive controls and regulations imposed by various levels of government,
which may be amended from time to time. Governments may regulate or intervene with respect to
exploration, production and abandonment activities, price, taxes, royalties and the exportation of oil and
natural gas. The implementation of new regulations or the modification of existing regulations affecting the
oil and natural gas industry could reduce demand for crude oil and natural gas and increase the costs
associated with the Oil and Gas Assets, any of which may have a material adverse effect on the business,
financial condition, results of operations and prospects of the Oil and Gas Assets. In order to conduct oil
and gas operations, the Group will require regulatory permits, licences, registrations, approvals,
authorizations and concessions from various governmental authorities. There is a risk that the permits,
licences, registrations, approvals, authorizations and concessions currently granted to the Group will not
be renewed or that the Group will be unable to obtain all of the permits, licences, registrations, approvals,
authorizations and concessions that may be required to conduct operations that it may wish to undertake.

As an example of a government in a country in which the Corporation operates recently changing legislation
relating to the oil and natural gas industry, the French government enacted legislation in 2017 to cease
granting new petroleum exploration licenses in France and to restrict the production of oil and gas under
existing production licenses in France from 2040. In this example, IPC does not expect that this legislation
will have a material adverse effect on the Corporation’s operations or financial condition, however there is
a risk to investors in Common Shares that further or other legal or regulatory changes could be enacted in
France or in other countries in which the Corporation operates or proposes to operate which could have
material adverse effects on the Corporation’s operations.

Change of Control under Licences

Certain of the licence areas associated with the Oil and Gas assets, including in France, require government
consent to effect a change of control of the owner or an assignment of the ownership interest in the licence
area. There may also be contractual restrictions on assignment and change of control, including in Canada.
Accordingly, should the ownership interest in these licence areas be reduced or if there is a change of
control of the Corporation, consent may be required in order to remain in compliance with the applicable
licences and concessions. The failure to obtain such consent may have a material adverse effect on the
Corporation. Further, the requirement to obtain such consent may limit the ability of a third party to effect a
change of control transaction with the Corporation.

FPSO Flagging Regulations in Malaysia

The FPSO Bertam is required to be Malaysian flagged in order to be able to offload crude in Malaysian
waters. In February 2018, following a corporate restructuring transaction, Malaysian flagging status for the
FPSO Bertam was confirmed by the Malaysian authorities. As the FPSO provides a significant revenue
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stream, a failure to maintain the flagging status may result in a reduction of earnings for the Corporation
and may also have a significant impact on offloading of crude from the FPSO Bertam.

Failure to Realize Anticipated Benefits of Acquisitions and Dispositions

The Corporation may make acquisitions and dispositions of businesses and assets in the ordinary course
of business, including the recent acquisition of the Suffield Assets. Achieving the benefits of acquisitions
depends in part on successfully consolidating functions and integrating operations and procedures in a
timely and efficient manner as well as the Corporation’s ability to realize the anticipated growth opportunities
and synergies from combining the acquired businesses and operations with those of the Corporation. In
addition, non-core assets may be periodically disposed of, so that the Corporation can focus its efforts and
resources more efficiently. Depending on the state of the market for such non-core assets, certain non-core
assets of the Corporation, if disposed of, could be expected to realize less than their carrying value on the
financial statements of the Corporation.

Reliance on Third-Party Operators

The Corporation has partners in each of the licence, lease and production sharing contract (“PSC”) areas
associated with the Corporation’s assets. In some cases, including in the Aquitaine Basin in France and
the Netherlands, the Corporation is not the operator of the licence and concession areas and must depend
on the competence, expertise, judgment and financial resources (in addition to those of its own and, where
relevant, other partnership and joint venture companies) of the partner operator and the operator’s
compliance with the terms of the licences, leases, PSCs and contractual arrangements. Mismanagement
of licence areas by the Corporation’s partner operators or defaults by them in meeting required obligations
may result in significant exploration, production or development delays, losses or increased costs to the
Corporation.

Reliance on Third-Party Infrastructure

The Corporation delivers the products associated with the Corporation’s assets by gathering, processing
and pipeline systems, some of which it does not own. The amount of oil and natural gas that the Corporation
is able to produce and sell is subject to the accessibility, availability, proximity and capacity of these
gathering, processing and pipeline systems. The lack of availability of capacity in any of the gathering,
processing and pipeline systems, and in particular the processing facilities, could result in the Corporation’s
inability to realize the full economic potential of its production or in a reduction of the price offered for the
Corporation’s production. Any significant change in market factors or other conditions affecting these
infrastructure systems and facilities, as well as any delays in constructing new infrastructure systems and
facilities could harm the Corporation’s business financial condition, results of operations, cash flows and
future prospects.

Credit Facilities

The Corporation is party to credit facilities with international financial institutions. The terms of these
facilities contain operating and financial covenants and restrictions on the ability of the Corporation to,
among other things, incur or lend additional debt, pay dividends and make restricted payments, encumber
its assets, sell assets and enter into certain merger or consolidation transactions. The failure of the
Corporation to comply with the covenants contained in these facilities could result in an event of default,
which could, through acceleration of debt, enforcement of security or otherwise, materially and adversely
affect the operating results and financial condition of the Corporation.

Competition for Resources and Markets

The international petroleum industry is competitive in all its phases. The Corporation competes with
numerous other organizations in the search for, and the acquisition of, oil and natural gas properties and in
the marketing of oil and natural gas. The Corporation’s competitors include oil and natural gas companies
that may have substantially greater financial resources, staff and facilities than those of the Corporation.
The Corporation’s ability to increase its reserves and resources in the future depends not only on its ability
to explore and develop its present properties, but also on its ability to select and acquire other suitable
producing properties or prospects for exploratory and development drilling. Competitive factors in the
distribution and marketing of oil and natural gas include price and methods and reliability of delivery and
storage. Competition may also be presented by alternate fuel sources.
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Marketing

A decline in the Corporation’s ability to market oil and gas production could have a material adverse effect
on its production levels or on the price that the Corporation receives for production, which in turn may affect
the financial condition of the Corporation and the market price of the Common Shares. The Corporation’s
business depends in part upon the availability, proximity and capacity of oil and gas gathering systems,
pipelines and processing facilities as well as, potentially, rail loading facilities and railcars. Applicable
regulation of oil and gas production, processing and transportation, tax and energy policies, general
economic conditions, and changes in supply and demand could adversely affect the Corporation’s ability
to produce and market oil and gas. If market factors change and inhibit the marketing of production, overall
production or realized prices may decline, which may affect the financial condition of the Corporation and
the market price of the Common Shares.

Hedging Strategies

From time to time, the Corporation may enter into agreements to receive fixed prices on its oil and natural
gas production to offset the risk of revenue losses if commodity prices decline; however, if commodity prices
increase beyond the levels set in such agreements, the Corporation will not benefit from such increases.
Similarly, from time to time, the Corporation may enter into agreements to fix the exchange rate of certain
currencies. However, if a currency declines in value compared to another currency, the operation of the
Corporation’s assets will not benefit from the fluctuating exchange rate if an agreement has fixed such
exchange rate.

Climate Change Legislation

The oil and natural gas industry is subject to environmental regulation. A breach of such legislation may
result in the imposition of fines or issuance of clean up orders in respect of the Corporation or the
Corporation’s assets, some of which may be material. Furthermore, management of the Corporation
believes the political climate appears to favour new programs for environmental laws and regulation,
particularly in relation to the reduction of emissions or emissions intensity, and there is a risk that any such
programs, laws or regulations, if proposed and enacted, will contain emission reduction targets which the
Corporation cannot meet, and financial penalties or charges could be incurred as a result of the failure to
meet such targets.

Climate change policy is evolving at regional, national and international levels, and political and economic
events may significantly affect the scope and timing of climate change measures that are ultimately put in
place. Implementation of strategies by any level of government within the countries in which the Corporation
operates, and whether to meet international agreed limits, or as otherwise determined, for reducing
greenhouse gases could have a material impact on the operations and financial condition of the
Corporation. In addition, concerns about climate change have resulted in a number of environmental
activists and members of the public opposing the continued exploitation, transportation and development
of fossil fuels. Given the evolving nature of the debate related to climate change and the control of
greenhouse gases and resulting requirements, it is not possible to predict the impact on the Corporation
and its operations and financial condition.

Fraud, Bribery and Corruption

The operations relating to the Oil and Gas Assets are governed by the laws of many jurisdictions, which
generally prohibit bribery and other forms of corruption. There is a risk that the Group’s employees, officers,
directors, agents, or business partners have in the past or will in the future engage in conduct undetected
by the Corporation and for which the Corporation might be held liable under applicable anti-corruption laws.
It is possible that the Corporation, or some of its subsidiaries, employees or contractors, could be subject
to an investigation related to charges of bribery or corruption as a result of the unauthorized actions of its
employees or contractors, which could result in significant corporate disruption, onerous penalties and
reputational damage.

Decommissioning, Abandonment and Reclamation Costs

The Corporation is responsible for compliance with all applicable laws, regulations and contractual
requirements regarding the decommissioning, abandonment and reclamation of the Corporations assets at
the end of their economic life, the costs of which may be substantial. It is not possible to predict these costs
with certainty since they will be a function of requirements at the time of decommissioning, abandonment
and reclamation and the actual costs may exceed current estimates. Laws, regulations and contractual

47



requirements with regard to abandonment and decommissioning may be implemented or amended in the
future.

Third-Party Credit Risk

The Corporation may be exposed to third-party credit risk through the contractual arrangements associated
with the Corporation’s assets with its current or future joint venture partners, marketers of its petroleum and
natural gas production, third party uses of its facilities and other parties. In the event such entities fail to
meet their contractual obligations in respect of the Corporation’s assets, such failures may have a material
adverse effect on the Corporation’s business, financial condition, results of operations and prospects.

Repatriation of Earnings

A significant portion of the revenue-generating operations of the Corporation’s assets is located in Malaysia.
In December 2016, the Central Bank of Malaysia implemented measures to facilitate its management of
foreign exchange risk. These rules are not expected to have a material adverse effect on the Corporation,
but there is a risk that the Central Bank of Malaysia or another authority may implement further measures
that will restrict the future repatriation of earnings.

Expiration and Renewal of Licences, Leases and Production Sharing Contracts

Certain properties constituting the Oil and Gas Assets are held in the form of licences, leases and PSCs. If
the holder of the licence, lease or PSC or the operator of the licence, lease or PSC fails to meet the specific
requirement of a licence, lease or PSC, including compliance with environmental, health and safety
requirements, the licence, lease or PSC may terminate or expire. There is arisk that the obligations required
to maintain each licence, lease or PSC will not be met. The termination or expiration of the licence, lease
or PSC, or the working interests relating to a licence may have a material adverse effect on the business,
financial condition, results of operations and prospects associated with the Oil and Gas Assets. From time
to time, the licences and leases may, in accordance with their terms, become due for renewal; there is a
risk that these licences, leases and PSCs associated with the Oil and Gas Assets will not be renewed by
the relevant government authorities, on terms that will be acceptable to the Corporation. There also can be
significant delay in obtaining licence renewals which may already affect the operations associated with the
Oil and Gas Assets.

Litigation

In the normal course of the Corporation’s operations, it may become involved in, named as a party to, or
be the subject of, various legal proceedings. The outcome of outstanding, pending or future proceedings
cannot be predicted with certainty and may be determined adversely to the Corporation and as a result,
could have a material adverse effect on the Corporation’s assets, liabilities, business, financial condition
and results of operations.

Economic and Political Developments in Countries in which the Corporation Operates

International operations are subject to political, economic and other uncertainties. The Corporation’s assets
could also be adversely affected by changes in applicable laws and policies of Canada, Malaysia, France
and the Netherlands, which could have a negative impact on the Corporation.

Terrorism and Sabotage

If any of the properties, wells or facilities comprising the Corporation’s assets is the subject of terrorist attack
or sabotage, it may have a material adverse effect on the Corporation’s business, financial condition, results
of operations, cash flows and future prospects.

Information Security

The Corporation is heavily dependent on its information systems and computer based programs. Failure,
malfunction or security breaches by computer hackers and cyberterrorists of any such systems or programs
may have a material adverse effect on the Corporation’s business and systems, potentially affecting
network assets and people’s privacy. The primary risks to the Corporation include, loss of data, destruction
or corruption of data, compromising of confidential customer or employee information, leaked information,
disruption of business, theft or extortion of funds, regulatory infractions, loss of competitive advantage and
reputational damage.
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Potential Conflicts of Interest

Certain of the individuals who are directors of the Corporation are also directors of other oil and gas
companies and as such there is a risk that certain investment opportunities may not be offered to the
Corporation, or may not be approved by the directors.

Management Estimates and Assumptions

In preparing consolidated financial statements in conformity with International Financial Reporting
Standards (“IFRS”) as issued by the International Accounting Standards Board (“IASB”), estimates and
assumptions are used by management in determining the reported amounts of assets and liabilities,
revenues and expenses recognized during the periods presented and disclosures of contingent assets and
liabilities known to exist as of the date of the financial statements. These estimates and assumptions must
be made because certain information that is used in the preparation of such financial statements is
dependent on future events, cannot be calculated with a high degree of precision from data available, or is
not capable of being readily calculated based on generally accepted methodologies. In some cases, these
estimates are particularly difficult to determine and the Corporation must exercise significant judgment.
Actual results for all estimates could differ materially from the estimates and assumptions used by the
Corporation, which could have a material adverse effect on the Corporation's business, financial condition,
results of operations, cash flows and future prospects.

Disclosure Controls and Procedures and Internal Controls over Financial Reporting

Effective disclosure controls and procedures and internal controls over financial reporting are necessary for
the Corporation to provide reliable financial and other disclosures and to help prevent fraud. The
Corporation cannot be certain that the procedures it undertakes to help ensure the reliability of its financial
reports and other disclosures, including those imposed on it under Canadian securities laws, will ensure
that it maintains adequate control over financial processes and reporting. Failure to implement required
new or improved controls, or difficulties encountered in their implementation, could harm the Corporation’s
results of operations or cause it to fail to meet its reporting obligations. If the Corporation or its independent
auditor discover a material weakness, the disclosure of that fact, even if quickly remedied, could reduce the
market’s confidence in the Corporation’s consolidated financial statements and harm the trading price of
the Common Shares.

Income Taxes

Income tax laws relating to the oil and gas industry, such as the treatment of resource taxation or dividends,
may in the future be changed or interpreted in a manner that adversely affects the Corporation’s assets.
Furthermore, there is a risk that the relevant tax authorities will not agree with management’s calculation of
the income for tax purposes associated with the Corporation’s assets or that such tax authorities will change
their administrative practices to the detriment of the Corporation. In the event of a successful reassessment
of the Corporation’s income tax returns, such reassessment may have an impact on current and future
taxes payable.

Forward-Looking Information May Prove Inaccurate

This prospectus contains forward-looking information, including, without limitation, the Corporation’s
strategic estimation relating to the Oil and Gas Assets. By its nature, forward-looking information involves
numerous assumptions, known and unknown risk and uncertainties, of both a general and specific nature,
that could cause actual results to differ materially from those suggested by the forward-looking information
or contribute to the possibility that predictions, estimations or projections will prove to be materially
inaccurate. In particular, the Corporation’s strategic estimation is based upon estimates and assumptions
of management which may prove incorrect. The factors discussed in this section should therefore be
weighed carefully and investors should not place undue reliance on the forward-looking information
provided in this prospectus.

The assumptions used in the preparation of an estimation, although considered reasonable by management
at the time of preparation, may not materialize as estimated, and unanticipated events and circumstances
may occur subsequent to the date of the estimation. Accordingly, there is a significant risk that actual results
achieved for the estimation period will vary from the estimated results and that such variations may be
material. There is no representation that actual results achieved during the estimation period will be the
same in whole or in part as those estimated. Important factors that could cause actual results to vary
materially from the estimation include those disclosed under “Risk Factors”.
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Risks Relating to the Common Shares

Any investment in securities involves risks. Any such risks could cause the trading price of the Common
Shares to decline significantly and investors could lose some or all of their investment.

Significant Shareholder

Nemesia S.a.r.l., 100% of the shares of which are owned by a trust settled by the late Adolf H. Lundin, owns
approximately 33% of the aggregate voting shares of the Corporation. Nemesia S.a.r.l.’s holding allows it
to significantly affect substantially all the actions taken by the shareholders of the Corporation, including
the election of directors. As long as Nemesia S.a.r.l. maintains a significant interest in the Corporation, it is
likely that Nemesia S.a.r.I. will exercise significant influence on the ability of the Corporation to, among
other things, amend the articles of the Corporation, enter into a change in control transaction of the
Corporation that might otherwise be beneficial to its shareholders and may also discourage acquisition bids
for the Corporation. There is a risk that the interests of Nemesia S.a.r.l. will not be aligned with the interests
of other shareholders.

Additional Funding Requirements

The Corporation’s cash flow from its reserves may not be sufficient to fund its ongoing activities at all times.
From time to time, the Corporation may require additional financing in order to carry out its oil and gas
acquisition, exploration and development activities. Failure to obtain such financing on a timely basis could
cause the Corporation to forfeit its interest in certain properties, miss certain acquisition opportunities and
reduce or terminate its operations. If the Corporation’s revenues from its reserves decrease as a result of
lower oil and natural gas prices or otherwise, it will affect the Corporation’s ability to expend the necessary
capital to replace its reserves or to maintain its production. If the Corporation’s funds from operations is not
sufficient to satisfy its capital expenditure requirements, there is a risk that debt or equity financing will be
unavailable to meet these requirements or, if available, will be on terms unacceptable to the Corporation.
Continued uncertainty in domestic and international credit markets could materially affect the Corporation’s
ability to access sufficient capital for its capital expenditures and acquisitions, and as a result, may have a
material adverse effect on the Corporation’s ability to execute its business strategy and on its business,
financial condition, results of operations and prospects and also negatively impact the market price of the
Common Shares.

Variations in Foreign Exchange Rates and Interest Rates

World oil and gas prices are quoted in United States dollars and are therefore affected by exchange rates,
which will fluctuate over time. Material increases in the value of the United States dollar will negatively
impact the Corporation’s production revenues. Future exchange rates could accordingly impact the future
value of the Corporation’s reserves and resources as determined by independent evaluators. To the extent
that the Corporation engages in risk management activities related to foreign exchange rates, there will be
a credit risk associated with counterparties of the Corporation. An increase in interest rates could result in
a significant increase in the amount the Corporation pays to service any debt that it may incur, which could
negatively impact the market price of the Common Shares.

Further Sales of Common Shares

Future sales of, or the ability to sell, substantial amounts of the Common Shares in the public market could
adversely affect the prevailing market price for the Common Shares. If the Corporation’s shareholders sell
substantial amounts of their Common Shares in the public, the market price of the Common Shares could
decline. These sales might also make it more difficult for the Corporation to sell equity or equity-related
securities in the future at a time and price that the Corporation deems appropriate.

Issuance of Debt

From time to time, the Corporation may enter into transactions to acquire assets or the shares of other
organizations. These transactions may be financed in whole or in part with debt, which may create debt or
increase the Corporation’s then-existing debt levels above industry standards for oil and natural gas
companies of similar size. Depending on future exploration and development plans, the Corporation may
require additional equity and/or debt financing that may not be available or, if available, may not be available
on favourable terms. The level of the indebtedness that the Corporation may have from time to time could
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impair the Corporation’s ability to obtain additional financing on a timely basis to take advantage of business
opportunities that may arise.

Common Share Price Volatility

The market price for Common Shares may be volatile and subject to wide fluctuations in response to
numerous factors, many of which are beyond the Corporation’s control, including the following:

e Actual or anticipated fluctuations in the Corporation’s results of operations;

Recommendations by securities research analysts;

Changes in the economic performance or market valuations of other companies that investors
deem comparable to the Corporation;

The loss of executive officers and other key personnel of the Corporation;

Sales or perceived sales of additional Common Shares;

Significant acquisitions or business combinations, strategic partnerships, joint ventures or capital;
Commitments by or involving the Corporation or its competitors; and

Trends, concerns, technological or competitive developments, regulatory changes and other
related issues in the Corporation’s business segments or target markets.

Financial markets can experience significant price and volume fluctuations that may particularly affect the
market prices of equity securities of companies and that may be unrelated to the operating performance,
underlying asset values or prospects of such companies. Accordingly, the market price of the Common
Shares may decline even if the Corporation’s operating results, underlying asset values or prospects have
not changed. These factors, as well as other related factors, may cause decreases in asset values, which
may result in impairment losses.

There is a risk that an active or liquid trading market in the Common Shares may not develop or be
sustained after the Listing. If such market fails to develop or be sustained, it could have a negative impact
on the liquidity and price of the Common Shares, and could increase the price volatility of the Common
Shares. Investors may not be in a position to sell their Common Shares quickly or at the market price if
there is no active trading in the Common Shares.

ADVISORY

For an explanation of certain terms used in this prospectus, please refer to “Glossary”. References in this
prospectus to “management” mean the executive officers of the Corporation. Any statements in this
prospectus made by or on behalf of management are made in such persons’ capacities as officers of the
Corporation and not in their personal capacities.

Investors should read this entire prospectus and consult their own professional advisors to assess the
income tax, legal, risk factors and other aspects of ownership of the Common Shares. Investors should rely
only on the information contained in this prospectus and should not rely on parts of the information
contained in this prospectus to the exclusion of others. The Corporation has not authorized anyone to
provide additional or different information than is contained herein. If anyone provides an investor with
additional, different or inconsistent information, including statements in the media about the Corporation or
the Oil and Gas Assets, it should not be relied on.

The information contained in this prospectus is accurate only as of the date of this prospectus or as of the
date stated. The Corporation’s business, financial condition, results of operations and prospects may have
changed since the date of this prospectus.

Reserves and Resources Advisory

This prospectus contains references to estimates of gross and net reserves and resources attributed to the
Oil and Gas Assets. Gross reserves / resources are the working interest (operating or non-operating) share
before deduction of royalties and without including any royalty interests. Net reserves / resources are the
working interest (operating or non-operating) share after deduction of royalty obligations, plus royalty
interests in reserves/resources, and in respect of PSCs in Malaysia, adjusted for cost and profit oil. Unless
otherwise indicated, reserves / resource volumes are presented on a gross basis.
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Reserve estimates, contingent resource estimates, prospective resource estimates and estimates of future
net revenue in respect of the Initial Oil and Gas Assets in France, Malaysia and the Netherlands are
effective as of December 31, 2017 and were prepared by IPC and audited by ERC Equipoise Ltd. (‘ERCE”),
an independent qualified reserves auditor, in accordance with National Instrument 51-101 — Standards of
Disclosure for Oil and Gas Activities (“NI 51-101”) and the Canadian Oil and Gas Evaluation Handbook (the
“COGE Handbook”), and using McDaniel's January 1, 2018 price forecasts.

Reserves estimates, contingent resource estimates and estimates of future net revenue in respect of the
Oil and Gas Assets in Canada are effective as of January 5, 2018, being the completion date for the
Acquisition, and were evaluated by McDaniel & Associates Consultants Ltd. (“McDaniel”), an independent
qualified reserves evaluator, in accordance with NI 51-101 and the COGE Handbook, and using McDaniel's
January 1, 2018 price forecasts. The volumes are reported and aggregated by IPC in this prospectus as
being as at December 31, 2017.

The price forecasts used in the reserve audit / evaluation are available on the website of McDaniel
(www.mcdan.com), and are contained in “Reserves and Other Oil and Gas Information relating to the Qil
and Gas Assets”.

Light and medium crude oil reserves/resources disclosed in this prospectus include solution gas and other
by-products.

"2P reserves" means proved plus probable reserves. "Proved reserves" are those reserves that can be
estimated with a high degree of certainty to be recoverable. It is likely that the actual remaining quantities
recovered will exceed the estimated proved reserves. "Probable reserves" are those additional reserves
that are less certain to be recovered than proved reserves. It is equally likely that the actual remaining
quantities recovered will be greater or less than the sum of the estimated proved plus probable reserves.
"Possible reserves" are those reserves that are less certain to be recovered than probable reserves. There
is a 10% probability that the quantities actually recovered will equal or exceed the sum of proved plus
probable plus possible reserves.

Each of the reserves categories (proved, probable and possible) may be divided into developed and
undeveloped categories. “Developed reserves” are those reserves that are expected to be recovered from
existing wells and installed facilities or, if facilities have not been installed, that would involve a low
expenditure (for example, when compared to the cost of drilling a well) to put the reserves on production.
The developed category may be subdivided into producing and non-producing. “Developed producing
reserves” are those reserves that are expected to be recovered from completion intervals open at the time
of the estimate. These reserves may be currently producing or, if shut-in, they must have previously been
on production, and the date of resumption of production must be known with reasonable certainty.
“Developed non-producing reserves” are those reserves that either have not been on production, or have
previously been on production, but are shut-in, and the date of resumption of production is unknown.
“Undeveloped reserves” are those reserves expected to be recovered from known accumulations where a
significant expenditure (for example, when compared to the cost of drilling a well) is required to render them
capable of production. They must fully meet the requirements of the reserves classification (proved,
probable, possible) to which they are assigned.

Contingent resources are those quantities of petroleum estimated, as of a given date, to be potentially
recoverable from known accumulations using established technology or technology under development,
but which are not currently considered to be commercially recoverable due to one or more contingencies.
Contingencies are conditions that must be satisfied for a portion of contingent resources to be classified as
reserves that are: (a) specific to the project being evaluated; and (b) expected to be resolved within a
reasonable timeframe. Contingencies may include factors such as economic, legal, environmental, political,
and regulatory matters, or a lack of markets. It is also appropriate to classify as contingent resources the
estimated discovered recoverable quantities associated with a project in the early evaluation stage.
Contingent resources are further classified in accordance with the level of certainty associated with the
estimates and may be sub-classified based on a project maturity and/or characterized by their economic
status.

There are three classifications of contingent resources: low estimate, best estimate and high estimate. Best
estimate is a classification of estimated resources described in the COGE Handbook as being considered
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to be the best estimate of the quantity that will be actually recovered. It is equally likely that the actual
remaining quantities recovered will be greater or less than the best estimate. If probabilistic methods are
used, there should be at least a 50% probability that the quantities actually recovered will equal or exceed
the best estimate.

Contingent resources are further classified based on project maturity. The project maturity subclasses
include development pending, development on hold, development unclarified and development not viable.
All of the Corporation’s contingent resources are classified as development unclarified. Development
unclarified is defined as a contingent resource that requires further appraisal to clarify the potential for
development and has been assigned a lower chance of development until contingencies can be clearly
defined. Chance of development is the probability of a project being commercially viable. Of the
Corporation’'s 63.4 MMboe best estimate contingent resources (unrisked), 17.4 MMboe are light and
medium crude oil, 7.4 MMboe are heavy crude oil and 38.6 MMboe are conventional natural gas.

References to "unrisked" contingent resources volumes means that the reported volumes of contingent
resources have not been risked (or adjusted) based on the chance of commerciality of such resources. In
accordance with the COGE Handbook for contingent resources, the chance of commerciality is solely based
on the chance of development based on all contingencies required for the re-classification of the contingent
resources as reserves being resolved. Therefore unrisked reported volumes of contingent resources do not
reflect the risking (or adjustment) of such volumes based on the chance of development of such resources.

The contingent resources reported in the prospectus are estimates only. The estimates are based upon a
number of factors and assumptions each of which contains estimation error which could result in future
revisions of the estimates as more technical and commercial information becomes available. The estimation
factors include, but are not limited to, the mapped extent of the oil and gas accumulations, geologic
characteristics of the reservoirs, and dynamic reservoir performance. There are numerous risks and
uncertainties associated with recovery of such resources, including many factors beyond the Group’s
control. There is uncertainty that it will be commercially viable to produce any portion of the contingent
resources referred to in the prospectus.

Prospective resources are those quantities of petroleum estimated, as of a given date, to be potentially
recoverable from undiscovered accumulations by application of future development projects. Prospective
resources have both an associated chance of discovery and a chance of development. Chance of discovery
is the estimated probability that exploration activities will confirm the existence of a significant accumulation
of potentially recoverable petroleum. There is no certainty that any portion of the prospective resources
estimated in the report audited by ERCE and summarized in this prospectus will be discovered. If
discovered, there is no certainty that it will be commercially viable to produce any portion of the prospective
resources audited. Estimates of the prospective resources should be regarded only as estimates that may
change as additional information becomes available. Not only are such prospective resources estimates
based on that information which is currently available, but such estimates are also subject to uncertainties
inherent in the application of judgmental factors in interpreting such information. Prospective resources
should not be confused with those quantities that are associated with contingent resources or reserves due
to the additional risks involved. Because of the uncertainty of commerciality and the lack of sufficient
exploration drilling, the prospective resources estimated in the report audited by ERCE and summarized in
this prospectus cannot be classified as contingent resources or reserves. The quantities that might actually
be recovered, should they be discovered and developed, may differ significantly from the estimates in the
report audited by ERCE and summarized in this prospectus.

Reserves and contingent resources audited by ERCE and evaluated by McDaniel, as applicable, have been
aggregated in this document by IPC. Estimates of reserves, resources and future net revenue for individual
properties may not reflect the same level of confidence as estimates of reserves, resources and future net
revenue for all properties, due to aggregation. This prospectus contains estimates of the net present value
of the future net revenue from IPC’s reserves. The estimated values of future net revenue disclosed in this
prospectus do not represent fair market value. There is no assurance that the forecast prices and cost
assumptions used in the reserve evaluations will be attained and variances could be material.

References to “contingent resources” do not constitute, and should be distinguished from, references to
“reserves”. References to “prospective resources” do not constitute, and should be distinguished from,
references to “contingent resources” and “reserves”.
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BOEs may be misleading, particularly if used in isolation. A BOE conversion ratio of 6 thousand cubic feet
(Mcf) per 1 barrel (bbl) is based on an energy equivalency conversion method primarily applicable at the
burner tip and does not represent a value equivalency at the wellhead. As the value ratio between natural
gas and crude oil based on the current prices of natural gas and crude oil is significantly different from the
energy equivalency of 6:1, utilizing a 6:1 conversion basis may be misleading as an indication of value.

Certain Units of Measurement

In this prospectus, the abbreviations set forth below have the following meanings:

Abbreviation

Equivalent Word or Phrase

bbl

bopd

bcf
boe

boepd

Bscf
ha
km
km?

Mboe

Mboepd

Mcf

MMbbl

Equivalent Word or Abbreviation
Phrase

barrels of oil standard MMboe
conditions of pressure

(14365 psla) and

temperature (60° F)

barrels of oil per day MMboepd
billion cubic feet MMcf
barrel of oil equivalent MMcfpd
barrel of oil equivalent per MMscfpd
day

billion standard cubic feet m?3
hectares NGLs
kilometers p/therm
square kilometers $MM
thousand barrels of oil $/bbl
equivalent

thousand barrels of oil $/boe
equivalent per day

thousand cubic feet $/Mcf
million barrels of oil 3D

million barrels of oil
equivalent

million barrels of oil
equivalent per day

million cubic feet
million cubic feet per day

million standard cubic feet
per day

cubic metres

natural gas liquids
US dollars per therm
million US dollars

US dollars per barrel of oil

US dollars per barrel of oil
equivalent

US dollars per thousand
cubic feet

three dimensional

The following table sets forth certain standard conversions between Standard Imperial Units and the
International System of Units (or metric units).

To Convert From To Multiply By
Mcf cubic metres 28.3168
cubic metres cubic feet 35.3147
bbl cubic metres 0.159
cubic metres bbl 6.290
litre bbl 0.0063
miles km 1.609
km miles 0.621
feet metres 0.305
metres feet 3.281
acres hectares 0.405
hectares acres 2.471
tonnes bbl 7.1475
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In all cases where percentage figures are provided, such percentages have generally been rounded to the
nearest whole number.

Currency and Exchange Rates

The financial statements and oil reserves estimates for the Oil and Gas Assets and the Corporation, as
applicable, are presented in US dollars. Unless otherwise indicated, in this prospectus all references to: (i)
“$” or “USD” are to United States dollars; (ii) “C$” or “CAD” are to Canadian dollars; (iii) “CHF” are to Swiss
Francs; (iv) “€” are to Euros; (v) “£” are to British Pounds; and (vi) “SEK” are to Swedish krona.

The Swedish central national bank (Sw. Sveriges Riksbank) rates of exchange for SEK on May 18, 2018
were:

United States

Dollars Swiss Francs Euros British Pounds Canadian Dollars
$ 1=SEK 8,724 CHF 1=SEK 8,7261 € 1=SEK £1= C$ 1=SEK 6,8103
10,3083 SEK 11,7857

Forward-Looking Information

This prospectus contains statements and information which constitute “forward-looking statements” or
“forward-looking information” (within the meaning of applicable securities legislation). Such statements and
information (together, “forward-looking statements”) relate to future events, including the Corporation’s
future performance, business prospects or opportunities. Actual results may differ materially from those
expressed or implied by forward-looking statements. The forward-looking statements contained in this
prospectus are expressly qualified by this cautionary statement. Forward-looking statements speak only as
of the date of this prospectus, unless otherwise indicated. IPC does not intend, and does not assume any
obligation, to update these forward-looking statements, except as required by applicable laws.

All statements other than statements of historical fact may be forward-looking statements. Any statements
that express or involve discussions with respect to predictions, expectations, beliefs, plans, projections,

forecasts, guidance, budgets, objectives, assumptions or future events or performance (often, but not

always, using words or phrases such as “seek”, “anticipate”, “plan”, “continue”, “estimate”, “expect”, “may”,
IKWiIIY” “projectﬂ’ “forecast!! “* $ “

, “predict’, “potential”’, “targeting”, “intend”, “could”, “might”, “should”, “believe”,

“‘budget” and similar expressions) are not statements of historical fact and may be "forward-looking
statements".
Forward-looking statements include, but are not limited to, statements with respect to:

e Our intention to continue to implement our strategies to build long-term shareholder value;

e The benefits of the Suffield acquisition;

¢ |PC’s intention to review future potential growth opportunities;

e The ability of our high quality portfolio of assets to provide a solid foundation for organic and
inorganic growth;

e The resource base in place to provide feedstock to add to reserves and value;
e The integration of the Suffield-related operations into IPC;
e Potential future growth opportunities in North America;

¢ Organic growth opportunities in France;
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e Results of previous infill drilling and the potential for future infill drilling in Malaysia;

e The drilling of the Keruing prospect in Malaysia and the development options if that drilling is
successful;

e Results of 3D seismic survey in France;

e Future development potential of the Suffield operations, including oil drilling and gas optimization;
o Potential acquisition opportunities;

o Estimates of reserves;

o Estimates of contingent resources;

o Estimates of prospective resources;

e The ability to generate free cash flows and use that cash to repay debt; and

o Future drilling and other exploration and development activities.
Statements relating to “reserves”, “contingent resources” and “prospective resources” are also deemed to
be forward-looking statements, as they involve the implied assessment, based on certain estimates and
assumptions, that the reserves and resources described exist in the quantities predicted or estimated and
that the reserves and resources can be profitably produced in the future. Ultimate recovery of reserves or
resources is based on forecasts of future results, estimates of amounts not yet determinable and
assumptions of management.

The forward-looking statements are based on certain key expectations and assumptions made by IPC,
including expectations and assumptions concerning: prevailing commodity prices and currency exchange
rates; applicable royalty rates and tax laws; interest rates; future well production rates and reserve and
contingent resource volumes; operating costs; the timing of receipt of regulatory approvals; the performance
of existing wells; the success obtained in drilling new wells; anticipated timing and results of capital
expenditures; the sufficiency of budgeted capital expenditures in carrying out planned activities; the timing,
location and extent of future drilling operations; the successful completion of acquisitions and dispositions;
the benefits of acquisitions; the state of the economy and the exploration and production business in the
jurisdictions in which IPC operates and globally; the availability and cost of financing, labour and services;
and the ability to market crude oil, natural gas and natural gas liquids successfully.

Although IPC believes that the expectations and assumptions on which such forward-looking statements
are based are reasonable, undue reliance should not be placed on the forward-looking statements because
IPC can give no assurances that they will prove to be correct. Since forward-looking statements address
future events and conditions, by their very nature they involve inherent risks and uncertainties. Actual
results could differ materially from those currently anticipated due to a number of factors and risks.

These include, but are not limited to:

e The risks associated with the oil and gas industry in general such as operational risks in
development, exploration and production;

e Delays or changes in plans with respect to exploration or development projects or capital
expenditures;

e The uncertainty of estimates and projections relating to reserves, resources, production, revenues,
costs and expenses;

e Health, safety and environmental risks;
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e Commodity price and exchange rate fluctuations;

e Interest rate fluctuations;

e Marketing and transportation;

e Loss of markets;

e Environmental risks;

e Competition;

¢ Incorrect assessment of the value of acquisitions;

o Failure to complete or realize the anticipated benefits of acquisitions or dispositions;
e The ability to access sufficient capital from internal and external sources;

o Failure to obtain required regulatory and other approvals; and

e Changes in legislation, including but not limited to tax laws, royalties, environmental and
abandonment regulations.

Readers are cautioned that the foregoing list of factors is not exhaustive.

References may be made in this prospectus to “operating cash flow” (OCF), “Earnings Before Interest, Tax,
Depreciation and Amortization” (EBITDA), “operating costs” and “net debt’/’net cash” which are not
generally accepted accounting measures under International Financial Reporting Standards (IFRS) and do
not have any standardized meaning prescribed by IFRS and, therefore, may not be comparable with
definitions of OCF, EBITDA, operating costs and net debt/net cash that may be used by other public
companies. Management believes that OCF, EBITDA, operating costs and net debt/net cash are useful
supplemental measures that may assist shareholders and investors in assessing the cash generated by
and the financial performance and position of the Corporation. Non-IFRS measures should not be
considered in isolation or as a substitute for measures prepared in accordance with IFRS. The definition
and reconciliation of each non-IFRS measure is presented under “Key Performance Indicators”.

Market and Industry Data

This prospectus contains certain statistical, market and industry data obtained from government or other
industry publications and reports or based on estimates derived from same and management’s knowledge
of, and experience in, the markets in which the Corporation will operate. Government and industry
publications and reports generally indicate that information has been obtained from sources believed to be
reliable. None of the authors of such publications and reports has provided any form of consultation, advice
or counsel regarding any aspect of, or is in any way whatsoever associated with, the Corporation. Further,
certain of these organizations are participants in, or advisors to participants in, the oil and natural gas
industry, and they may present information in a manner that is more favourable to the industry than would
be presented by an independent source. Actual outcomes may vary materially from those forecast in such
reports or publications, and the prospect for material variation can be expected to increase as the length of
the forecast period increases. While the Corporation believes this data to be reliable, market and industry
data is subject to variations and cannot be verified with complete certainty due to limits on the availability
and reliability of raw data, the voluntary nature of the data gathering process and other limitations and
uncertainties inherent in any statistical survey. The Corporation has not independently verified any of the
data from third party sources referred to in this prospectus or ascertained the underlying assumptions relied
upon by such sources.

The information obtained from third parties has been accurately reproduced, and as far as the Corporation
is aware and is able to ascertain from information published by such third parties, no facts have been
omitted which would render the reproduced information inaccurate or misleading.
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REGISTRATION WITH EUROCLEAR SWEDEN

Only Common Shares registered in the Swedish local central securities depositary system with Euroclear
Sweden will be subject to trading on Nasdaq Stockholm following the Listing. Holders of Common Shares
listed on the TSX will be entitled to register those Common Shares in the depositary system at Euroclear
Sweden in order to trade their securities on Nasdaq Stockholm and vice versa. In order to trade Common
Shares on Nasdaq Stockholm, holders of Common Shares are advised to contact their nominee, bank or
broker, as applicable. No physical share certificates representing Common Shares will be issued to holders
of Common Shares through Euroclear Sweden.

APPLICATION TO LIST ON NASDAQ STOCKHOLM

The Corporation believes that the listing of the Common Shares on the Nasdaq Stockholm will expand the
group of potential investors available to acquire Common Shares, thus increasing the liquidity of the
Common Shares for the benefit of all shareholders. In addition, such listing on a regulated market will
improve the Corporation’s access to capital markets for potential future equity financings.

Nasdaqg Stockholm has conditionally approved the admission of trading of the Common Shares on such
exchange. The Listing is subject to the Corporation fulfilling all of the requirements of Nasdaq Stockholm.
The estimated first day of trading of the Common Shares on Nasdaq Stockholm is June 8, 2018.

The Common Shares will be listed on Nasdaq Stockholm under the symbol “IPCO”. The intention to
complete the Listing can be withdrawn. Notice of such will be made public through a press release.

RESPONSIBILITY FOR THE PROSPECTUS

The Board is responsible for the contents of this prospectus. The Board hereby declares that, having taken
all reasonable care to ensure that such is the case, the information contained in this prospectus is, to the
best of its knowledge, in accordance with the facts and contains no omission likely to affect its import.

The board of directors of International Petroleum Corporation
Vancouver, British Columbia, Canada
June 5, 2018

THE CORPORATION
International Petroleum Corporation

The full corporate and commercial name of the Corporation is International Petroleum Corporation. The
Corporation’s head office is located at Suite 2000, 885 West Georgia Street, Vancouver, British Columbia,
Canada V6C 3ES8 and the registered and records office is located at 2600, 595 Burrard Street Vancouver,
British Columbia, Canada V7X 1L3.

IPC is a reporting issuer in Alberta and Ontario. The Common Shares trade on the TSX and currently on
Nasdagq First North under the symbol “IPCO”.

International Petroleum Corporation was incorporated under the laws of the Province of British Columbia
on January 13, 2017, under the name “1103721 BC. LTD.” and domiciled in British Columbia, Canada
under the Business Corporations Act (British Columbia) with British Columbia Registry number BC1103721.
On January 23, 2017 the name of the Corporation was changed from “1103721 B.C. LTD” to International
Petroleum Corporation. IPC is domiciled in British Columbia, Canada.
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Substantially all of the Corporation’s business is carried on through its various subsidiaries. The following
chart illustrates, as at the date of this prospectus, the Corporation’s significant subsidiaries, including their
respective jurisdiction of incorporation and the percentage of voting securities in each that are held by the
Corporation either directly or indirectly:

International
Petroleum
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Prior to the Reorganization, all of the Initial Oil and Gas Assets were indirectly owned, through the IPC
Subsidiaries, by Lundin Petroleum and the Corporation’s sole shareholder was Lundin Petroleum.

Prior to the Spin-Off, Lundin Petroleum completed the Reorganization, which resulted in all of the Initial Oil
and Gas Assets being acquired by the Corporation through the acquisition by the Corporation of the IPC
Subsidiaries. Under the Contribution and Transfer Agreements, all of the shares of IPBV and all of the
shares of Lundin Services Ltd. were transferred to the Corporation in exchange for the issuance by the
Corporation to Lundin Petroleum of an aggregate of 113,462,147 Common Shares based on a price of
CAD 4.77 per Common Share, for aggregate consideration of USD 410 million plus working capital as at
the effective date. The Corporation then transferred IPBV to International Petroleum Codperatief UA, a
subsidiary of the Corporation. In connection with the Reorganization, IPBV transferred its interest in Lundin
Norway AS, Lundin Petroleum Marketing SA, Lundin Petroleum SA and Lundin Russia BV to its wholly-
owned subsidiary incorporated in the Netherlands, Lundin Petroleum Holding BV. IPBV then transferred all
of the issued and outstanding shares of Lundin Petroleum Holding BV to Lundin Petroleum.

The Corporation, through its acquisition of all of the shares of IPBV, owns assets and entities previously
owned by Lundin Petroleum related to discontinued operations located in Indonesia, Tunisia, Cambodia
and the Republic of Congo (the “Discontinued Operations”). In respect of the Gurita Block PSC (see “The
Oil and Gas Assets — Discontinued Operations — Indonesia”), Lundin Petroleum agreed in the Contribution
and Transfer Agreements to indemnify the Corporation for any potential liabilities related to the Indonesian
court case.

The Reorganization was completed on April 7, 2017, with an effective date of January 1, 2017. The
Contribution and Transfer Agreements provide for a working capital adjustment as at January 1, 2017 which
will be paid by the Corporation to Lundin Petroleum by financial adjustments during the period from
January 1, 2017 to the date of the Spin-Off which was completed with a record date on April 24, 2017.
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Since January 1, 2017, USD 31.4 million of cash generated by the Group had been funded to Lundin
Petroleum up until the Spin-Off. This amount was offset against the agreed net working capital amount of
USD 56.9 million owing by the Group to Lundin Petroleum as at December 31, 2016 which was comprised
of trade receivables, hydrocarbon inventories, well supplies and cash, net of trade payables and accruals.
The net outstanding balance as at March 31, 2018 of USD 23.5 million is due to Lundin Petroleum in
December 2018.

Following receipt of all necessary approvals and consents, including the approval of Lundin Petroleum’s
shareholders and the satisfaction or waiver of all other conditions to the Reorganization, all of the Common
Shares was distributed by Lundin Petroleum pro rata on the basis of one Common Share for every three
shares held in Lundin Petroleum to all of its shareholders pursuant to a Lex Asea dividend in kind in
accordance with the rules and laws of Sweden, Lundin Petroleum’s jurisdiction of incorporation. The
Common Shares were distributed to Lundin Petroleum’s shareholders on the record date April 24, 2017.
Following the Spin-Off, all of the Common Shares were distributed to Lundin Petroleum’s shareholders and
Lundin Petroleum is no longer a shareholder of the Corporation.

Pursuant to the Reorganization and the Spin-Off, the Group acquired ownership of the Initial Oil and Gas
Assets and is independent of Lundin Petroleum.

In May 2017, the Group decided to change the capital structure of the Corporation through a share purchase
offer. The primary objective of the offer was to provide an orderly exit for Statoil ASA (a shareholder of
Lundin Petroleum) as a large non-core shareholder of IPC and a potential risk to liquidity of the Common
Shares. In June 2017, 25,540,302 Common Shares were purchased by IPBV under the share purchase
offer for a consideration of approximately USD 90 million. These Common Shares were subsequently
cancelled through an internal reorganization, resulting in shareholder negative dilution of approximately
22.5 percent. The total number of issued and outstanding Common Shares following such cancellation was
87,921,846. A USD 100 million reserve based lending facility was put in place in April 2017 and drawn upon
by IPBV to facilitate completion of the share purchase offer.

In August 2017, IPC announced that the Corporation planned to drill two additional infill wells on the Bertam
field in Malaysia during the fourth quarter of 2017. In addition, IPC planned to proceed with 3D seismic
acquisition on the Villeperdue field in the Paris Basin, France. IPC also announced that following technical
work undertaken by IPC’s teams in France and Malaysia, the best estimate contingent resource base was
17.5 MMboe as at June 30, 2017.

In September 2017, IPC announced that a wholly-owned subsidiary of IPC has entered into an agreement
with Cenovus Energy Inc. (“Cenovus”) to acquire all of Cenovus’ interests in the conventional oil and
natural gas assets in the Suffield and Alderson areas of southern Alberta, Canada (the “Suffield Assets”
or the “Oil and Gas Assets in Canada”’, while the acquisition of those assets is referred to as the
“Acquisition”). The Suffield Assets are held over a large, contiguous land position of 800,000 net acres of
shallow natural gas rights and 100,000 net acres of oil rights in south-east Alberta, Canada. Production and
reserves from the assets come from conventional shallow oil and gas wells.

The Acquisition was completed on January 5, 2018. The consideration paid on closing, net of closing
adjustments, was CAD 449 million. A further payment of CAD 12 million will be paid by the end of June
2018. In addition, certain capped, additional contingent payments may become payable based on oil and
natural gas prices (see section “The Business”). The Acquisition was fully funded from internally
generated cash flow and existing and new lending facilities. The Acquisition financing package,
consisting of an increase in the reserve based lending facility from USD 100 million to USD 200 million
and new credit facilities of CAD 310 million, was fully underwritten by BMO Capital Markets.

In December 2017, IPC announced that drilling of the first of two planned infill wells had commenced on
the Bertam field, offshore Malaysia. The two infill wells were successfully completed and put on
production in early 2018.

In February 2018, IPC announced that, following the submission of an application to the relevant Malaysian

authorities, the FPSO Bertam received registration as a Malaysian flagged vessel under the applicable
Malaysian marine regulations.
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In February 2018, IPC also announced that the 2018 production guidance is 30,000 to 34,000 boepd, with
operating costs for 2018 expected to be USD 12.6 per boe. IPC’s 2018 capital expenditure budget is USD
32 million, primarily targeting production growth in Canada and Malaysia. The Group has allocated
approximately USD 11 million to oil drilling in Suffield and approximately USD 14 million as carry-over costs
related to the 2017-2018 infill drilling campaign in Malaysia, with the remainder on continued project,
maintenance and optimization activities in France and the Netherlands.

In May 2018, the Corporation decided to approve additional capital expenditure of USD 6.5 million (net) to
drill the Keruing (formerly 135) prospect in late 2018, subject to Petronas approval and rig contracting.

THE BUSINESS
Business Overview

The main business of IPC is exploring for, developing and producing oil and gas. IPC holds a portfolio of
oil and gas production assets and development projects in Canada, Malaysia, France and the Netherlands
with exposure to growth opportunities. Since listing the Common Shares on April 24, 2017 in Canada and
Sweden, IPC has been focused on delivering operational excellence, demonstrating financial resilience,
maximizing the value of IPC’s resource base and targeting growth through acquisition.

The vision and strategy of IPC’s management from the outset was to use the IPC platform to build an
international upstream company focused on creating long term value for IPC’s shareholders, launched at a
favorable time in the industry cycle to acquire and grow a significant resource base.

As at the date of this prospectus the Group operates its produced volumes in the Paris Basin, France and
Malaysia and owns non-operated interests in the Aquitaine Basin, France and the Netherlands. As operator,
the Group is able to control the pace and strategy of its development activities and to implement execution
strategies that are compatible with its approach to prudently managing operational and financial risk. The
Group is also able to optimize the timing and magnitude of capital expenditure programs and to leverage
the value of management’s expertise and proven track record. In January 2018, the Corporation completed
the Acquisition, whereby the Suffield Assets from such date are also operated by the Group.

For the full year 2017, IPC reported average daily production of 10,307 boepd. This production was driven
by good performance across all of IPC’s assets in Malaysia, France and the Netherlands. The uptime
performance of the FPSO Bertam in excess of 99 percent continued during 2017, excluding the planned
shutdowns for maintenance and infill drilling operations.

During 2017, IPC’s assets generated operating cash flow of USD 138 million. This allowed IPC to fund
operations and reduce the amounts drawn under the Credit Facility put in place to fund the purchase of
25.5 million Common Shares under the share purchase offer in the second quarter of 2017. By the end
2017, IPC was in a net cash position of USD 5.6 million, excluding the CAD 40 million (USD 32.6 million)
deposit for the Suffield acquisition in Canada. Including the Canadian acquisition deposit, net debt as at
December 31, 2017 was USD 26.3 million.

IPC’s 2P reserve base amounted to 29.4 MMboe as at December 31, 2016. A portfolio re-evaluation during
the first half of 2017 allowed IPC to book 17.5 MMboe of best estimate contingent resources as at June 30,
2017. A capital investment program was approved in the second half of 2017 to drill two new infill wells in
Malaysia on the Bertam field and acquire a 79 km2 3D seismic survey in the Villeperdue field in France.

As at end December 2017, IPC’s 2P reserves were 129.1 MMboe, including 2P reserves attributable to the
Suffield acquisition in Canada which completed on January 5, 2018. In addition, IPC reported best estimate
contingent resources as at end December 2017 of 63.4 MMboe (unrisked), also after giving effect to the
Suffield acquisition in Canada. Two additional infill locations on the Bertam field in Malaysia have been
booked as well as the inclusion of the acquired resources in Canada.

The Oil and Gas Assets in Malaysia are offshore assets characterized by a small number of highly
productive wells. Production is light, high quality oil that attracts a premium to Brent crude pricing. The
Malaysian assets began production in 2015. As at the date of this prospectus, there were 14 horizontal
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wells, fitted with electric submersible pumps and a natural aquifer drive for pressure support. The
Corporation also indirectly holds a 100% economic interest in the FPSO Bertam operating in Malaysia.

The Oil and Gas Assets in France are comprised of two main operating basins, the Paris Basin, which is
operated by the Group, and the Aquitaine Basin, which is operated by Vermilion. Both basins are
characterized by a high number of wells with low production decline rates. Production from IPC’s QOil and
Gas Assets in in France is light, high quality oil only. IPC’s Oil and Gas Assets in France had been under
the ownership of Lundin Petroleum since 2002, are well known to the Corporation’s management and are
operated by the current local team in place in the Paris Basin and by Vermilion in the Aquitaine Basin.

The Oil and Gas Assets in the Netherlands are non-operated, late-life natural gas fields, both onshore and
offshore, that continue to provide profitable production.

The Oil and Gas Assets in Canada were acquired in January 2018. During the third quarter of 2017, IPC
announced the transformational acquisition of the Suffield Oil and Gas Assets in Alberta, Canada. The
Suffield Assets are high quality conventional assets that have been operated safely and efficiently for many
years by Cenovus. This acquisition fits with IPC’s strategy of leveraging our existing producing asset base
as a platform for value accretive acquisitions of long-life, low-decline producing assets in stable jurisdictions
with upside development potential.

The transaction was completed on January 5, 2018. The consideration paid on closing, net of closing
adjustments, was CAD 449 million. A further payment of CAD 12 million will be paid by end June 2018. In
addition, certain capped, additional contingent payments may become payable based on oil and gas prices.
These contingent purchase price payments may become payable based on actual average monthly oil and
natural gas prices during 2018 and 2019. Payments are due for each month when the average daily price
of West Texas Intermediate (WTI) is above USD 55 per bbl or natural gas prices at the Henry Hub are
above USD 3.50 per million British thermal units (MMBtu). These payments are capped for each commodity
on a per month basis (CAD 375,000 per month for oil and CAD 1,125,000 per month for gas) with a
maximum combined payment of CAD 36 million in aggregate. The Group paid Cenovus CAD 375,000 in
respect of each of the months January to March 2018 related to oil prices, with no amounts owing related
to January to March 2018 gas production.
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Production and Resources
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HSE Performance

Safety performance in 2017 and the first quarter of 2018 has been good with no major incidents, injuries to
personnel or spills/releases to the environment. Safety remains a priority for all operational and asset teams
and IPC is constantly looking at ways to improve performance and ensure that our operations have no
impact on personnel, assets or the environment. During the first quarter of 2018, IPC recorded one low
severity Lost Time Incident (LTI) in France and two reportable spills in Canada, both were small volumes
which were contained and recovered at the spill location.

MANAGEMENT AND OPERATIONAL PERSONNEL
Management

The affairs of the Corporation are principally managed by Mike Nicholson and Christophe Nerguararian,
the CEO and CFO of the Corporation, respectively, each of whom has entered into an employment
agreement with a wholly-owned subsidiary of the Corporation.

In addition, Jeffrey Fountain serves as General Counsel, responsible for all legal matters in the Corporation.
Daniel Fitzgerald, VP Operations, and Ryan Adair, VP Reservoir Development, are principally responsible
for the management of all technical, operational and subsurface aspects and personnel relating to the
ongoing development and operations of the Oil and Gas Assets. Rebecca Gordon, VP Corporate Planning
and Investor Relations, is responsible for economics and investor relations.

Country Personnel

As of December 31, 2017, IPC had a total of 126 employees located in Malaysia, France, Switzerland and
The Netherlands providing the Group with the managerial, operational, technical, financial and locally
specific knowledge and experience to ensure effective and efficient management of the Initial Oil and Gas
Assets.

The Group maintains an operations office in Switzerland, where certain technical, legal, financial and other
administrative functions are performed, and has local offices in Malaysia, France, The Netherlands and
Canada. IPC established its Calgary, Canada office in December 2017 in view of the closing of acquiring
the Suffield Assets which occurred on January 5, 2018. The total number of employees as at March 31,
2018 was 230.

The Corporation has entered into the following services agreements with Lundin Petroleum in connection
with the Reorganization:

. General Services Agreement. The Corporation leases office space from Lundin Petroleum in
Vésenaz, Switzerland.

. IPC Technical Services Agreement. The Corporation may, but will be under no obligation to,
request the services of certain employees of Lundin Petroleum to assist in the business of the
Corporation. Any services provided under this agreement will be on subsequently agreed rates,
based on market rates for similar services.

. Lundin Petroleum Technical Services Agreement: Lundin Petroleum may, but will be under no
obligation to, request the services of certain employees of the Corporation to assist in the business
of Lundin Petroleum. Any services provided under this agreement will be on subsequently agreed
rates, based on market rates for similar services.

The Corporation has also entered into an agreement with a management services company, whereby such
company will provide office facilities, administration, investor relations and corporate development services
in Vancouver, British Columbia.

In France, the Corporation employs 47 individuals located at production facilities in Montmirail. In addition,
the Corporation will retain contractors as required. The Oil and Gas Assets in France and their
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administration are managed by the general manager responsible for the Oil and Gas Assets in France, who
is assisted by a management team that is responsible for various functions including operations,
exploration, health and safety, environmental, human resources, accounting and finance and legal
functions. A majority of the French senior management team has been in place operating the Oil and Gas
Assets in France since Lundin Petroleum acquired them in 2002.

In the Netherlands, the Corporation employs five individuals located in corporate offices in The Hague. The
Oil and Gas Assets in the Netherlands and their administration are managed by the general manager
responsible for the Oil and Gas Assets in the Netherlands. The remaining employees are responsible for
administration and maintaining accounting functions for the Oil and Gas Assets in the Netherlands.

In Malaysia, the Corporation indirectly employs 59 individuals located at the Malaysian Head Office in Kuala
Lumpur. In addition, the Corporation will retain contractors as required. The Oil and Gas Assets in Malaysia
and their administration are managed by the general manager responsible for the Malaysian business, who
is assisted by a management team that is responsible for various functions including, operations, health
and safety, environmental, human resources, accounting and finance and legal functions.

In Canada, the Corporation indirectly employs 106 individuals located at the office in Calgary and working
in respect of the Qil and Gas Assets in Canada.

Employees

The IPC Subsidiaries directly and indirectly employed the following number of people at the dates set out
below.

December 31,2017 December 31,2016 December 31, 2015

Malaysia 59 77 119
France 47 48 44
The Netherlands 5 6 7
Switzerland 15 1 _1
Canada -2 _2 _2
Number of employees 126 131 170

' Before the spin-off date, all corporate functions were grouped within Lundin Petroleum. Approximately 13 individuals were employed by Lundin
Petroleum and worked in Switzerland in respect to IPC operations.
2 The Acquisition was completed in January 2018 — there were no employees in Canada during the relevant financial years.

THE OIL AND GAS ASSETS
The following is a description of the properties comprising the Oil and Gas Assets in Canada, Malaysia,
France and the Netherlands. The following property descriptions are as at the date of this prospectus unless
otherwise indicated.
Canada

2017 Summary

In September 2017, IPC announced the transformational acquisition of the Suffield Assets in Alberta,
Canada.

The Suffield Assets are held over a large, contiguous land position of 800,000 net acres of shallow natural

gas rights and 100,000 net acres of oil rights in southeast Alberta. These producing fields have future
development potential from a combination of low risk development drilling, well stimulation and enhanced
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oil recovery (EOR) opportunities, which had not been undertaken for a number of years due to Cenovus’
capital allocation priorities.

The Suffield Assets had been operated by Cenovus and its predecessors for more than 40 years. The oil
is produced using conventional recovery methods via water drive with pumped multi-lateral horizontal wells.
The production is collected in a network of pipelines and transported to a central processing facility, the 1-
27 Battery.

Management of IPC believes that the oil upside relates to low risk development drilling. There is also low
risk upside in Alkaline-Surfactant-Polymer (ASP) flood expansion. This process has been demonstrated to
work in two fields, and IPC is evaluating its application into a third field which is near the existing
infrastructure.

Sweet natural gas production in the Suffield area is via shallow wells producing from multiple formations.
The wells produce into a network of natural gas pipelines with a number of compressor stations. IPC
believes that the production is low maintenance with optimization potential.

IPC transitioned certain Cenovus employees who have the experience in managing and operating these
assets across to IPC, including experience with and knowledge of the established maintenance routines
and rigorous HSE procedures.

No oil wells have been drilled since 2014 and no gas wells have been drilled since 2010 due to Cenovus’
capital allocation priorities.

Overview

The onshore Suffield Assets are situated in southeast Alberta, Canada, and are operated by IPC. The oil
assets are 100% working interest and gas assets are 99.7% working interest on a well-count basis. These
assets are characterized as having a high number of wells with low production decline rates. The oil quality
is 13°API and is produced via conventional, non-thermal methods. The assets are well-known to the
operational team in Redcliff, Alberta and to the asset management team in Calgary, Alberta, many of whom
have been working the assets for many years as Cenovus employees.

] KM
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Asset Description

Oil is produced primarily from open-hole horizontal wells pumped with progressive cavity pumps, gathered
and processed at the 1-27 Battery and piped to market. The reservoirs are high quality Cretaceous
sandstones with reservoir pressure supported by a combination of bottom water drive and water injection.
There are two pools that are benefitting from ASP injection which entails a small amount of chemical being
added to the injection water to mobilize more oil than would be recoverable by water drive alone.

The shallow conventional natural gas production is from a combination of five shallow horizons produced
via vertical production wells. The low pressure wells are naturally flowing assisted with siphon strings in
some cases. The majority of the produced natural gas is sold at Empress reference with the balance being
sold at AECO reference.

Operated IPC Licences
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Geologic Overview

The main oil producing horizon is the Cretaceous age Glauconitic (Manville group) sand. The sand was
deposited in a shoreline / Aeolian environment and is generally of very high reservoir quality. Reservoir
depth is approximately 1,000 metres and oil is produced via water drive. The oil is viscous however with
the good reservoir quality it can be produced via conventional, non-thermal methods.

The secondary oil reservoirs are Upper Mannville washovers, Lower Manville Ellerslie, and Lower Manville
Detrital. Two of the wash-over pools are subject to ASP enhanced oil recovery.

The natural gas production is from a regional multi zone conventional play. The sands are part of the Belly

River / Colorado group and are generally hydraulically fractured and commingled. Almost all of the natural
gas production is from formations at less than 500 metres depth.
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Production Operations

The vast majority of the oil production wells are activated by progressive cavity pumps and are tied into
intra field collection lines. The oil density at surface conditions is 13°API. There is ample oil processing
capacity to accommodate existing and future planned production.

Abandonment Obligations

Abandonment in Canada consists of permanent plugging of the wells, decommissioning of facilities and
pipelines, and site restoration. A complete review of the wells, pipelines and facilities status is completed
annually. Provisions for the abandonment activities are revised every year based on the latest information
and these provisions are included in the capital expenditures budget. The Group follows the applicable
Alberta regulations and reports regularly to the Alberta regulator their abandonment activities and cost
estimates. On this basis, non-economic wells and/or non-producing wells are regularly abandoned as a
part of ongoing business.

Infrastructure and Marketing

Oil is gathered at the 1-27 Battery, blended with condensate, and pipelined to market. The shallow natural
gas is gathered into intra-field flow lines operated via 16 compressor stations. There are two egress points
with the bulk of the natural gas going to Empress and the balance going to AECO.

Malaysia
2017 Summary

Net production from the Bertam field on Block PM307 (IPC working interest (WI) 75%) during 2017 was at
6.7 Mboepd. Reservoir performance for the Bertam field was in line with expectation and facilities uptime
during 2017 was in excess of 99 percent (excluding planned shutdowns).

The FPSO Bertam is required to be Malaysian flagged in order to be able to offload crude in Malaysian
waters. In February 2018, following a corporate restructuring transaction, the FPSO Bertam was registered
as a Malaysian flagged vessel under the applicable Malaysian marine regulations.

In December 2017, drilling commenced on the first of two sanctioned infill wells on the Bertam field, with
production commencing in January 2018. The second well commenced drilling in January 2018 and was
completed and put on production in February 2018.

Reprocessing of Bertam 3D seismic that was acquired in 1996 with the latest technology was completed
during the fourth quarter of 2017, allowing for a full review of additional infill targets. This allowed the
booking of 1.4 MMboe of additional best estimate contingent resources as at December 31, 2017.

During the fourth quarter of 2017, the Group gave notice of its intention to withdraw from the PM328
exploration block. Final approval of the withdrawal was pending at the end of 2017 and was granted in
February 2018. No commitments are outstanding on any blocks in Malaysia.

Overview

All of the Group’s production and reserves in Malaysia come from the Bertam oil field located offshore
Peninsular Malaysia. The Bertam field has been on production since April 2015. The Group is the operator
of Block PM307 with a 75% working interest, with Petronas holding the remaining 25% through its wholly
owned subsidiary Petronas Carigali Sdn Bhd (“PCSB”).

The administrative, accounting and technical affairs of the Group’s activities in Malaysia are managed from
its office in Kuala Lumpur.

68



The map below shows the location of the Oil and Gas Assets in Malaysia.
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Peninsular Malaysia - Bertam

History

The Bertam field is located offshore Peninsular Malaysia on Block PM307 and was initially discovered in
1995 by the Bertam-1 well drilled by Petronas. PM307 was acquired by IPC’s wholly-owned subsidiary IPC
Malaysia BV in 2011 and was successfully appraised in 2012 and a field development plan was submitted
and approved by Petronas in late 2013. An efficient execution of the development plan allowed the field to
commence production in April 2015. The Bertam development consists of an unmanned wellhead platform
and, as at December 31, 2017, 12 development wells producing to the FPSO Bertam.

Asset Description

The Bertam field is located 175 kilometres offshore to the east of Peninsular Malaysia, close to the
Indonesian border at a water depth of about 74 metres. The field is a low relief, approximately 15 square
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kilometre, four-way closure. Maximum oil column is in the order of 20 to 25 metres. Reservoir depth is
approximately 1600 metres below sea level and the reservoir was slightly underpressured at the first oil
date in April 2015.

Geological Overview

The main reservoirs are Late Oligocene deltaic sandstones of the South Malay Basin K sequence. The
main reservoir, K10.1, is a continuous sand with subtle variations in properties across the field. Gross
thickness is in the 7 to 10 metres range, porosity is 20-25% and permeability is 80-300 milliDarcies.

Production Operations

The reservoir recovery mechanism is moderate to strong aquifer drive. As at December 31, 2017, reservoir
access was through 12 horizontal producer wells placed close to the top of the K10.1 structure to minimize
water coning. Since the reservoir is undersaturated with no gas cap, the wells require artificial lift using
electric submersible pumps (ESP). Average quality of oil produced from the Bertam field is good with an
API gravity of 37°. The wells are tied back to the FPSO Bertam where separation and storage takes place.

Bertam — FPSO Unit

In 2013, Lundin Petroleum received development plan approval for the Bertam oil field on Block PM307
which integrated an unmanned wellhead platform tied to a FPSO vessel. Lundin Petroleum completed an
extensive upgrade and life extension program on the FPSO lkdam (renamed the FPSO Bertam), and it is
now operating on the Bertam field in Block PM307.

Since the FPSO Bertam started receiving oil from the Bertam field in April 2015, it has achieved an excellent
operational uptime of greater than 99 percent.

The FPSO Bertam is currently leased to the PM307 joint venture under a bareboat charter arrangement
with a six-year fixed term at the daily lease rate to April 2021. There are a further four, one-year year options
available after the fixed period. The daily operations and maintenance of the facility are undertaken by E&P
O&M Services Sendirian Berhad, an operations and maintenance service provider in Malaysia, under
contract and supervision of IPC Malaysia BV. E&P O&M Services Sendirian Berhad is a wholly-owned
subsidiary of PCSB that offers operations and maintenance services in Malaysia. The operations and
maintenance contractor and IPC Malaysia BV are responsible for the maintenance and upkeep of the FPSO
Bertam.

FPSO Flagging in Malaysia

The FPSO Bertam is required to be Malaysian flagged in order to offload oil production from the Bertam
field in Malaysian waters. Following the submission of an application to the relevant Malaysian authorities
in 2018, the FPSO Bertam has now received registration as a Malaysian flagged vessel under the
applicable Malaysian marine regulations.

Abandonment Obligations

The Bertam field obligations for abandonment are in line with the requirements set out by the Petronas
Procedures and Guidelines for Upstream Activities (the “PPGUA”). In accordance with the PPGUA, the
FPSO Bertam must be returned to Lundin Services Limited, it must be cleaned and be gas free and the
wellhead platform must be removed to below the mud line. Wells will be abandoned in line with the PPGUA.
A cash provision for the abandonment of facilities is made annually into the abandonment fund at a rate
relative to the annual production volumes, as per the PSC requirements. The Group also makes provisions
for the abandonment of wells annually, but costs are not paid until they are actually incurred.

Oil Export Infrastructure

The Bertam field utilizes the FPSO Bertam for production and oil storage. Export is undertaken directly from
the FPSO to oil tankers via an offloading hose and offtake system.
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Marketing

Oil produced from the Bertam field is sold on a spot tender to the highest bidder. The tender process is
managed by Petronas, on behalf of the Group. The crude is delivered directly from the FPSO Bertam into
the buyer’s vessel. The price of the crude achieves a premium over the Brent crude price, which varies
depending on the supply and demand balances in Asia.

Petronas, PCSB, IPC Malaysia BV and Petco Trading Labuan Company Limited (“Petco”) are parties to a
marketing agency agreement dated June 17, 2015. The marketing agency agreement is effective until
December 31, 2019. Under the marketing agency agreement, Petronas, PCSB and IPC Malaysia BV
appoint Petco as an exclusive marketing agent to sell Petronas’, PCSB’s and IPC Malaysia BV’s respective
entitlements of crude under the PM307 PSC. Petco is paid an agency fee based on barrels of crude oil
sold.

Development Plans

During the July 2017 planned shutdown, a range of instrumentation and equipment with a higher pressure
rating were put in place to allow for an increase on the Bertam wells which had been constrained due to
pressure limitations.

A two well infill campaign was sanctioned in 2017 and began during the fourth quarter of 2017. The
campaign was completed and the infill wells were brought on production in January and February 2018.
Additional development and exploration potential has been identified in the Bertam field. IPC is currently
evaluating the drilling of two additional infill wells which are analogous in concept to the recently executed
A16 and A17 infill wells. There are spare slots on the wellhead platform to accommodate the new wells.
The Corporation has taken the decision to approve additional capital expenditure of USD 6.5 million (net)
to drill the Keruing (formerly 135) prospect in late 2018, subject to Petronas approval and rig contracting.
The Keruing prospect is only two kilometres from the Bertam field facilities and would be a high value tie
back candidate in the success case. See “Reserves and Other Oil and Gas Information relating to the Oil
and Gas Assets”.

Peninsular Malaysia — PM307 Gas Holding Area (Tembakau, Mengkuang)

The first exploration well by Lundin Petroleum was Tembakau-1, which was drilled in 2012 and was a
natural gas discovery in two Miocene sandstone intervals. The discovery was successfully appraised with
Tembakau-2 in 2014. Subsequently, Mengkuang-1 was drilled in October 2015 to test an oil prospect in the
[-35 channel system and was a small natural gas discovery.

A Gas Holding Area (GHA) application was approved in April 2017, and is effective from May 2016 until
May 2021. The development of this asset is estimated to be sub-economic under current economic
conditions and therefore development is presently considered not viable.

Sabah — SB 303 Gas Holding Area (Tarap, Cempulut, Berangan, Titik Terang)

Block SB303 is located at the northern tip of Borneo and has been explored by several rounds of operations
since the late 1960s. In SB303, prior to the Group’s operations, nine exploration wells were drilled, resulting
in one small natural gas discovery (Titik Terang). The reservoirs are well-developed sandstone of mainly
Miocene age.

IPC Malaysia BV made three marginal natural gas discoveries on Block SB303 with the Tarap, Cempulut
and Berangan natural gas discoveries. IPC Malaysia BV applied for a GHA covering these three discoveries
and the vintage Titik Terang discovery in March 2015, which was granted in April 2015 until April 2020. The
development of this asset is estimated to be sub-economic under current economic conditions and therefore
development is presently considered not viable.
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France

In France, the Oil and Gas Assets are situated in the Paris Basin and the Aquitaine Basin. The majority of
the production and reserves of the Oil and Gas Assets comes from the operated fields in the Paris Basin.
In the Aquitaine Basin, production comes from Vermilion Energy Inc.’s (“Vermilion”) operated fields, where
there is a 50% working interest.

The map below shows the location of the Oil and Gas Assets in France.

except Dommartin-Lettrée 43.01%
and Pays du Sauinois 40%

5 = . — e
B = 1 L L - e . v
e ¢ stheria
o P ¥ '.'Ji\:j..‘ itz . 1,
{" L ' x_r s | [0 Operated rocucticn conessions. )
5 it W ( & 0w [ w

=
=
0 KM 400 ’
[ —

2017 Summary

Net production in France during 2017 was 2.4 Mboepd. IPC recognizes significant development upside in
the Paris Basin. In parallel with maturing the contingent resources, IPC has been actively working on
optimizing the Vert La Gravelle project which is already reflected in the 2P reserves base.

The Vert La Gravelle field has been on production since the mid-1980s and has long been recognized as
a field with water-flood and development drilling upside. A field re-development project was sanctioned in
2014 however as a result of Lundin Petroleum’s capital re-allocation priorities, the project was postponed
after the construction and commissioning of the facilities and the drilling of the first two wells. IPC is taking
the opportunity to revisit the development concept sanctioned in 2014 in particular IPC is investigating the
merits of applying horizontal well technology as a means to optimize value.
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In respect of the Villeperdue West project, the concept is to extend the development drilling to the west into
an area that was considered to be water bearing when the initial field development was executed in the
1980s. Production trends on the west extension combined with our mapping and geologic assessment
point towards significant bypassed oil potential which can be developed and tied into existing infrastructure.
There remains structure and reservoir risk which is being addressed through the acquisition of 79 km2 of
high resolution 3D seismic approved in the second quarter of 2017. The 3D seismic acquisition was
completed safely and within budget in October 2017.

Seismic processing, interpretation and subsequent reservoir development studies will continue through
2018. The seismic survey will also improve the structural definition of the Villeperdue Deep prospect.

The contingent resource estimates reported for France relate to development drilling and water-flood
optimization opportunities. In all cases, the product type is light crude oil. The risk and uncertainty
associated with the contingent resources in France is largely due to limited seismic coverage and
understanding of structural extent of the fields. To recover the contingent resources, the drilling of
development wells and, in some instances, the modification of existing production facilities would be
required. Project development timing for the highest ranked opportunities will potentially be in the next two
to five years with the remaining within the next ten years. In all cases, the contingent resources require a
definitive development plan and approval of the plan to mature from contingent resources to reserves.

France — The Paris Basin
History

Production in the Paris Basin fields started in 1959. The main Villeperdue field started production in 1983.
The assets were operated by Total Exploration and Société Nationale Elf-Aquitaine (Production) before
being transferred to Coparex International S.A. (now known as IPC Petroleum France S.A.) in 1993 and
1995. Lundin Petroleum acquired the Paris Basin assets in 2002 when it bought Coparex International S.A.
from BNP Paribas. In 2007, Lundin Petroleum acquired a further 20% interest in four assets from Carr
Production France. In 2017, Lundin Petroleum’s oil and gas assets in France were acquired by the
Corporation in connection with the Spin-Off.

Assets Description

The Group is the operator of nine oil field licences and five exploration permits located approximately 100
kilometres east of Paris in the central part of the Paris Basin. The Group is the operator of all of the Paris
Basin fields and holds a 100% working interest in eight of the nine producing fields (43.01% working interest
in Dommartin Lettrée field with Vermilion as partner).

Future
Paris Basin Area | Offshore/ Licence Interest | o i r | Partners | Exbir Work
Concessions (km?) | Onshore Type (%) P piry Commitments
(MME€)
Production
Courdemanges 19.9 Onshore Production 100.00 IPC N/A Mar-38 N/A
Dommartin- . Vermilion
Lettree 13.2 Onshore Production 43.01 IPC 56.99% Feb-24 N/A
Fontaine au Geopétrol
Bron (South is operator
and Westparts | o5 4 | Gonshore | Production | 100.00 IPC ofthe 1 547 N/A
including the remaining
Hautefeuille area of the
field) concession
Grandville 33.9 Onshore Production 100.00 IPC N/A Aug-38 N/A
La Motte Noire 15.8 Onshore Production 100.00 IPC N/A Mar-30 N/A
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Future
Paris Basin Area | Offshore/ Licence Interest | o i r | Partners | Exbir Work
Concessions (km?) | Onshore Type (%) P piry Commitments
(MME€)
Merisier 26.5 Onshore Production 100.00 IPC N/A Nov-29 N/A
Soudron —
Soudron field
Soudron — 51.6 Onshore Production 100.00 IPC N/A Mar-35 N/A
Villeseneux
field
Vert-La- 230 | Onshore | Production | 100.00 IPC N/A Sep-28 N/A
Gravelle
Villeperdue 141.3 Onshore Production 100.00 IPC N/A Jan-37 N/A
Exploration
Amaltheus 37.0 Onshore Exploration 100.00 IPC N/A N/A®) 0.0
Plivot 198.0 Onshore Exploration 100.00 IPC N/A Oct-20 0.9
Neptune
Energy
40%
Pays du 198.0 | Onshore | Exploration™ | 40.00 IPC (40%) | Nov-18 1.3
Saulnois Diamoco
Energy
(20%)
Est Champagne | 1318 Onshore | Exploration™ | 100.00 IPC N/A Oct-19 0.0
Plaines du | 4595 | Onshore | Exploration®® | 100.00 | IPC N/A Oct-19 0.8
Languedoc
Esthéria 43 Onshore Exploration 100.00 IPC N/A Sep-20 1.2
Exploration — Applications
TBA if
Cheroy 871 Onshore Exploration 50.00 IPC licence N/A 2.5
awarded
Camp de Mailly 433 Onshore Exploration 100.00 IPC N/A N/A 3.1
Perthois 573 Onshore Exploration 100.00 IPC N/A N/A 1.0
Templiers 600 Onshore Exploration 100.00 IPC N/A N/A 2.0
Notes:

(1) Assumes that pending licence extension application is approved.

Geological Overview

There are two main productive horizons, namely, the Middle Jurassic (Dogger) limestones and Late Triassic
(Rhaetic) sandstones. The Middle Jurassic Dogger reservoirs that are present in the Villeperdue, Merisier,
and Soudron areas consist of oolitic and bioclastic limestones and are generally present within the central
part of the Paris Basin. The Rhaetic sandstones extend into the northeastern part of the Paris Basin and
provide the reservoirs for a number of oil fields, including Vert La Gravelle, Grandville, Dommartin-Lettrée,
Soudron (which produces from both horizons) and Courdemanges.

Production Operations

The vast majority of production wells in the Paris Basin are activated by beam pumps. The injection wells
are functioning with surface pumps. Oil is of good quality with 35 API gravity.
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Six fields are operated by a production centre, Villeperdue, Merisier, Vert La Gravelle, Dommartin-Lettrée,
Soudron and Grandville. Other fields have small gathering facilities where oil and water are separated from
very small quantities of natural gas. Oil and water are then trucked to the nearest production centre where
separation takes place. Produced water is reinjected in the reservoirs for pressure support.

Crude oil is trucked from the various production centres to the main Villeperdue gathering centre. Oil is sent
to the Grandpuits refinery operated by Total SA via a pipeline owned by the Group.

Abandonment Obligations

Abandonment in France consists of permanent plugging of the wells, decommissioning of facilities and
platforms and pipeline, and site restoration. A complete review of the wells and facilities status is completed
annually on the Oil and Gas Assets in France.

Provisions for the abandonment costs are updated each year based on the latest information. The Group
follows the French regulations on the subject and report regularly to the French administration their
abandonment activities and cost estimates.

On this basis, non-economic wells and/or no longer producing wells are regularly abandoned as a part of
ongoing business activity.

Infrastructure and Marketing

Crude oil is trucked from the various production centres to the main Villeperdue gathering centre. Oil is sent
to the Total-operated Grandpuits refinery via a 100% owned pipeline. Qil is stored in tanks in the Villeperdue
centre, which can hold approximately 16 days of the total Paris Basin production. It is then exported in
batch mode and sold to Total under a contract with Total to the refinery.

Development Plans

A limited number of development campaigns were implemented by Lundin Petroleum, focusing on
development drilling opportunities and increasing water injection for pressure maintenance: Merisier in
2004, Grandville in 2011 and Vert La Gravelle in 2014. This latter development was suspended in 2015
following execution of the facility and pipeline work having drilled two wells of a seven well campaign due
to the low oil price environment.

There is a renewed management focus on maturing organic growth opportunities in the Oil and Gas Assets
in France, including a complete review of the remaining Vert La Gravelle development looking for areas of
optimizing and capitalizing on current lower cost environment. Other opportunities are at concept stage
which the company will mature and rank as technical work progresses. Execution of such opportunities
could offset the already low natural decline rates.

France — The Aquitaine Basin
Assets Description

The Group has a 50% working interest in five production licences in the Aquitaine Basin. All licences
associated with the Oil and Gas Assets are operated by Vermilion, who has the remaining 50% interest.

Fields are well developed with water injection for oil sweep and reservoir pressure support. The
developments are constrained by the availability of surface locations resulting in wells that are long reach.
All producing wells are activated by electric submersible pumps. Injector wells are equipped with surface
injection pumps.
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Aqmta_une Area | Offshore/ Licence IPC :

Basin 2 Operator Expiry Partners

c . (km?) | Onshore Type Interest

oncessions
Les Tamaris 10.0 Onshore | Production 50.00% | Vermilion Apr-21 Vegr(;lol/l(:on
Courbey 221 Onshore | Production | 50.00% | Vermilion Mar-54 Vegrg(}/[:on
Les Mimosas | 200 | Onshore | Production | 50.00% | Vermiion | Nov-31 | Ve[7ion
Les. 7.9 Onshore | Production | 50.00% | Vermilion Jan-45 Vermolllon
Arbousiers 50%

Les Pins 3.6 Onshore | Production | 50.00% | Vermilion Nov-21 Vegrg(}/[:on

Geological Overview

The fields in the Aquitaine Basin produce from the Lower Cretaceous Purbeckian sandstones which are at
a depth of 2,700 to 3,300 metres below sea level and are mainly tidal and fluviatile with generally good
porosity and permeability. The fields are located either immediately under or adjacent to the Bay of
Arcachon.

Production Operations

Oil is produced via water-flood drive and is of good quality with an API gravity of 28 to 34. The production
wells are equipped with electric submersible pumps.

Oil and water produced from Les Pins and Les Mimosas is transported by a pipeline network to Les
Arbousiers where all the oil is transported by flowline to the Vermilion 50% owned and operated Cazaux
field. The Group has a 50% interest in the pipelines. From Cazaux, oil is transported via a Vermilion owned
and operated pipeline into the Ambes terminal, north of Bordeaux. In 2015, there was an issue with the
flowline between Les Arbousiers and Cazaux resulting in a temporary production stoppage from Les Pins,
Les Arbousier and Les Mimosas fields. Production has since resumed via trucking.

Abandonment Obligations

Abandonment in France consists of permanent plugging of the wells, decommissioning of facilities and
platforms and pipeline, and site restoration. A complete review of the wells and facilities status is carried
out every year by the Group and provisions for the abandonment activities are made every year based on
the latest information.

On this basis non-economic and/or no longer producing wells are regularly abandoned as a part of ongoing
business and there is no envisioned production centre abandonment planned in the short term.

The Group follows the French regulations on the subject and reports regularly its abandonment activities
to the French administration.
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Infrastructure and Marketing

Oil produced from the Aquitaine Basin is sold under a sales contract with Total. Approximately each 9 to
10 months, the Group charters its own tanker to transport its equity oil to the Total-operated refineries in Le
Havre or Donges on the Northwest coast of France.

Development Plans

The Group supports the operator’s study initiatives to identify further development opportunities in the joint
venture Aquitaine Basin fields. There are no definitive drilling plans at present.

Netherlands
2017 Summary
Net production from the Netherlands fields during 2017 was 1.2 Mboepd.

The production from the F15 field was permanently shut-in in December 2017 as planned. The facilities will
be made hydrocarbon free and put on light-house mode. Testing of the Nieuwehorne-2 exploration well
was completed during the fourth quarter of 2017, and the results are being evaluated.

Overview

The Netherlands is the second largest natural gas producer in Europe. It is now a mature hydrocarbon
country as onshore production began in the 1950s and offshore production in the 1960s.

The Ministry of Economic Affairs (the “MEA”) is responsible for the optimal development of oil and gas
resources in the Netherlands. All oil and gas activity is governed by the terms outlined in the 2003 Mining
Law, which provides the statutory framework for licensing, decommissioning and abandonment, Dutch
State participation and financial obligations of licensees. The Netherlands introduced an open licensing
system in 1995 in an effort to maintain exploration activity levels on the Dutch continental shelf. Under this
system, all unlicensed acreage is available for allocation at any time during the year.

State participation occurs in the Netherlands via Energie Beheer Nederland BV (“EBN”), which acts as an
independent partner in the majority of Dutch fields.

New discoveries can be feasibly developed because infrastructure is already in place. This infrastructure
plays an important role in maximizing recovery from the sector and owners are working on delaying
decommissioning and accelerating near-field developments. Efforts such as the Marginal Fields tax
incentive and Fallow Acreage Covenant, which became effective in September 2010, are the latest
measures that the Dutch government has taken to encourage exploration and ongoing development on idle
acreage.

Assets Description

In the Netherlands, the Oil and Gas Assets are located in the southern and eastern part of the Southern
North Sea gas province and onshore northern Netherlands. The Netherlands is a mature gas province
providing the Group with low decline onshore and offshore production as well as providing upside potential
through infill and exploration opportunities. The Group has varying interests in 20 licences and concessions
of which 18 are producing licences and concessions and two are exploration licences and concessions. All
of the licences and concessions held in the Netherlands are non-operated interests. Operators of the assets
are large exploration and production companies in the Netherlands including Vermilion Energy Netherlands
BV (“Vermilion NL”), Total E&P Nederland BV (“Total”), Neptune Energy and Oranje-Nassau Energie BV
(“ONE”). In the Netherlands, the natural gas pricing is based upon the European gas base pricing reference
point.

The administrative, accounting and technical affairs of the Group’s activities in the Netherlands are
managed from its office in The Hague.
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This portfolio provides stable cash flow and exposure to a variety of hydrocarbon plays with reservoir targets
at Carboniferous, Rotliegendes, Zechstein, Triassic, Jurassic and Lower Cretaceous intervals. These fields
produce by natural pressure depletion, aided by compression.
Most of the natural gas is sold to GasTerra, a company joint owned by the Dutch Government and
The productive horizons in the Group’s portfolio of natural gas fields will be generally of Permian or early

Shell/ExxonMobil.
Triassic age. In the offshore portfolio, the main reservoirs are the upper and lower Slocheteren sandstones,
and onshore the main reservoir is the Zechstein fractured carbonate with the secondary reservoirs being

Vlieland and/or Rotliegend sandstones. Structurally, the fields, both onshore and offshore, tend to have

faulting with the degree of compartmentalization varying from field to field.
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Netherlands Onshore

The Group has interests in seven onshore licences and concessions, five production licences and
concessions and two exploration licences and concessions. All the licences and concessions are operated
by Vermilion NL. The onshore blocks are located in the northern part of the Dutch mainland.

The main onshore assets of the Group in the Netherlands are located in the Gorredijk and Slootdorp
licences, where recent discoveries, such as the Vinkega and Langezwaag fields, and the Slootdorp 6 & 7
wells have made considerable contributions to field production.

The onshore fields have dedicated processing and dehydration treatment facilities in the vicinity of the
concessions in the north of the Netherlands, which are operated by Vermilion NL. The Group has an interest
in the following treatment facilities: Harlingen Treatment Centre which supports the Zuidwal and
Leeuwarden West fields, the Garijp Treatment Centre, which supports the Gorredijk, Oosterend and
Leeuwarden East fields, plus third-party field users generating considerable sharing benefits and tariff
income. The Slootdorp and associated fields are treated through their own facilities, the Middenmeer
Treatment Facilities. Processed gas is directly exported from these treatment facilities into the Gasunie-
operated sales gas network.

Netherlands Area Licence IPC
Onshore 2 Operator Expiry Partners
c . (km?) Type Interest
oncession
Does not | Vermilion NL 50.70%,
Follega 3 Exploration 9.300% Vermilion NL expire EBN 40%
Does not | Vermilion NL 42.25%,
Gorredijk 629 Production 7.750% Vermilion NL expire EBN 50%
Does not Vermilion NL
Leeuwarden 614 Production 7.233% Vermilion NL expire 92.7675%
Does not | Vermilion NL 50.70%,
Lemsterland 111 Exploration 9.300% Vermilion NL expire EBN 40%
Does not | Vermilion NL 42.25%,
Oosterend 92 Production 7.750% Vermilion NL expire EBN 50%
Does not Vermilion NL
Slootdorp 161 Production 7.233% Vermilion NL expire 92.7675%
Does not Vermilion NL
Zuidwal 225 Production 7.796% Vermilion NL expire 42.20405%, EBN 50%

Netherlands Offshore

The Group’s offshore main portfolio in the Netherlands consists principally of acreage centred on the K and
L blocks in which the predominant play is the Slochteren Formation of the Lower Permian. Elsewhere the
F6 and F15 blocks are located at the southern extent of the Dutch Central Graben and block Q16a is located
close to the Dutch mainland near the Rotterdam gas terminal.

The Group in the Netherlands has interests in a number of offshore platforms, subsea developments,
offshore wells and the related infrastructure. Broadly, offshore natural gas production is concentrated in a
core area in the K, L and E blocks. Production from the K4a/K5b is treated at the K5-P platform and
transported through the Wintershall-operated, Westgastransport (“WGT”) pipeline system to Den Helder.
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In the K6, L7 area treated gas from the K6-PP platform, on K6-C, is transported to Uithuizen via the K9C A
platform and the Neptune Energy-operated L10 platform where it enters the Noordgastransport (“NGT”)
pipeline system. Production from the L4a fields is currently brought to the L7-C Central complex from which
point the processed gas is also exported to the L10 complex and routed along the NGT pipeline.

Gas production from the F15 and F3 fields is exported via the Northern Offshore Gas Transport (‘NOGAT”)
pipeline system, operated by Nederlandse Aardolie Maatschappij BV (“NAM”), to Den Helder. Gas
production from the Q16-FA single well subsea development is tied back to a TAQA (the Abu Dhabi National
Energy Company, PJSC)-operated platform and pipeline.

Netherlands .
Offshore Are? Licence IPC Operator Expiry Partners
c ] (km?) Type Interest
oncession
Neptune Energy
Neptune 41.64%, EBN 40%,
E16a 29 Production 1.440% Energy Aug-21 Total 16.92%
Neptune Energy
Neptune 34.7%, EBN 50%,
E17a & E17b 114 Production 1.200% Energy Aug-21 Total 14.1%
F6a (oil) 8 Production 7.757% Total Sep-22 Total 92.243254%
Total 55.346%, EBN
F6a (gas) 8 Production 4.654% Total Sep-22 40%
Total 32.468625%,
Dyas 7.5%, EBN 50%,
First Oil Exploration
F15a/d 238 Production 2.531% Total May-31 7.5%M
Total 56.158987%,
K3b 7 Production 3.841% Total Jan-21 EBN 40%
Total 56.158987%,
K3d 26 Production 3.841% Total Apr-24 EBN 40%
Total 36.3067%, Dyas
K4b/K5a 305 Production 2.031% Total Jun-33 11.862%, EBN 50%
Total 56.158987%,
K6/L7 818 Production 3.841% Total Jun-20 EBN 40%
Total 55.6605%, EBN
L1e 12 Production 4.340% Total Jun-20 40%
L1f 17 Production 6.000% Total Jan-33 Total 54%, EBN 40%
Total 55.6605%, EBN
L4a 313 Production 4.340% Total Dec-21 40%
ONE 41.796, EBN
Q16a 85 Production 1.814% ONE Dec-32 50%, Total 6.48649%

Note:

(1) As of December 2015, First Oil Exploration went into liquidation. This resulted in the remaining partners increasing their
interests proportionally. The IPC Subsidiaries increased their receipt of production and payment of cost to 2.9781%.

Abandonment Obligations

The Group is obliged to pay its proportion of the abandonment cost of their assets, facilities, pipelines and
site restoration and are making abandonment provisions. The respective operators periodically carry out
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studies regarding the methodology to be applied together with the associated cost and provide
abandonment cost estimates to partners.

In the offshore fields to date, other than the occasional abandonment of existing wells to make well slots
available for new wells, there have been no planned field abandonments. The first field that is forecast to
be abandoned is the L7 area facilities, and the operator (Total) is currently working on the abandonment
plans.

Infrastructure Upstream Gas Pipelines

Two major offshore pipeline systems (NGT and WGT) were built during the 1970s to serve the central
Netherlands offshore gas province. The third major trunkline (NOGAT) was constructed in the early 1990s
to evacuate gas from the northern offshore sector. The NGT pipeline is owned by Noordgastransport BV,
a private limited liability company owned by PensionDenmark, Neptune Energy, InfraVia, ExxonMobil and
Rosewood, and is operated by Neptune Energy. The WGT pipeline is owned by EBN, NAM (a 50-50 joint
venture of Shell and Exxon/Mobil), ONE, Total, Tullow Exploration & Production BV and Wintershall
Noordzee BV, and is operated by NAM. The NOGAT pipeline is owned by Northern Offshore Gas Transport
BV, a private limited liability company owned by EBN, Neptune Energy, Total, Centrica Production
Nederland BV and PGGM, and is operated by Neptune Energy.

Gas from the assets operated by Total is sent to the shore via WGT (Western licences, K4bK5a) and NGT
(Eastern licences, K6L7, K5F, L4a) pipelines. Gas production from F3 (Neptune Energy-operated) and F15
(Total-operated) licenses transit via the NOGAT pipeline. Production from E17 (Neptune Energy-operated)
is sent to shore via the NGT pipeline.

Domestic Gas Infrastructure and Interconnections

The Netherlands have a well-developed onshore gas network to serve household consumers, heavy
industry and gas-fired power stations as well as servicing imports and exports of gas. The domestic gas
pipeline infrastructure consists of high-pressure transmission gas pipelines to which regional distribution
pipelines connect. The high-pressure network is owned by Gasunie and operated by the national gas
transmission system operator Gasunie Transport Services BV, a wholly-owned subsidiary of Gasunie.

The regional networks are owned and operated by regional distribution system operators. Both the
transmission system operator and distribution system operators are unbundled from production, trade and
supply undertakings and manage the network subject to a fully regulated third party access regime, with
conditions and tariffs set by the Netherlands Authority for Consumers & Markets, the designated national
regulatory authority for the Dutch electricity and gas sector.

The Group’s onshore assets use the domestic gas pipelines.
Gas Marketing

Historically, the natural gas pricing mechanism, referred to as NIP, was primarily linked to the price of oil;
however, with the opening of the spot market for gas, the GasTerra pricing mechanism has from 2013
changed to a spot market-based pricing mechanism using the Title Transfer Facility (the “TTF”) as a
reference point. The TTF is a virtual trading point for gas sales in the Netherlands and is similar to the NBP
(National Balancing Point) in the United Kingdom. The sellers can opt for different nomination regimes with
each regime attracting a different pricing mechanism. These are: “as produced”, “buyer’s nomination” and
“seller's nomination”. The Total- and Neptune Energy-operated fields sell under “seller's nomination”. The
Vermilion NL- and ONE-operated fields sell under “as produced”. The “as produced” regime is used for
smaller, more depleted fields where it is more difficult to forecast daily quantities.

GasTerra is obliged to purchase all the gas from gas fields in the Netherlands at market prices and
conditions; however, the producers are not obliged to sell to GasTerra.
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IPC Netherlands BV sells all its gas, other than for the K4K5 and E17A field, to GasTerra. The K4K5 gas is
sold to Total and the E17A field is sold to RWE Supply & Trading GmbH, both on a European gas spot
basis. In all cases, IPC Netherlands BV markets its gas jointly with its respective operators and partners.

Development Plans

The Dutch government continues to encourage investment through its small gas field policy. As a result,
several development and exploration projects are ongoing which are intended to increase production.

The operators of the Oil and Gas Assets in the Netherlands are currently working on reducing operating
costs to extend field lives and to add volumes to the existing infrastructure through exploration and
development activities with some success. The onshore business benefits from infrastructure owned by
field joint venture partners that provides third party tariff income.

Discontinued Operations

The Corporation indirectly owns or have owned certain other Oil and Gas Assets, which are or were not
material to the Corporation.

Indonesia

Lundin Gurita BV, a member of the Group, holds an interest in the Gurita Block PSC which has ceased
operations. In 2013, the Indonesian fiscal authorities claimed taxes from Lundin Gurita BV of approximately
USD 22 million related to the surface area of the Gurita Block. Lundin Gurita BV disputes the validity of this
claim and has challenged the tax in the Indonesian courts. Lundin Petroleum has agreed to indemnify
Lundin Gurita BV in respect of any potential liability with respect to this dispute. Following resolution of the
tax matter, the Gurita Block will be relinquished or disposed of and Lundin Gurita BV will be liquidated.

Lundin Baronang BV and Lundin Cakalang BV, members of the Group, hold interests in the Baronang and
Cakalang Block PSCs, which have ceased operations and for which notices of relinquishments have been
made. Following relinquishment of the blocks, each of Lundin Baronang BV and Lundin Cakalang BV will
be liquidated.

Tunisia

Lundin Tunisia BV, a member of the Group, is a party to the Oudna concession agreement and joint
operating agreement related to the Oudna field, offshore Tunisia. Operations on the Oudna field ceased
since 2012 and the field was abandoned with no remaining operational liabilities. Lundin Tunisia BV’s
interest in the Oudna agreements is expected to be terminated and the company will be liquidated following
resolution of certain matters with the Tunisian authorities. In December 2015, the International Centre for
Settlement of Investment Disputes in Paris ordered the Tunisian State to pay approximately USD 22 million
to Lundin Tunisia BV in respect of defaulted cash calls and past costs related to the Oudna field. The
Tunisian fiscal authorities have made claims against Lundin Tunisia BV in respect of Tunisian taxes related
to the Oudna field, which currently amounts to USD 12 million plus penalties and interest. The Tunisian
authorities have also claimed approximately USD 2 million from Ikdam Production SA, a member of the
Group. Lundin Tunisia BV disputes these claims and will continue to discuss an amicable settlement to
these matters and/or enforcement of the International Centre for Settlement of Investment Disputes
decision.

Ikdam Production SA, previously held an interest in the FPSO Bertam (then known as the FPSO Ikdam),
which was contracted to operate at the Oudna field. The Tunisian fiscal authorities have made a claim
against Ikdam Production SA in respect of Tunisian taxes. It is expected that these claims will be discussed
in connection with the above-described Tunisian disputes with respect to Lundin Tunisia BV. Following
resolution of those matters, Ikdam Production SA will be liquidated.

Management of the Corporation does not expect the Corporation to be liable for taxes claimed against

either Lundin Tunisia BV or Ikdam Production SA and no contingency has been accounted for in the audited
financial statements.
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Cambodia

IPC Ventures IV BV, a member of the Group, held an interest in Block E, offshore Cambodia. The Block E
PSC has expired. There was an outstanding well commitment in respect of this block amounting to
approximately USD 2.6 million, net to IPC Ventures IV BV, which is being discussed between the operator
and the Cambodian authorities. Following final closure of the Block E PSC, IPC Ventures IV BV will be
liquidated.

Other

Lundin Marine SARL and Lundin Marine BV held interests in two blocks in the Republic of Congo, which
have been sold and relinquished, with no further operational liabilities. Lundin Marine SARL was liquidated
in 2017. Jet Arrow SA held an interest in an airplane which was sold in 2016. Jet Arrow SA was liquidated
in 2017.

Health, Safety and Environmental

IPC conducts its business responsibly, exploring for and producing oil and gas in an economically, socially
and environmentally responsible way. IPC respects human rights and protects the health and safety of
employees and the natural environment. The Corporation promotes a strong safety culture across the
Group in which the value of safety is embedded at all levels, guided by prevention and vigilance, and where
risks are systematically assessed. IPC’s environmental approach is based on understanding the operating
environment in order to assess potential risks and take appropriate preventive measures.

The Group complies with laws and regulations, and seeks best industry practice to maintain operational
efficiency through continuous improvement.

IPC’s Code of Ethics and Business Conduct guides its directors, officers and employees in maintaining the
commitments. Implementation is ensured through specifically tailored Policies, Procedures and
Management Systems that apply to all activities of the Group.

IPC’s Code of Ethics and Business conduct may be accessed on the SEDAR website at www.sedar.com
under the Corporation’s profile or on IPC’s website at www.international-petroleum.com.

RESERVES AND OTHER OIL AND GAS
INFORMATION RELATING TO THE OIL AND GAS ASSETS

Date of Statement
The Statement of Reserves Data and Other Oil and Gas Information is prepared as at March 30, 2018.

Reserve estimates, contingent resource estimates, prospective resource estimates and estimates of future
net revenue in respect of IPC’s Initial Oil and Gas Assets in France, Malaysia and the Netherlands are
effective as of December 31, 2017 and were prepared by IPC and audited by ERCE in accordance with NI
51-101 and the COGE Handbook, and using McDaniel's January 1, 2018 price forecasts. The report by
ERCE is dated February 21, 2018 (the “ERCE Report”).

Reserves estimates, contingent resource estimates and estimates of future net revenue in respect of IPC’s
Oil and Gas Assets in Canada are effective as of January 5, 2018, being the completion date for the
Acquisition, and were evaluated by McDaniel in accordance with NI 51-101 and the COGE Handbook, and
using McDaniel's January 1, 2018 price forecasts. The report by McDaniel is dated February 22, 2018 (the
“‘McDaniel Report”).

The information on reserves, contingent resources, prospective resources and estimates of future net
revenue is presented below as follows:

a) The Corporation’s Initial Oil and Gas Assets in France, Malaysia and the Netherlands (summarized
from the ERCE Report);
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b) The Corporation’s Oil and Gas Assets in Canada (summarized from the McDaniel Report); and

c) Aggregation of the Corporation’s Oil and Gas Assets in Canada, France, Malaysia and the
Netherlands.

IPC has generated aggregated tables which are the arithmetic sum of the two sets of results to arrive at
combined IPC reserve and resource estimates with a reference date of December 31, 2017, even though
the Acquisition of the Suffield area assets in Canada did not complete until January 5, 2018.

Estimates of reserves, resources and future net revenue for individual properties may not reflect the same
level of confidence as estimates of reserves, resources and future net revenue for all properties, due to the
effects of aggregation.

See also “Reserves and Resource Advisory”.
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IPC’s Oil and Gas Assets in France, Malaysia and the Netherlands
Oil and Gas Reserves — Based on Forecast Prices and Costs

Proved Reserves (International)

Sub Total
IPC
France Netherlands Malaysia International
Proved Developed Producing (PDP) Reserves
Light & Medium Crude Qil (MMbbl) gross 6.40 0.02 324 9.66
net 5.61 0.02 2.79 8.42
Heavy Crude Oil (MMbbl) gross - - -
net - - -
Conventional Natural Gas (Bscf) gross - 5.21 - 5.21
net - 5.21 - 5.21
Natural Gas Liquids (MMbbl) gross - - -
net - - R
Total Oil Equivalent (MMboe) gross 6.40 0.89 3.24 10.53
net 5.61 0.89 2.799 9.28
Proved Developed Non Producing (PDNP) Reserves
Light & Medium Crude Qil (MMbbl) gross 019 0.00 - 0.19
net 0.16 0.00 - 0.16
Heavy Crude Qil {MMbbl) gross - - -
net - - -
Conventional Natural Gas (Bscf) gross - 0.57 - 0.57
net - 0.57 - 0.57
Natural Gas Liguids (MMbbl) gross - - -
net - - -
Total Oil Equivalent (MMboe) gross 019 0.10 - 0.29
net 0.16 0.10 - 0.26
Proved Undeveloped (PUD) Reserves
Light & Medium Crude Qil (MMbbl) gross 2.23 0.00 0.66 2.90
net 1.91 0.00 0.57 2.48
Heavy Crude Oil (MMbbl) gross - - -
net - - R
Conventional Natural Gas (Bscf) gross - 0.05 - 0.05
net - 0.06 - 0.05
Natural Gas Liquids (MMbbl) gross - - -
net - - R
Total Oil Equivalent {(MMboe) gross 2.23 0.01 0.66 2.90
net 1.91 0.01 0.57 2.49
Total Proved (1P) Reserves
Light & Medium Crude Qil (MMbbl) gross 8.82 0.02 3.91 12.75
net 7.68 0.02 3.36 11.06
Heavy Crude Oil (MMbbl) gross - - -
net - - -
Conventional Natural Gas (Bscf) gross - 5.83 - 5.83
net - 5.83 - 5.83
Natural Gas Liquids (MMbbl) gross - - -
net - - -
Total Oil Equivalent (MMboe) gross 8.82 0.99 391 13.72
net 7.68 0.99 3.36 12.03
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Proved plus Probable Reserves (International)

Sub Total
IPC
France Netherlands Malaysia International
Proved plus Probable Developed Producing (2PDP) Reserves
Light & Medium Crude Oil (MMbbl) aross 13.15 0.03 7.65 20.83
net 11.60 0.03 6.55 18.19
Heavy Crude O (MMbbI aross - - - &
net - - - -
Conventional Natural Gas (Bscf) aross - 9.55 - 9.55
net - 9.56 - 9.55
Natural Gas Liquids (MMbbl) aross - - - -
net - - - -
Total Qil Equivalent IMMboe) aross 13.15 1.62 7.65 22.42
net 11.60 1.62 6.55 19.78
Proved plus Probable Developed Non Producing (2PDNP) Reserves
Light & Medium Crude Oil (MMbbl) aross 0.52 0.00 - 0.52
net 044 0.00 - 0.45
y Crude Qil (IMMBbhbI) aross - - - -
net - - - -
Cenventional Natural Gas (Bscf) aross - 1.21 - 1.21
net - 1.21 - 1.21
Matural Gas Liquids (MNMbbl) aross - - - -
net - - = -
Total Qil Equivalent (MMboe) aross 0.52 0.20 - 0.72
net 044 020 = 0.65
Proved plus Probable Undeveloped (2PUD) Reserves
Light & Medium Crude Oil (MMbbl} aross 3.04 0.00 1.41 5.35
net 3.38 0.00 1.22 4.60
Heavy Crude Oil (MMDbbl) aross - - - -
net = N - -
Cenventional Natural Gas (Bscf) aross - 0.06 - 0.06
net = 0.06 - 0.06
Matural Gas Liquids (MNMbbl) aross - - - -
net - - - -
Tetal Qil Equivalent IMMbee) aross 3.94 0.01 1.41 5.36
net 3.38 0.01 1.22 4.61
Total Probable (PB) Reserves
Light & Medium Crude Oil {(MMbbl} gross 8.79 0.02 5.15 13.96
net 7.75 0.02 44 12.17
Heavy Crude Oil (MMbbl) gross - - = -
nat - B - :
Conventional Natural Gas (Bscf) aross - 4.99 - 4.99
net - 4.99 = 4.99
Natural Gas Liguids (MMbbl) aross - - - -
net - N = -
Total Qil Equivalent IMMboe) aross 8.79 0.85 515 14.79
net 7.75 085 4.4 13.01
Total Proved plus Probable (2P) Reserves
Light & Medium Crude Oil (MMbbl) aross 17.61 0.04 9.06 26.70
net 1543 0.04 177 23.24
Heavy Crude O (MMbbI aross - - - &
nat - - - -
Conventional Natural Gas (Bscf) aross - 10.82 - 10.82
net - 1082 - 10.82
Natural Gas Liquids {MMbbl) aross - - - -
nat - - - -
Total Gil Equivalent (MMboe) aross 17.61 1.84 9.06 28.51
net 16.43 1.84 177 25.04
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Proved plus Probable plus Possible Reserves (International)

Sub Total
IPC
France Netherlands Malaysia International
Proved plus Probable plus Possible Developed Producing (3PDP) Reserves
Light & Medium Crude Oil (MMbbl) gross 20.56 0.05 9.78 30.39
net 18.19 0.05 8.38 26.62
Heavy Crude Oil (MMbbl) gross
net
Conventional Matural Gas (Bscf] gross, 16.87 15.87
net 16.87 15.87
Natural Gas Liquids (MMbbl) gross
net
Total Qil Equivalent (MMboe) gross, 20.56 2.70 9.78 33.04
net 18.19 2.70 8.38 29.26
Proved plus Probable plus Possible Developed Non Producing (3PDNP) Reserves
Light & Medium Crude Oil (MMbbl) gross 0.59 0.00 - 0.60
net 0.51 0.00 - 0.52
Heavy Crude Oil (MMbbl) gross - - -
net - - -
Conventional Natural Gas (Bscf) gross - 1.88 - 1.88
net - 1.88 - 1.88
Natural Gas Liquids (MMbbI) gross, - - -
net - - -
Total Qil Equivalent (MMboe) gross 0.59 0.32 - 0.91
net 0.51 0.32 - 0.83
Proved plus Probable plus Possible Undeveloped (3PUD) Reserves
Light & Medium Crude Oil (MMbbl) gross 4.74 0.00 1.99 6.73
net 4.05 0.00 167 6.72
Heavy Crude Oil (MMbbl) gross - - -
net - - -
Conventional Natural Gas (Bscf) gross - 0.12 - 0.12
net - 0.12 - 0.12
Natural Gas Liquids (MMbbl) gross - - -
net - - -
Total Qil Equivalent (MMboe) gross 4.74 0.02 1.99 6.75
net 4.05 0.02 167 5.74
Total Possible (PS) Reserves
Light & Mediumn Crude Oil (MMbbl) gross 8.20 0.02 27 11.02
net 7.32 0.02 2.28 9.62
Heavy Crude Oil (MMbbl) gross, - - -
net - = =
Conventional Matural Gas (Bscf] gross - 7.05 - 7.05
net - 7.06 - 7.05
Natural Gas Liquids (MMbbI) gross, - - -
net - - -
Total Qil Equivalent (MMboe) gross 8.29 1.20 27N 12.20
net 7.32 1.20 2.28 10.79
Total Proved plus Probable plus Possible (3P) Reserves
Light & Medium Crude Oil (MMbbl) gross 26.89 0.068 177 37.72
net 22.75 0.08 10.04 32.85
Heavy Crude Oil (MMbbl) gross, - - -
net - - -
Conventional Natural Gas (Bscf) gross - 17.87 - 17.87
net - 17.87 - 17.87
Natural Gas Liquids (MMbbI) gross, - - -
net - = =
Total Qil Equivalent (MMboe) gross, 25.89 3.04 1.77 40.70
net 22.75 3.04 10.04 35.83
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Net Present Value of Future Net Revenue — Proved Reserves (International)

Before Deducting Income Tax, Discounted at: After Deducting Income Tax, Discounted at UsD / net BOE
Values in MUSD 0% 5% 8% 10% 15% 20% 0% 5% 8% 10% 15% 20% BTAX NPV10
Proved Developed Producing (PDP) Reserves
France 93.2 91.7 86.6 82.7 728 63.9 60.2 68.5 67.4 65.6 59.7 53.7 14.74
Netherands -237 -10.2 -63 -28 1.3 a7 -23.7 -10.2 -6.3 -2.8 1.3 a7 -3
Malaysia 1207 114.9 1.7 109.7 106.1 1009 120.7 114.9 1.7 109.7 10561 1009 39.32
Subtotal IPC International 190.1 196.4 193.0 189.5 179.1 168.5 157.2 173.3 173.8 172.5 166.1 158.3 20.42
Proved Developed Non Producing (PDNP) Reserves
France 1.7 09 0.6 04 0.1 -01 1.2 0.7 04 0.3 00 -0 2.87
Netherlands 0.7 16 18 1.9 1.9 18 0.7 1.6 1.8 1.9 1.9 1.8 19.22
Malaysia - - - - - - - - - - - -
Subtotal IPC International 2.4 2.5 2.4 2.3 2.0 1.7 2.0 2.3 2.2 2.2 19 1.6 8.84
Proved Undeveloped (PUD) Reserves
France 66.1 338 222 166 6.7 1.0 48.8 24.6 15.8 114 28 -0.7 8.61
Netherands 0.2 0.2 0.2 0.2 0.2 0.2 0.2 0.2 0.2 0.2 0.2 0.2 20.09
Malaysia 323 303 202 288 27.0 256 323 30.3 20.2 286 27.0 256 50.18
Subtotal IPC International 98.6 64.3 51.7 45.3 33.9 26.8 81.3 55.2 45.3 40.2 31.0 25.1 18.18
Total Proved (1P) Reserves
France 161.0 1264 1094 99.8 79.8 64.8 110.3 93.8 238 77.3 B83.6 528 12.98
Netherlands -228 -83 -32 -07 34 57 -22.8 -83 -3.2 -0.7 34 57 -0.75
Malaysia 153.0 145.2 140.9 138.3 1321 1266 163.0 145.2 1409 138.3 1321 126.5 41.16
Subtotal IPC International 291.2 263.3 247.1 237.1 215.1 197.0 240.5 230.7 221.3 214.8 199.0 185.0 19.70
Net Present Value of Future Net Revenue — Proved plus Probable Reserves (International)
Before Deducting Income Tax, Discounted at: After Deducting Income Tax, Discounted at: USD / net BOE
Values in MUSD 0% 5% 8% 10% 15% 20% 0% 5% 8% 10% 15% 20% BTAX NPV10
Proved plus Probable Developed Producing (2PDP) Reserves
France 3333 2358 184.9 1737 1354 1104 2309 177.8 1504 13556 107.7 891 14.97
Netherlands -6.1 8.6 126 14.3 165 17.0 -75 7.3 114 124 16.3 159 2.81
Malaysia 305.9 2741 258.0 2483 2271 208.4 3059 2741 258.0 248.3 2271 2084 37.90
Subtotal IPC International 633.1 518.3 465.5 436.4 379.0 336.9 529.4 459.1 419.7 396.2 350.1 3145 22.06
Proved plus Probable Developed Non Producing (2PDNP) Reserves
France 4.0 4.1 21 25 15 08 24 3.2 25 20 1.1 06 6.74
Netherlands a3 42 4.2 4.0 a5 3.0 25 35 35 34 2.9 25 19.62
Malaysia - - - - - - - - - - - -
Subtotal IPC International 7.2 8.3 7.3 6.6 5.0 3.9 4.9 6.8 6.0 5.4 4.0 3.1 10.12
Proved plus Probable Undeveloped (2PUD) Reserves
France 1374 82.6 62.1 51.7 33z 213 101.0 60.2 44.6 367 225 133 15.28
Netherlands 03 0.2 02 0.2 0.2 02 0.2 0.1 0.1 08 0.1 0.1 19.70
Malaysia 865 76.9 726 70.0 64.3 9.5 855 76.9 726 70.0 64.3 595 57.58
Subtotal IPC International 223.2 159.7 1349 1219 97.7 81.0 186.6  137.3  117.3  107.4 86.8 72.9 26.45
Total Probable (PB) Reserves
France 3137 195.8 160.2 12856 805 67.8 2240 147.3 1138 98.9 87.7 503 16.68
Netherlands 202 214 202 19.3 16.8 14.5 18.0 19.3 18.2 17.3 14.9 128 2272
Malaysia 2385 2058 189.7 180.0 169.3 142.4 2385 205.8 189.7 180.0 169.3 1424 40.84
Subtotal IPC International 572.4 423.1 360.7 327.8 266.6 2247 480.4 372.4 321.7 2042 241.9 2054 25.20
Total Proved plus Probable (2P) Reserves
France 4747 3223 260.1 2280 1701 13286 3343 241.2 1874 1741 131.3 1031 14.78
Netherlands -26 13.0 17.0 1885 20.2 202 -48 11.0 15.0 16.6 183 185 10.08
Malaysia 3914 a51.0 3306 3183 2914 2689 3914 351.0 330.6 3183 291.4 2689 40.98
Subtotal IPC International 863.5 686.4 607.3 564.9 481.6 421.7 720.9 603.1 543.0 509.0 441.0 390.5 22.56
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Net Present Value of Future Net Revenue — Proved plus Probable plus Possible Reserves (International)

Before Deducting Income Tax, Discounted at:

After Deducting Income Tax, Discounted at:

USD / net BOE

Values in MUSD 0% 5% 8% 10% 15% 20% 0% 5% 8% 10% 15% 20% BTAXNPV10
Proved plus Probable plus Possible Developed Producing (3PDP) Reserves
France 8188 432.2 3238 2755 1995 166.4 5846 3241 246.3 2111 165.1 1231 15.16
Netherlands 320 35.0 34.7 34.0 31.8 29.3 22.3 274 279 27.8 26.2 24.4 12.61
Malaysia 440.3 386.1 3504 3435 3094 281.6 440.3 386.1 3594 3435 3094 281.6 41.01
Subtotal IPC Intemational 1291.1 853.3  717.9 6531 5407  467.3| 1'047.3  737.6 6336 5825  490.8  429.1 22.32
Proved plus Probable plus Possible Developed Non Producing (3PDNP) Reserves
France 18.7 7.1 48 39 24 1.8 124 53 35 28 1.7 1.1 751
Netherlands 8.1 73 6.4 59 46 3.7 6.8 6.1 53 4.8 3.7 29 18.65
Malaysia - - - - - - - - - - - -
Subtotal IPC Intemational 24.8 14.5 113 9.7 7.0 5.3 19.1 11.3 8.8 7.6 5.4 4.0 11.72
Proved plus Probable plus Possible Undeveloped (3PUD) Reserves
France 191.7 1162 87.3 733 488 334 140.7 834 82.3 B1.7 a3 214 18.09
Netherlands 07 0.7 0.6 06 06 0.6 05 04 04 0.3 04 04 3040
Malaysia 17.8 104.9 98.4 946 86.2 79.3 96.6 87.3 826 79.8 73.7 68.5 56.79
Subtotal IPC Intemational 310.1 2208 186.4  168.6 1356  113.3 237.7 1711 1454 1318 107.1 90.3 20.37
Total Possible (PS) Reserves
France b52.6 2322 1656.8 1247 206 68.8 4034 1716 1147 91.6 b2.6 428 17.03
Netherlands 434 30.0 248 220 169 134 344 23.0 186 16.3 12.0 92 18.37
Malaysia 166.6 140.0 127.2 1198 104.2 92.0 1464 1224 115 106.1 81.7 81.2 52,67
Subtotal IPC International 762.5 4022  307.8 2665  201.7  164.2 583.2 3169 2448 2129 1623  132.9 24.69
Total Proved plus Probable plus Possible (3P) Reserves
France 1'027.1 b5b4.6 4159 3627 2507 191.4 737.7 4127 312.2 286.7 189.9 145.8 1560
Netherlands 40.8 43.0 1.8 4086 370 336 206 339 336 329 30.3 278 13.36
Malaysia 568.0 491.0 457.8 438.1 3066 360.9 536.8 473.4 442.1 4234 383.1 360.1 43.63
Subtotal IPC International 1'626.0 1'088.5 915.5 831.4 683.4 585.9 1'304.1 920.1 787.8 721.9 603.3 523.3 23.20
Elements of Future Net Revenue (International)
Future Net
Revenue Future Net
Total Proved (1P) Reserves Operating Development Abandonment Before Revenue After
MUSD Revenue Rovyalties Costs Costs Costs Income Taxes Income Taxes Income Taxes
France 693.8 86.1 3353 324 789 161.0 50.7 1103
Netherlands 485 - 27.9 0.9 42.4 -22.8 - -228
Malaysia 4495 26.9 236.2 8.9 245 1563.0 - 153.0
Subtotal IPC Intemational 1'191.8 113.1 599.5 42.2 145.8 291.2 50.7 240.5
Future Net
Revenue Future Net
Total Proved and Probable (2P) Reserves Operating Development Abandonment Before Revenue After
MUSD Revenue Rovyalties Costs Costs Costs Income Taxes Income Taxes Income Taxes
France 1'660.1 181.6 7431 51.4 109.4 474.7 140.4 334.3
Netherlands 88.9 - 44.7 0.9 45.8 -26 2.2 -4.8
Malaysia 875.8 66.2 381.3 8.9 27.9 391.4 - 3914
Subtotal IPC Intemational 2'624.8 247.8 1'169.1 61.2 183.1 863.5 142.6 720.9
Future Net
Total Proved and Probable Revenue Future Net
and Possible (3P) Reserves Operating Development Abandonment Before Revenue After
MUSD Revenue Royalties Costs Costs Costs Income Taxes Income Taxes Income Taxes
France 2'428.8 275.2 943.0 57.1 126.4 1'027.1 289.4 737.7
Netherlands 147.4 - 65.4 0.9 40.2 40.8 1.3 296
Malaysia 1'084.2 86.5 402.8 8.9 2789 568.0 21.2 536.8
Subtotal IPC Intemational 3'660.4 361.7 1'411.3 66.9 194.5 1'626.0 321.9 1'304.1
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Net Present Value by Product Type (International)

Primary Product Type

Light & Medium Heavy Conventional Natural Gas
IPC Intemational Crude Oil Crude Qil Natural Gas Liquids Total
Future Net Revenue BTAX at 10% Discount (MUSD) (MUSD) (MUSD) (MUSD) {(MUSD)

Total Proved (1P) Reserves 2378 - -0.7 - 2371
Total Proved and Probable (2P) Reserves 546.3 - 185 - 564.9
Total Proved and Probable and Possible (3P) Reserves 790.8 - 40.6 - 8314
Primary Product Type

Light & Medium Heavy Conventional Natural Gas
IPC International Crude Qil Crude OIl Natural Gas Liguids Total
USD per boe by preduct type (USD/bbl) (USD/bbl) (USD/Mscf) {USD/bbl)  (USD/net boe)
Total Proved (1P) Reserves 21.54 - -012 - 19.70
Total Proved and Probable (2P) Reserves 23.55 - 1.68 - 22.56
24.11 - 222 - 23.20

Total Proved and Probable and Possible (3F) Reserves

Notes:

(1) Light Medium and Heavy Oil Future Net Revenue and Unit Value include associated gas

(2) Conventional natural Gas revenue and unit Value include associated condensate (light oil)
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Forecast Prices used in Estimates (International)

Reference Prices

Brent WTI WCS NBP AECO Empress
Light & Light & Light & Conventional Conventional Conventional
Medium Ol Mediurn O Medium Ol Natural Natura| Natura|
Gas Gas Gas
Year USD/bb! USD/mbbl CAD/bb! USD/mmbtu CAD/mmbtu CAD/mmbitu
2017 54.35 50.87 4970 n/a 240
2018 63.50 5850 51.90 6.25 225 2.70
2019 61.30 58.70 57.00 6.37 2,65 295
2020 63.40 62.40 61.40 6.63 3.06 i
2021 70.10 69.00 66.00 7.00 3.40 356
2022 74.20 73.10 67.90 732 3.60 3.76
2023 75.60 7450 69.20 7.44 365 382
2024 77.10 76.00 70.60 761 375 392
2025 78.60 7750 72.00 773 3.80 3.97
2026 80.30 78.10 73.50 791 3.90 4.08
2027 81.90 B0.70 74.90 8.03 3.95 413
2028 83.50 B82.30 76.40 821 4.05 423
2029 85.10 83.90 77.90 8.39 4.15 4.34
2030 86.90 85.60 79.50 857 425 444
2031 88.60 87.30 81.10 8.70 4.30 449
2032 90.40 89.10 82.70 8.89 4.35 455
2033+ +2.0% +2.0% +2.0% +2.0% +2.0% +2.0%
Field Prices
Canada France Netherlands Malaysia
Conventional Light & Light & Light & Conventional Light &
Nzt::' Medum O Medium O Medium Oil Nzta“:' Medium Oil

Year USD/bbl (2) USD/mef (2) USD/bbl (4) USD/bbl 4) USD/mbbl UsD/mcf USD/bbl (4)
207 n/a n/a 5098 5344 4357 562 57.30
2018 34.09 1.98 63.25 62.07 63.50 6.09 66.50
20M9 38.06 2.8 61.05 £9.87 61.30 6.23 64.30
2020 4119 240 63.15 61.97 63.40 6.51 66.40
2021 46.87 277 69.85 68.67 70.10 6.89 7310
2022 49.75 3.02 73.95 7277 74.20 7.22 77.20
2023 50.70 3.06 75.36 747 75.60 7.35 78.60
2024 51.73 314 76.85 75.67 77.10 751 80.10
2025 52.75 319 78.35 7717 78.60 764 81.60
2026 53.85 3.27 80.05 78.87 80.30 7.73 83.30
2027 54.87 N 81.65 80.47 81.90 7.84 84.90
2028 55.97 340 83.25 82.07 8350 846 86.50
2029 57.07 348 84.85 83.67 85.10 8.66 88.10
2030 58.24 357 86.65 8647 86.90 8.86 89.90
2031 59.42 361 88.36 87.17 88.60 9.01 91.60
2032 60.59 365 90.15 88.97 90.40 9.21 93.40
2033+ +2.0% +2.0% +2.0% +2.0% +2.0% +2.0% +2.0%

(1) Brent, WTI, WCS, and NBP reference prices are taken from McDaniel and Associates January 1, 2018. Price forecast inflated 2%/yr from 2033 onwards
(2) Field reference prices are calculated by McDaniel and Associates and are net of transportation and crude guality adjustments

(3) Netherlands gas prices are based upon the McDaniel NBP gas price forecast and on a field by field basis are calorific value dependent.

(4) The France and Malaysia price forecasts are derived by applying differentials to the reference McDaniel

Exchange rate Assumptions

Rate 2018 2019 2020 2021 2022 on
EUR/MJSD 0.87 0.87 0.87 0.87 0.87
GBPUSD 0.77 0.77 0.77 0.77 0.77
MYR/USD 4.25 4.25 4.25 4.25 4.25
CADMSD 1.27 1.27 1.26 1.21 1.18
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Reconciliation of Changes in Reserves (International)

Malaysia France Netherlands Total
Reconciliation of
Convent-
Proved Light & Light & ional
Reserves Medium Medium Natural oil
Mmboe Qil Qil Gas Equivalent
Opening Balance December 31, 2016 4.9 11.3 0.9 17.0
extensions and improved recovery +0.7 +0.0 +0.0 + 0.7
technical revisions +0.8 -0.5 +0.5 + 0.8
discoveries + 0.0
acquisitions + 0.0
dispositions + 0.0
economic factors + 0.0 -1 + 0.0 - 1.1
production -2.4 -0.9 -0.4 -3.7
Closing Balance December 31, 2017 3.9 8.8 1.0 13.7
Malaysia France Netherlands Total
Reconciliation of
Convent-
Proved + Probable Light & Light & 5l
Reserves Medium  Medium Natural oil
Mmboe Qil Qil Gas Equivalent
Opening Balance December 31, 2016 95 18.0 1.8 29.4
extensions and improved recovery +1.4 +05 +0.0 + 1.9
technical revisions +0.8 +0.3 +0.4 + 1.6
discoveries + 0.0
acquisitions + 0.0
dispositions + 0.0
economic factors -0.3 -0.3 +0.0 -0.6
production -2.4 -0.9 -0.4 -3.7
Closing Balance December 31, 2017 9.1 17.6 1.8 28.5
Malaysia France Netherlands Total
Reconciliation of
: Convent-
Proved + Probable + Possible Light & Light & ional
Reserves Medium  Medium Natural oil
Mmboe Qil Qil Gas Equivalent
Opening Balance December 31, 2016 13.3 23.8 3.2 40.3
extensions and improved recovery +20 +0.7 +0.0 + 2.7
technical revisions -1.1 +23 +03 + 1.5
discoveries + 0.0
acquisitions + 0.0
dispositions + 0.0
economic factors + 0.0 -0.0 + 0.0 - 0.0
production -2.4 -0.9 -0.4 -3.7
Closing Balance December 31, 2017 11.8 259 3.0 40.7
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Undeveloped Reserves (International)

Undeveloped Reserves - International Assets
Volumes first attributed by year
Company Gross Basis

Light & Medium Heavy Conventional Natural Gas Qil
Crude Oil Crude Oil Natural Gas Liquids Equivalent
(MMbbl) (MMbbI) (Bscf) (MMboe) (MMboe)
Proved Undeveloped
December 31, 2015 - - - - -
December 31, 2016 3.1 - - - 3.1
December 31, 2017 0.7 - - - 0.7
Probable Undeveloped
December 31, 2015 - - - - -
December 31, 2016 33 - - - 33
December 31, 2017 1.4 - - - 1.4

France / Malaysia Development Projects

Convent-
Light & ianal Future Project
Medium | Heavy | Natural Development Net Present Value, MUSD Net Present Value, MUSD BTAX | ATAX
Crude Oil| Crude Oil]  Gas Capital Before Deducting Income Tax, After Deducting Income Tax, | NFV10 | NPV1D
Reserves|Reserves| Hesrves IMUSDY Discounted at: Discounted at: per boe | per boe
usp ush | usD
MMBE! | MhbkI Bscf par par piar
France - Vert La Gravelle Redevelopment gross gross Gross | 2018 2019 Total | boe 0% 6% B% 10% 16% 20%| 0% &% &% 10% 16% 20%| boe boe
Proved Undeveloped (PUD) 22 - - 09 248 258 115 66 34 22 16 701 49 25 168 N 4 1| 7.37 | 510
Provad and Probable Undavaloped (PPUD) 39 - - 08 391 443|11.2| 137 B3 B2 52 33 21 | 101 60 45 37 22 13/1313| 8930
Proved plus Probable plus Possible 4.7 - - 09 391 498|105 182 116 87 73 49 33 | 141 88 62 52 33 211547 108C
Undeveloped (PPPUD)
Malaysia - A16 and A17 Development Wells
Proved Undeveloped (PUD) 07 - - 17 - 77|17 32 30 29 29 27 28 32 30 29 29 27 26/4315 4315
Provad and Probable Undavaloped (PPUD) 1.4 - = 1.7 : 77 55| 8 77 73 70 64 59 8 77 73 70 64 594952 4052
Proved plus Probable plus Possible 2.0 - - 1.7 - 77 39| 118 105 o8 95 86 VO | 97 8 8 B0 74 68| 4750 4010
Undeveloped (PPPUD)
Subtotal France / Malaysia
Provad Undevaloped (PUD) 29 - - 8.7 248 335|116 98 B84 51 45 34 27 81 55 45 40 31 25| 15.55| 13.80
Provad and Probable Undaveloped (PPUD) | 5.4 - - 8.7 391 520 97| 223 159 135 122 97 &1 | 186 137 117 107 87 73|2273| 1992
Proved plus Probable plus Possible 6.7 - - 87 391 575 85| 309 220 186 168 135 113 | 237 171 145 132 107 90| 24.94| 19.54

Undeveloped [PPPUD)

IPC has proven, probable, and possible undeveloped reserves attributed to two projects: the drilling of the
A16 and A17 development wells in Malaysia and the redevelopment of the Vert La Gravelle field in France.

Undeveloped Reserves are attributed in accordance with engineering and geological practices as defined
under NI 51-101.

Proved undeveloped reserves are those reserves that can be estimated with a high degree of certainty and
are expected to be recovered from known accumulations where a significant expenditure is required to
render them capable of production. These reserves have a 90% probability of being recovered.

Probable undeveloped reserves are those reserves that are less certain to be recovered than proved
reserves and are expected to be recovered from known accumulations where a significant expenditure is
required to render them capable of production. These reserves have a 50% probability of being recovered.

Possible undeveloped reserves are those reserves that are less certain to be recovered than probable
reserves and are expected to be recovered from known accumulations where a significant expenditure is
required to render them capable of production. These reserves have a 10% probability of being recovered.

See also “Reserves and Resource Advisory”.

The pace of development of proven undeveloped reserves will be influenced by many factors, including but
not limited to, the outcomes of yearly drilling and reservoir evaluations, changes in commodity pricing,
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changes in capital allocations, changing technical conditions, regulatory changes and impact of future
acquisitions and dispositions.

In general, development of probable undeveloped reserves requires additional evaluation data to increase
the probability of success to an acceptable level for the Corporation. This increases the timeline for the
development of these reserves. This timetable may be altered depending on outside market forces,
changes in capital allocations and impact of future acquisitions and dispositions.

Malaysia

A two well infill campaign was sanctioned in 2017 and began during the fourth quarter of 2017. The project
was well progressed at December 31, 2017 but not to the extent that the reserves attributed to the project
could be classed as developed. The project has been completed and the infill wells were brought on stream
in mid-January (A16) and mid-February (A17).

Additional development and exploration potential has been identified in the field which is discussed further
in the Contingent and Prospective Resources sections.

France

IPC has plans for a five-well drilling campaign in the 100%-operated Vert La Gravelle field in the Paris
Basin. This is a continuation of a programme that was halted in 2015 as a result of the changing economic
climate. The facility and flow line work is complete and the remaining project scope covers drilling and
completing the new production and injection wells. This project is considered in the undeveloped reserves
base and is projected to start execution in 2019.

Infrastructure investments in the short term will include a maintenance program in the central part of the
Villeperdue field and a provision for future pipeline work in the Les Arbousiers field in the Aquitaine Basin.

Significant Factors or Uncertainties Affecting Reserves Data (International)

In Malaysia, the main uncertainties relate to reservoir performance in particular rate of water-cut build for
the recent wells A15, A16, and A17. This uncertainty has been captured in the 1P to 3P range of estimates.
Other uncertainties include, but are not limited to, facility uptime performance, electric submersible pump
performance and run life, and operating cost performance. There are no material abandonment and
reclamation costs other than what has been considered in the reserves assessment, high expected
development or operating costs, or contractual obligations that would impair the Group’s realized prices.

In France, the main uncertainties relate to reservoir performance in the Triassic formation pools that are
early in their water-flood life. This uncertainty has been captured in the 1P to 3P range of estimates. The
performance of the future development at Vert La Gravelle is also an uncertainty considered in the
estimates. There are no material abandonment and reclamation costs other than what has been considered
in the reserves assessment, high expected development or operating costs, or contractual obligations that
would impair the Group’s realized prices.In addition, the French government enacted legislation in 2017 to
restrict production of oil and gas under existing production licenses in France from 2040. The reported
proved reserves assume a cessation of production as at 2040, although given the uncertainties regarding
the application of this new legislation, the reported probable and possible reserves do not assume cessation
at such date.

In the Netherlands, the main uncertainties in the reserves data relate to reservoir and operating cost
performance. There are five licenses in the Netherlands with no reserves attributed but with abandonment
liability. The following table contains management estimates of the value of the liability. There are no other
material abandonment and reclamation costs other than what has been considered in the reserves
assessment, high expected development or operating costs, or contractual obligations that would impair
the Group’s realized prices.
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Abandonment Liability Estimates After Deducting Income Tax, Discounted at:

0% 5% 8% 10% 15% 20%
(MUSD) (MUSD) (MUSD) (MUSD) (MUSD) (MUSD)
Onshore
Oosterend 0.5 0.5 0.5 0.5 04 0.4
Offshore
F15a 1.2 0.9 0.8 0.7 0.6 0.5
F15b 0.8 0.6 0.6 0.5 04 0.3
F3UG 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
L7 12.3 9.7 8.4 7.6 6.1 49
Subtotal Offshore 14.3 11.2 9.7 8.9 71 5.7
Netherlands Total 14.8 11.7 10.2 9.3 7.5 6.1
See also “Reserves and Resource Advisory”.
Future Development Costs (International)
Total for all
Total for all years years discounted
2018 2019 2020 2021 2022 2023 on undiscounted at 10% p.a.
Total Proved
France 5.1 26.2 1.1 - - - 324 28.4
Netherlands 0.9 - - - - - 0.9 0.9
Malaysia 8.9 - - - - - 8.9 8.8
Total 15.0 26.2 1.1 - - - 42.2 38.0
Total Proved Plus Probable
France 53 40.7 5.4 - - - 51.4 445
Netherlands 0.9 - - - - - 0.9 0.9
Malaysia 8.9 - - - - - 8.9 8.8
Total 15.2 40.7 5.4 = - - 61.2 54.1

Expectations of Sources and Costs of Funding (International)

The Corporation’s development program will be funded by a combination of internally generated cash flows,
access to existing and future credit facilities and possible equity financings. There is no assurance that the
Group will allocate funds to develop the reserves as represented in this prospectus. The Group may choose
to delay or cancel discretionary development projects depending on economic factors, strategy and
priorities. Equally, the Group may choose to accelerate activity where possible should circumstances allow.

Cost of funding is not included in the future net revenue estimates. The cost of funding is not expected to
make further development activity uneconomic.
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Producing and Non-Producing Well Counts (International)

Qil Gas
Producing Non-Producing Producing Non-Producing
Gross Net Gross Net Gross Net Gross Net
wells wells wells wells wells wells wells wells
Malaysia 11.0 8.3 - - - - -
France 118.0 111.3 6.0 6.0 - - -
Netherlands 3.0 0.0 - - 96.0 5.0 -

Properties with No Attributed Reserves (International)

Outstanding Work Commitments
Amount Planned Amount Planned

Gross Net Nature of Detail of  Gross in 2018 (MUSD}  after 2018 (MUSD) End of

Working Area Area  Outstanding Work  Amourt Towards Towards Commitment

Country Property Operator Interest Location (ha) (ha) Commitment Commitment (MUSD) Commitments Commitments Pariod
France Est-Champagne IPC 100% Onshore 132 132 none - - -
Esthéria IPC 100% Onshore 4'300 4'300 none - - - - -

Pays du Saulnois IPC  40.0% Onshore 19'800 7'920 none - - - - -

Plivot IPC 100% Onshore 19'800 19'800 none - - - - -

Netherlands Follega ~ Wermilion  9.30% Onshore 300 28 none - - - - .
Lemsterland  Vermilion  9.30% Onshore 11100 1'032 none - - - - -

Malaysia PM328 IPC 36.0% Offshore B60'000 196'000 none - - - - -
§B303 GHA IPC 55.0% Offshore 3'000 1'650 none - - - - -

PM307 GHA IPC 756.0% Offshore 10'800 g8'100 none - - - - .

The Corporation’s properties with no attributed reserves include four exploration licenses in France, two
exploration licenses in the Netherlands, one exploration license in Malaysia, and two Gas Holding Areas
(GHA) in Malaysia. None of these properties have significant abandonment and reclamation costs,
unusually high expected development or operating costs, or contractual obligations that would impact the
realized pricing.

The Gas Holding Areas in Malaysia cover existing gas discoveries that would require transportation
infrastructure to develop. The capital cost associated with such infrastructure could be high relative to the
size of these potential future developments. The development could require a portion of the gas to be sold
at domestic pricing.

Tax Horizon (International)

In Malaysia, the Corporation has a significant cost recovery balance of USD 332 million as of January 1,
2018 and Petroleum Income Tax loss carryforwards of USD 48 million as of January 1, 2018. In the
Netherlands, the Corporation benefits from a corporate tax loss carryforward, which is non-field specific, of
approximately EUR 140 million as of January 1, 2018. Management expects to utilize the benefits of these
loss positions over the next several years and expects to pay insignificant taxes in Malaysia and the
Netherlands over this period. IPC pays current taxes in France. In December 2017, legislation was
approved in France to reduce income tax rates starting in 2019.
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Costs Incurred (International)

Property Acquisition Costs

2017 costs incurred Proved UnProved Exploration Appraisal Development
MUSD Properties Properties Costs Costs Costs
France - - 0.0 4.2 4.6
Malaysia - - 02 -0.3 1.7
Netherlands - - 0.8 - 1.8
Total - - 1.0 39 181
Exploration and Development Activities (International)
Exploration Activity Summary France Netherlands Malaysia
gross net gross net gross net
wells completed - - 1.0 0.0 - -
completed as
oil well - - - - - -
gas well - - - - - -
service well - - - - - -
stratigraphic test well - - - - - -
dry hole - - 1.0 0.0 - -
Development Activity Summary France Netherlands Malaysia
gross net gross net aross net
wells completed - - 1.0 01 - -
completed as
oil well - - - - - -
gas well - - 1.0 0.1 - -
service well - - - - - -
stratigraphic test well - - - - - -
dry hole - - - - - -
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Production Forecast Estimates (International)

Light & Convent-
Medium Heavy ional  Natural Gas
Crude Oil Crude Oil  Natural Gas Liquids Total
(Mbbl/d) (Mbbl/d) (Mboe/d) (Mboe/d) (Mboe/d)
Total Proved (1P) Scenario
France 1.96 - - - 1.96
Netherlands 0.02 - 0.79 - 0.80
Malaysia 5.29 - - - 5.29
Subtotal IPC International 7.27 - 0.79 - 8.05

Total Proved plus Probable (2P) Scenario

France 2.31 - - - 2.3
Netherlands 0.02 - 0.94 - 0.96
Malaysia 6.58 - - - 6.58
Subtotal IPC International 8.92 - 0.94 - 9.86

Total Proved plus Probable plus Possible (3P) Scenario

France 2.62 - - - 2.62
Netherlands 0.02 - 1.08 - 1.10
Malaysia 7.72 - - - 7.72
Subtotal IPC International 10.36 - 1.08 - 11.44
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Production History (International)

France - Light and Medium Crude Oil Q117 Q217 Q317 Q4'17 2017
Production, Mbopd 247 249 247 2.38 2.44
Unit Volume Average (USD/bbl)
Prices received 7841 38.22 46.28 54.89 54.26
Royalties Paid 270 2.81 3.04 6.46 3.74
Production Costs 39.56 16.63 19.18 27.24 25.59
Netback 36.15 18.78 24.06 21.19 25.03
Netherlands - Conventional Natural Gas Q117 Q217 Q317 Q417 2017
Production, MMscf/d 8.68 6.68 6.86 6.24 7.08
Unit Volume Average (USD/bbl)
Prices received 37.00 331 35.95 43.83 37.38
Royalties Paid - 0.08 0.00 0.00 0.02
Production Costs 12.42 18.31 21.89 2253 18.33
Netback 2458 14.82 14.06 21.30 19.03
Malaysia - Light and Medium Crude Qil Q117 Q217 Q317 Q417 2017
Production, Mbopd 759 6.99 5.65 6.53 6.68
Unit Volume Average (USD/bbl)
Prices received 4315 57.48 64.98 63.75 56.61
Rovyalties Paid 0.27 0.26 0.23 0.31 0.27
Production Costs 097 15.14 22,67 12.74 12.19
Netback 4191 4208 42 .08 50.70 44.15
IPC Total - Oil Equivalent Q117 Q217 Q317 Q4'17 2017
Production, Mboepd 11.51 10.58 9.17 9.94 10.31
Unit Volume Average (USD/bbl)
Prices received 50.32 50.17 56.52 59.68 53.96
Royalties Paid 076 0.84 0.24 1.75 1.06
Production Costs 10.69 16.82 21.66 17.23 16.07
Netback 38.87 33.51 33.92 40,70 36.83
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Contingent Resources (International)

Working Interest Economic Project Project  Working
Contingent Resources Project Type Technclogy Sub Class Maturity Evaluation  Interest
Malaysia
Bertam Field Development Drilling (2) Established Economic Development Unclarified Conceptual 75%
France Paris Basin
Armaltheus Development Drilling, Improved Water Injection Established not determined Development Unclarified Concepma\ 100%
Courdemanges Developrment Drilling, Improved Water Injection Established not determined Development Unclarified Conceptual 100%
Dommartin Lettree Development Drilling, Improved Water Injection Established not determined Development Unclarified Conceptual 43.01%
Genigvra Im proved water injection Established not determined Development Unclarified Conceptual 100%
Grandville Development Drilling Established not determined Development Unclarified Conceptual 100%
Maerisier Development Drilling Established not determined Development Unclarified Conceptual 100%
Soudron Development Drilling, Improved Water Injection Established not determined Development Unclarified Conceptual 100%
Vert La Gravelle Development Drilling Established not determined Development Unclarified Conceptual 100%
Villeperdue Developrment Drilling, Improved Water Injection Established not determined Development Unclarified Conceptual 100%
Villeseneux Development Drilling Established not determined Development Unclarified Conceptual 100%
France Aquitaine Basin S
Courbey Development Drilling Established not determined Development Unclarified Conceptual 50%
Chance
Light Crude Oil & Heawvy Conventional Total Qil of
Working Interest Medium Crude Qil Crude Qil Natural Gas Equivalent Develop
Contingent Resources Mbbl Mbbl MMscf Mboe ment
1c 2C 3C 1C 2C 3C 1 2C 3C 1C 2C 3C
Malaysia
Bertam Field 828 1'380 1'932 - - - - - 828 1'380 1'932 75%
France Paris Basin
Amaltheus 202 718 1'245 - - - - - 202 718 1'245 50%
Courdemanges 428 1'858 2'651 - - - - - 428 1'658 2'851 50%
Dommartin Lettree 521 893 1'285 - - - - - 521 993 1'285 50%
Genievre - 84 231 - - - - - - g4 231 50%
Grandville iR N 1'498 2'093 - - - - - 11 1'498 2'093 50%
Merisier 564 2'582 4'052 - - - - - 564 2'582 4'052 50%
Soudron 1'438 1'698 2'512 - - - - - 1'438 1'698 2'512 50%
Vert La Gravelle - 104 1'010 - - - - - - 104 1'010 50%
Villeperdue 2'272 4'188 4710 - - - - - 2'272 4188 4710 B0%
Villeseneux 204 512 605 - - - - - 204 512 605 50%
Paris Basin Subtotal Unrisked 5'738 13'838 20'393 - - - - - 5'738 13'838 20'393
France Aquitaine Basin
Courbey 1'300 2'150 3700 - - - - - 1'300 2'150 3700 50%
Working | Light Crude Oil & Heavy Conventional Total Oil
or _mg nterest Medium Crude Qil Crude Qil Natural Gas Equivalent
ContEigent REsciEoes Mbbi Mbbi MMscf Mboe
1C 2C 3C 1C 2C 3C 1C 2C 3C 1C 2C 3C
Subtotal by Country
Unrisked
Malaysia 828 1'380 1'932 - - - - - - 828 1'380 1932
France 7'038 15'988  24'083 7'038 15'988 24'093
Total Unrisked 7'866 17'368  26'025 - - - - - - 7'866 17'368 26'025
Subtotal by Country
Risked by Chance of Developement
Malaysia 621 1035 1'449 - - - - - - 621 1'035 1449
France 3619 7'994  12'047 - - - - - - 3'519 7'994 12047
Total Risked 4140 9'029 13'496 - - - - - - 4'140 9'029 13'496
Malaysia

The contingent resources in Malaysia relate to the
analogous in concept to the recently executed A16

drilling of two additional infill producers which are
and A17 infill wells. There are spare slots on the

wellhead platform to accommodate the new wells so capital requirements relate to drilling, completion, and
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a minor amount for surface tie-in. No material facility modifications are required to accommodate the new
wells. The estimated cost is between USD 30 and 40 million for the two well campaign.

The main contingencies relate to refinement of project definition and approval of the development concept.
Timing of first commercial production, should the project proceed, is expected to be in the 2019 to 2020
horizon. Positive factors include opportunity to reduce capital requirements and to improve per well
production performance relative to forecast. Negative factors include crude oil price risk as well as geologic
and reservoir performance risk. The total best estimate contingent resources attributed to oil drilling is 1.4
MMboe which is classed in economic sub-category. The uncertainty in this project is captured in the 1C
and 3C resource range 0.8 to 1.9 MMboe. This project is considered to have a 0.75 chance of development.

A detailed development study and discounted cash flow evaluation specific to these two wells has not been
undertaken, however an economic threshold sensitivity run by IPC and reviewed by ERCE is considered
adequate to classify these resources as economic under economic conditions that are the same as those
used for reporting reserves.

France

The contingent resource estimates reported for France relate to development drilling and water-flood
optimization opportunities. In all cases, the product type is light crude oil. The risk and uncertainty
associated with the contingent resources in France is largely due to limited seismic coverage and
understanding of structural extent of the fields. To recover the contingent resources, the drilling of
development wells and, in some instances, the modification of existing production facilities would be
required. Project development timing for the highest ranked opportunities will potentially be in the next two
to five years with the remaining within the next ten years. Positive factors include opportunity to reduce
capital requirements and to improve per well production performance relative to forecast. Negative factors
include crude oil price risk as well as geologic and reservoir performance risk. In all cases, the contingent
resources require a definitive development plan and approval of the plan to mature from contingent
resources to reserves. Implicit in project approval is the demonstration of economic development scheme
to recover the resources.

Prospective Resources (International)

Malaysia
Gross Working Interest . .
Risked Gross Working Interest
Light Crude QOil & Medium Crude Oil
Working 9 rude B edium Lrude 21 Chance of Light Crude Oil & Medium Crude Oil
Prospect Interest Commerciality (Mbbl)
(Mbbl)
Low Mid High Low Best High
Bertam 1-35 75% 2'025 5'400 11775 20.2% 409 1°091 2'379
Bertam 75% 180 435 1'035 35.0% 63 152 362
Extension

The prospective resources related to I-35 relate to a closure mapped in a horizon shallower than the Bertam
K10.1 productive horizon. The target reservoir has been penetrated by several wells demonstrating
reservoir quality however there are no clear indications of oil in the wells drilled to date. 3D seismic
interpretation suggests a closure up-dip of the drilled wells indicating the potential for a hydrocarbon
accumulation. Charge and closure are the two main risks with the chance of geologic success estimated
at 20.2%. The prospect is in a location that could potentially be developed across the FPSO Bertam.
Positive factors include the potential for a stratigraphic trapping mechanism resulting in volumes towards
the high end of the estimated range. Negative factors include exploration risk and the risk of high
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development costs. Chance of development in a discovery scenario is considered high. The product type
is expected to be light crude oil.

The cost of development in a discovery scenario is estimated to be USD 50 to 100 million depending on
production and injection well requirements and infrastructure modifications at the FPSO Bertam. The
recovery technology would be either natural water drive or water-flood. Timing of an exploration well might
be in the next 2 years resulting in first production in the next 2 to 5 years.

The Bertam extension prospective resources relate to a feature mapped on 3D seismic less than 1 km to
the east of the Bertam K10.1 field limit. This feature is analogous to the productive A-15 area accumulation,
which was drilled and put on production in 2016. The target reservoir has been drilled extensively in the
nearby Bertam field so reservoir, seal, and source are relatively low risk. The main risks relate to oil water
contact level and closure. The chance of success has been estimated at 35%. Chance of development in
a discovery scenario is considered high. This prospect is within reach of the Bertam wellhead platform and
production could be accommodated in the existing facilities. Positive factors include the potential for an oil
water contact deeper than the Bertam field and higher than expected reservoir properties. Negative factors
include the risk of finding a limited oil column to develop. The product type is expected to be light crude oil.

The cost of development in a discovery scenario is estimated to be USD 15 to 25 million depending on pilot
well requirements. No major modifications to the FPSO would be required to accommodate production
from this prospect. The recovery technology would be natural water drive. Timing of an exploration well
might be in the next 1 to 2 years resulting in first production within months of drilling.

IPC’s Oil and Gas Assets in Canada

Oil and Gas Reserves — Based on Forecast Prices and Costs

Proved Reserves (Canada)

Proved
Proved Developed
Developed Non Proved Total
Light & Medium Crude Oil (MMbbl) Producing Producing  Undeveloped Proved
Company Gross Working Interest Reserves - - - -
Company Net Reserves - - - -
Heavy Crude Oil (MMbbl)
Company Gross Working Interest Reserves 13.1 0.3 5.4 18.9
Company Net Reserves 126 0.3 5.1 17.9
Conventional Natural Gas (Bscf)
Company Gross Working Interest Reserves 3312 26.1 06 357.8
Company Net Reserves 3139 24.8 06 339.2
Natural Gas Liguids (MMbbl)
Company Gross Working Interest Reserves 0.0 0.0 0.0 0.0
Company Net Reserves 0.0 0.0 00 0.0
Total Qil Equivalent (Mmboe)
Company Gross Working Interest Reserves 68.3 4.7 5.6 78.6
Company Net Reserves 649 4.4 5.2 745
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Proved plus Probable Reserves (Canada)

Proved plus
Proved plus Probable Total
Probable  Developed Proved plus Proved
Developed Non Probable Total plus
Light & Medium Crude Oil (MMbbl) Producing Producing  Undeveloped Probable Probable
Company Gross Working Interest Reserves - - - - -
Company Net Reserves - - - - -
Heavy Crude Oil (IMMbbI)
Company Gross Working Interest Reserves 174 0.3 9.6 8.4 273
Company Net Reserves 165 0.3 8.8 1.7 25.7
Conventional Natural Gas (Bscf)
Company Gross Working Interest Reserves 3793 58.7 1.1 81.3 439.1
Company Net Reserves 3595 55.2 1.1 76.5 415.8
Natural Gas Liguids (MMbbI)
Company Gross Working Interest Reserves 0.0 0.1 0.0 0.1 041
Company Net Reserves 0.0 0.0 0.0 0.0 0.1
Total Qil Equivalent (Mmboe)
Company Gross Working Interest Reserves 80.6 10.2 9.8 221 100.6
Company Net Reserves 76.5 9.5 9.0 205 95.0
Proved plus Probable plus Possible Reserves (Canada)
Proved plus Total
Proved plus Probable plus Proved
Probable plus Possible Proved plus plus
Possible  Developed  Probable plus Probable
Developed Non Possible Total plus
Light & Medium Crude Oil (MMbbl) Producing Producing  Undeveloped Possible Possible
Company Gross Working Interest Reserves - - - - -
Company Net Reserves - - - - -
Heavy Crude Oil IMMbbl)
Company Gross Working Interest Reserves 21.7 05 123 7.2 345
Company Net Reserves 20.5 04 111 6.3 320
Conventional Natural Gas (Bscf)
Company Gross Working Interest Reserves 427.1 69.3 1.4 58.7 497.8
Company Net Reserves 404.8 65.2 1.3 55.6 4714
Natural Gas Liquids {(MMbbI)
Company Gross Working Interest Reserves 0.0 0.1 0.0 0.0 0.1
Company Net Reserves 0.0 0.0 0.0 0.0 0.1
Total Oil Equivalent (Mmboe)
Company Gross Working Interest Reserves 929 121 126 17.0 117.6
Company Net Reserves 87.9 1.3 113 15.6 110.6
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Net Present Value of Future Net Revenue — Proved Reserves (Canada)

Proved
Proved Developed
Developed Non Proved Total
Net Present Value Before Tax (MUSD) Producing Producing  Undeveloped Proved
0% 534.7 45.8 136.4 717.0
5% 5196 315 69.4 620.5
8% 480.9 254 48.6 554.9
10% 45641 221 38.8 515.0
15% 393.0 15.6 226 431.2
20% 3432 11.0 13.0 367.1
Proved
Proved  Developed
Developed Non Proved Total
Net Present Value After Tax (MUSD) Producing Producing  Undeveloped Proved
0% 4193 34.3 117.0 570.6
5% 4279 22.7 55.8 506.4
8% 3999 17.8 374 455.1
10% 379.1 15.2 289 423.2
15% 330.0 10.1 15.2 365.2
20% 289.1 6.6 7.2 302.9
Net Present Value of Future Net Revenue — Proved plus Probable Reserves (Canada)
Proved plus
Proved plus Probable Total
Probable  Developed Proved plus Proved
Developed Non Probable Total plus
Net Present Value Before Tax (MUSD) Producing Producing  Undeveloped Probable Probable
0% 761.3 115.1 295.7 4551 11721
5% 664.6 78.7 1434 266.2 886.7
8% 593.7 635 101.2 2035 7584
10% 550.9 553 82.1 173.2 688.2
15% 461.9 39.6 511 1214 5526
20% 395.0 28.7 33.1 89.8 456.9
Proved plus
Proved plus Probable Total
Probable  Developed Proved plus Proved
Developed Non Probable Total plus
Net Present Value After Tax (MUSD) Producing Producing  Undeveloped Probable Probable
0% 602.3 849 2452 361.9 9324
5% 5428 56.6 110.7 2038 710.2
8% 487.9 449 75.3 153.1 608.2
10% 453.9 38.7 59.6 129.0 552.2
15% 382.2 268 348 88.6 4439
20% 3279 188 208 64.6 3674
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Net Present Value of Future Net Revenue — Proved plus Probable plus Possible Reserves (Canada)

Proved plus Total
Proved plus Probable plus Proved
Probable plus Possible Proved plus plus
Possible  Developed  Probable plus Probable
Developed Non Possible Total plus
Net Present Value Before Tax (MUSD) Producing Producing  Undeveloped Possible Possible
0% 1'013.9 156.2 435.9 433.8 1'605.9
5% 791.6 107.7 205.0 2176 11043
8% 685.4 87.1 144.8 158.8 917.2
10% 626.6 75.9 117.9 132.2 8204
15% 5126 54.7 74.9 89.6 642.2
20% 4316 40.0 50.2 65.0 521.9
Proved plus Total
Proved plus Probable plus Proved
Probable plus Possible Proved plus plus
Possible  Developed  Probable plus Probable
Developed Non Possible Total plus
Net Present Value After Tax (MUSD) Producing Producing  Undeveloped Possible Possible
0% 811.9 114.1 344.0 337.5 1'270.0
5% 6428 775 154.3 164.5 874.6
8% b68.5 62.0 106.2 118.6 726.7
10% 511.6 3.7 85.1 98.2 650.4
15% 420.1 37.8 51.9 65.9 509.8
20% 3549 27.0 33.1 47.6 415.0
Elements of Future Net Revenue (Canada)
Future Net
Revenue Future Net
Total Proved (1P) Reserves Operating Development Abandonment Before Revenue After
MUSD Revenue Royalties Costs Costs Costs Income Taxes Income Taxes Income Taxes
Canada 2'015.9 92.9 735.5 1385 3321 717.0 146.4 570.6
Future Net
Revenue Future Net
Total Proved and Probable (2P) Reserves Operating Development Abandonment Before Revenue After
MUSD Revenue Royalties Costs Costs Costs Income Taxes Income Taxes Income Taxes
Canada 2'814.86 1521 955.9 184.3 350.2 11721 239.7 9324
Future Net
Total Proved and Probable Revenue Future Net
and Possible (3P) Reserves Operating Development Abandonment Before Revenue After
MUSD Revenue Royalties Costs Costs Costs Income Taxes Income Taxes Income Taxes
Canada 3'502.8 219.0 1'137.9 184.3 355.8 1'605.9 3359 1'270.0
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Net Present Value by Product Type (Canada)

Primary Product Type
Light & Medium Heavy Conventional Natural Gas
IPC Canada Crude Oil Crude Oil Natural Gas Liquids Total
Future Net Revenue BTAX at 10% Discount (MUSD) (MUSD) (MUSD) (MUSD) (MUSD)
Total Proved (1P) Reserves - 236.6 2785 - 515.0
Total Proved and Probable (2P) Reserves - 3406 3476 - 688.2
Total Proved and Probable and Possible (3P) Reserves - 429.3 3911 - 8204
Primary Product Type
Light & Medium Heavy Conventional Natural Gas
IPC Canada Crude Oil Crude Oil Natural Gas Liguids Total
USD per net boe by product type (USD/bbl) (USD/bbl) {USD/Mscf) {USD/bbl)  {USD/net boe)
Total Proved (1P) Reserves - 13.20 0.83 - 6.91
Total Proved and Probable (2P) Reserves - 13.27 0.84 - 7.24
- 13.43 0.84 - 7.42

Total Proved and Probable and Possible (3F) Reserves

Notes

(1) Light, Medium, and Heavy Oil Future Net Revenue and Unit Value include associated gas
(2) Conventional natural Gas revenue and unit Value include associated condensate (light oil)

Forecast Prices used in Estimates (Canada)

See “IPC’s Qil and Gas Assets in France, Malaysia and the Netherlands — Forecast Prices used in
Estimates”.

The same forecast prices are used with respect to Canada.
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Reconciliation of Changes in Reserves (Canada)

Reconciliation of

Convent-
Proved ional Natural
Reserves Heavy Natural Gas Oil
Mmboe Qil Gas Liquids  Equivalent
Opening Balance December 31, 2016 - - - -
extensions and improved recovery + 0.0
technical revisions + 0.0
discoveries + 0.0
acquisitions +18.9 +59.6 +00 + 78.6
dispositions + 0.0
economic factors + 0.0
production + 0.0
Closing Balance December 31, 2017 18.9 h9.6 0.0 78.6
Reconciliation of Convent-
Proved + Probable o ST
Reserves Heavy Natural Gas Qil
Mmboe Qil Gas Liquids  Equivalent
Opening Balance December 31, 2016 - - - -
extensions and improved recovery + 0.0
technical revisions + 0.0
discoveries + 0.0
acquisitions +27.3 +73.2 + 0.1 + 100.6
dispositions + 0.0
economic factors + 0.0
production + 0.0
Closing Balance December 31, 2017 27.3 73.2 0.1 100.6
Reconciliation of T
Proved + Probable + Possible - Klatira]
Reserves Heavy Natural Gas Oil
Mmboe Oil Gas Liquids  Equivalent
Opening Balance December 31, 2016 - - - -
extensions and improved recovery + 0.0
technical revisions + 0.0
discoveries + 0.0
acquisitions + 345 + 83.0 + 0.1 + 117.6
dispositions + 0.0
economic factors + 0.0
production + 0.0
Closing Balance December 31, 2017 345 83.0 0.1 117.6
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Undeveloped Reserves (Canada)

Light & Medium Heavy Conventional Natural Gas Qil
Crude Qil Crude QIl Natural Gas Liguids Equivalent
(MMDbbl) (MMbbl) (Bscf) (MMboe) (MMboe)
Proved Undeveloped
December 31, 2015 - - - - -
December 31, 2016 - - - . -
December 31, 2017 - 5.4 0.6 0.0 6.2
Probable Undeveloped
December 31, 2015 - - - -
December 31, 2016 - - - - -
December 31, 2017 - 9.6 1.1 0.0 9.8

Development Projects (Canada)

Hat Prasant Values, MUSD Nat Prasant Value, MUSD par
Before Deducting Income Tax, Discounted at: | After Deducting Inconve Tax, Discounted at o

=
7% 60 k] il 837 608
B 2 33 238 6

Development plans in Canada include development drilling in the glauconitic oil pools, expansion of
alkaline-surfactant-polymer enhanced oil recovery to the glauconitic wash-over N2N pool, and optimization
of the existing gas well stock.

The glauconitic development drilling consists of a combination of infill and step-out drilling of horizontal
producers. The wells are generally 1000 metres dual leg horizontal producers although the length varies
according to the reservoir and in cases single leg and triple leg producers are also considered. The wells
are pumped with progressive cavity pumps and reservoir pressure is supported by natural bottom water
drive supplemented by produced water re-injection.

Enhanced oil recovery expansion to the N2N pool entails commissioning already installed facilities, drilling
producer and injector horizontal wells, and proceeding with injecting an alkaline-surfactant-polymer mix into
the reservoir to mobilize oil that would not be recoverable with water-flooding alone. This method has been
applied in the nearby and geologically analogous UU and YYY pools with positive reservoir response.

Optimization of existing well stock covers a range of activities including pulling of siphon strings, adding
new completion intervals, and re-fracturing existing completions.

Significant Factors or Uncertainties Affecting Reserves Data (Canada)

In Canada, the main uncertainties relate to performance of future infill wells and the effectiveness of the
alkaline-surfactant-polymer injection in mobilizing bypassed oil. These uncertainties are captured in the 1P
to 3P range of estimates. Other uncertainties include weather related downtime and facility performance
and effectiveness of gas optimization investments. The abandonment and reclamation liability beyond what
has been considered in the reserve assessment is not material to the Canadian asset valuation. This asset
does not have high expected development or operating cost, or contractual obligations that would impair
the Group’s realized prices.

See also “Reserves and Resource Advisory”.
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Future Development Costs (Canada)

Total for all
Total for all years years discounted
2018 2019 2020 2021 2022 2023 on undiscounted at 10% p.a.
Total Proved
Canada 6.8 29.7 33.1 16.5 32 49.3 138.5 86.4
Total Proved Plus Probable
Canada 6.8 36.0 39.0 18.2 14.8 69.3 184.3 116.7
i Light Crude Oil & Heavy Conventional Total Oil
\é'\lorlflng Int;rest Medium Crude Oil Crude Ol Natural Gas Equivalent
ontingent Resources Mbbl Mbbl MMscf Mboe
1C 2C 3ac 1C 2C ac 1C 2C 3Cc 1C 2C 3C
Canada - Unrisked - - - 5462 7'373 9'954 185'385 231732 289'665 36'360 45'995 58'232
Canada - risked - - - 3'341  4'510 6'088 120'627 150784  188'481 23'446 29'641 37'502
Expectations of Sources and Costs of Funding (Canada)
See “IPC’s Oil and Gas Assets in France, Malaysia and the Netherlands — Expectations of Sources and
Costs of Funding” above. The same disclosure applies with respect to Canada.
Producing and Non-Producing Well Counts (Canada)
Oil Gas
Producing Non-Producing Producing Non-Producing
Gross Net Gross Net Gross Net Gross Net
Canada 550.0 550.0 393.0 393.0 10'252.0 10'226.8 527.0 527.0
Properties with No Attributed Reserves (Canada)
Outstanding Work Commitments
Amount Planned  Amount Planned
Gross Net Nature of Detail of Gross in 2018 (MUSD) after 2018 (MUSD) End of
Working Area Area Qutstanding Work Amount Towards Towards Commitment
Country Property Operator  Interest  Location {ha) (ha)  Commitment Commitment  (MUSD) Commitments Commitments Period
Canada Suffield IPC 100% Onshore 3424 3424 expiry Mannville - - - 17 May 18
Suffield IPC 100% Onshere 832 832 expiry Bow Island and Mannville - - - 30ct18
Suffield IPC 100% Onshere 64 64 expiry Bow Island and Mannville - - - 18 Dec 18
Suffield IPC 100% Onshore 64 64 expiry Bow Island and Mannville - - - 4 Sep 19

Tax Horizon (Canada)

IPC expects to pay current taxes in Canada commencing in 2019 in respect of 2018 income.
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Production Forecast Estimates (Canada)

Light &
Medium Heavy Conventional  Natural Gas
Crude Oil Crude Oil  Natural Gas Liquids Total
(Mbbl/d) (Mbbl/d) (Mboe/d) (Mboe/d) (Mboe/d)
Total Proved (1P) Scenario
Canada - 6.12 16.10 - 22.22
Total Proved plus Probable (2P) Scenario
Canada - 6.32 16.27 - 22.59
Total Proved plus Probable plus Possible (3P) Scenario
Canada - 6.41 16.38 - 22.79
Contingent Resources (Canada)
Working Interest Economic Project Project ~ Working
Contingent Resources Project Type Technology Sub Class Maturity Evaluation Interest
Canada
Washover Pools
P2P Pool ASP Established Sub-Economic Development Unclarified Conceptual 100%
D2D Pool ASP Established Sub-Economic Development Unclarified Conceptual 100%
M3M Pool WF+ASP Established Sub-Economic Development Unclarified Conceptual 100%
F3F Pool WF+ASP Established Sub-Economic Development Unclarified Conceptual 100%
030 Pool WF+ASP Established Sub-Economic Development Unclarified Conceptual 100%
Qil Development Drilling (117)
Glauconitic Development Driling (76) Established Economic Development Unclarified Conceptual 100%
Glauconitic Development Driling (41) Established Sub-Economic Development Unclarified Conceptual 100%
Gas Development Drilling (2,540)
Alderson Development Drilling (470 Established Economic Development Unclarified Conceptual 100%
Suffield Development Drilling (1,061) Established Economic Development Unclarified Conceptual 100%
Suffield Development Drilling (1,009) Established Sub-Economic Development Unclarified Conceptual 100%
Chance
Light Crude Oil & Heavy Conventional Total Oil of
Working Interest Medium Crude Qil Crude Oil Natural Gas Equivalent Develop
Contingent Resources Mbbl Mbbl MMscf Mboe ment
1C 2C 3C 1c 2C ac 1c 2C 3C 1C 2C 3C
Canada
Washover Pools
P3P Pool " " - 498 672 908 “ - 4 498 872 908 50%
D2D Peol g 5 2 an 502 678 E 5 s a72 502 678 50%
M3 Peol - - - 351 474 639 - - - 351 474 639 50%
F3F Pool - - - 131 176 236 - - - 13 176 236 B50%
Q30 Pool - - - 191 258 348 - - - 191 258 348 B50%
Subtotal Washover Pools - - - 1543 2083 2812 - - - 1'843 2'083 2'812
Qil Development Drilling (117)
Glauconitic - - - 3062 4'120 5562 - - - 3'052 4'120 5'562 70%
Glauconitic - - - 867 1'170 1580 - - - 867 1'170 1'680 B50%
Subtotal Oil Driling - - - 3919 5'290 7142 - - - 3'918 5'290 7142
Gas Development Drilling (2,540)
Alderson - - - - - - 36'284 45'355 56'694 6'047 7'559 9'449 70%
Suffield - - - - - - 103'389 129'237 161'646 17'232 21'540 26'924 70%
Suffield - - - - - - 45712 57'140 71'425 7'619 9'523 11'904 50%
Subtotal Gas Drilling - - - - - - 185'385 231'732 289'665 30'898 ©  38'622 48'278
Canada Total Unrisked - - - 5'462 7'373 9'954 185'385 231'732 289'665 36'360 45'995 58'231

IPC has a 100% working interest in all of the contingent resources tabulated above.

resources relate to heavy oil, and the gas contingent resources relate to conventional natural gas.
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The contingent resources reported for Canada are consolidated into three project categories: shallow gas
development drilling, oil development drilling and ASP expansion. In all cases the recovery of the resources
would be via established technology, are based upon conceptual development plans, are classed in either
sub-economic or economic category as discussed below, and in terms of project maturity are considered
in all cases as having development unclarified status.

The shallow gas drilling project is estimated to require an estimated CAD 350 to 450 million with the main
contingencies being natural gas prices, refinement of project definition, and approval of the project concept.
Timing of first commercial production, should the project proceed, is expected to be in the 2019 to 2025
horizon. It is likely that the project would be approved and implemented in a number of stages. The project
is primarily drilling and completion scope with minimal infrastructure investment required. Positive factors
include opportunity to reduce capital requirements and to improve per well production performance relative
to forecast. Negative factors include natural gas price risk as well as geologic and well completion risk. The
total contingent resource attributed to shallow gas drilling is 38.6 MMboe with 9.5 MMboe considered sub-
economic and 29.1 MMboe considered economic. The conventional natural gas contingent resources
require a definitive development plan and approval of the plan to mature from contingent resources to
reserves. Implicit in project approval is the demonstration of economic development scheme to recover the
resources.

The oil development drilling is estimated by to require CAD 75 to 100 million of capital largely consisting of
drilling and completion scope with minor facility and infrastructure investments. The main contingencies
relate to refinement of project definition and approval of the development concept. Timing of first
commercial production, should the project proceed, is expected to be in the 2019 to 2025 horizon. It is likely
that the project would be approved and implemented in a number of stages. Positive factors include
opportunity to reduce capital requirements and to improve per well production performance relative to
forecast. Negative factors include crude oil price risk as well as geologic and reservoir performance risk.
The total contingent resources attributed to oil drilling is 5.3 MMboe of which 4.1 MMboe is in economic
category and 1.2 MMboe is in sub-economic category. The heavy oil development drilling contingent
resources require a definitive development plan and approval of the plan to mature from contingent
resources to reserves. Implicit in project approval is the demonstration of economic development scheme
to recover the resources.

The ASP expansion and water-flood optimization projects are conceptually defined. The estimated capital
to execute this project is CAD 40 to 80 million which is a combination of facility and pipeline expansion and
drilling of injectors and producers. Timing of first commercial production, should the project proceed is
expected to be in the 2022 to 2027 horizon. It is likely that the project would be approved and implemented
in a number of stages. Positive factors include opportunity to reduce capital and operating cost
requirements and to improve oil recovery efficiency relative to forecast. Negative factors include oil price
risk, operating cost risk, geologic risk, and reservoir performance risk. The total contingent resource
attributed to ASP expansion and water-flood optimization projects is 2.1 MMboe and is classed in sub-
economic category. These enhanced oil recovery contingent resources require a definitive development
plan and approval of the plan to mature from contingent resources to reserves. Implicit in project approval
is the demonstration of economic development scheme to recover the resources.
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Aggregation of IPC’s Oil and Gas Assets in Canada, France, Malaysia and the Netherlands

Oil and Gas Reserves — Based on Forecast Prices and Costs

Proved Reserves (Aggregated)

IPC Total
France Netherlands Malaysia International Canada IPC
Proved Developed Producing (PDP) Reserves
Light & Medium Crude Oil {(MMbbl) gross 6.40 0.02 3.24 9.66 - 9.66
net 5.61 0.02 2.79 8.42 - 8.42
Heavy Crude Qil {(MMbbl) gross - - - - 13.12 13.12
net - - - - 12.59 12.59
Conventional Natural Gas (Bscf) gross - 5.21 - 5.21 331.16 336.37
net - 5.21 - 5.21 313.88 319.09
Natural Gas Liquids (MMbbl) gross - - - . 0.03 0.03
net - - - - 0.02 0.02
Total Oil Equivalent (MMboe) gross 6.40 0.89 3.24 10.53 68.34 78.86
net 5.61 0.89 2.79 9.28 64.92 74.21
Proved Developed Non Producing (PDNP) Reserves
Light & Medium Crude Oil (MMbbl) gross 0.19 0.00 - 0.19 - 0.19
net 0.18 0.00 - 0.16 - 0.16
Heavy Crude Qil {(MMbbl) gross - - - - 0.32 0.32
net - - - - 0.27 0.27
Conventional Natural Gas (Bscf) gross - 0.57 - 0.57 26.06 26.63
net - 0.57 - 0.57 24.75 25.33
Natural Gas Liquids (MMbbl) gross - - - - 0.00 0.00
net - - - - 0.00 0.00
Total Qil Equivalent (MMboe) gross 0.19 0.10 - 0.29 4.66 4.95
net 0.16 0.10 - 0.26 4.40 4.66
Proved Undeveloped (PUD) Reserves
Light & Medium Crude Oil (MMbbI) gross 2.23 0.00 0.66 2.90 B 2.90
net 1.61 0.00 0.57 2.48 B 2.48
Heavy Crude Qil (MMbbl) gross - - - - 5.44 5.44
net - - - - 5.06 5.06
Conventional Natural Gas (Bscf) gress - 0.05 - 0.05 0.62 0.67
net - 0.05 - 0.05 0.59 0.64
Natural Gas Liquids (MMbbl) gross - - - - 0.01 0.01
net - - - - 0.01 0.01
Total Qil Equivalent (MMboe) gross 2.23 0.01 0.66 2.90 5.56 8.46
net 1.91 0.01 0.57 2.49 517 7.66
Total Proved (1P) Reserves
Light & Medium Crude Oil (MMbbI) gross 8.82 0.02 3.91 12.75 - 12.75
net 7.68 0.02 3.36 11.06 - 11.06
Heavy Crude Qil (MMbbl) gross - - - - 18.88 18.88
net - - - - 17.93 17.93
Conventional Natural Gas (Bscf) gross - 5.83 - 5.83 357.84 363.67
net - 5.83 - 5.83 339.22 345.05
Natural Gas Liquids (MMbbl) gross - - - - 0.03 0.03
net - - - - 0.02 0.02
Total Qil Equivalent (MMboe) gross 8.82 0.99 3.91 13.72 78.56 92.28
net 7.68 0.99 3.36 12.03 74.49 86.52
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Proved plus Probable Reserves (Aggregated)

Sub Total
IPC Total
France Netherlands Malaysia International Canada IPC
Proved plus Probable Developed Producing (2PDP) Reserves
Light & Medium Crude Oil (MMbbl) gross 13.16 0.03 7.65 20.83 - 20.83
net 11.60 0.03 6.55 18.19 - 18.19
Heavy Crude Oil (MMbbl) gross - - - - 17.39 17.39
net - - - - 16.53 1653
Conventional Natural Gas (Bscfl gross - 9.55 - 9.55 379.35 388.90
net - 9.55 - 8.55 359.55 369.09
Matural Gas Liquids (MMbbl) gross - - - — 0.03 0.03
net - - - - 0.02 0.02
Total Oil Equivalent (MMboe) gross 13.156 1.62 7.65 2242 80.64 103.06
net 11.60 1.62 6.55 19.78 76.48 96.26
Proved plus Probable Developed Non Producing (2PDNP) Reserves
Light & Medium Crude Oil (MMbbl) gross 0.52 0.00 - 0.52 - 052
net 0.44 0.00 - 0.45 - 0.45
Heavy Crude Qil (MMbbl) gross - - - - 0.33 0.33
net - - - - 0.28 0.28
Conventional Natural Gas (Bscfl gross - 1.21 - 1.21 58.66 59.87
net - 1.21 - 121 66.15 56.36
Natural Gas Liquids (MMbbl) gross - - - - 0.06 0.06
net - - - g 0.04 0.04
Total Oil Equivalent (MMboe) gross 0.52 0.20 - 0.72 10.16 10.89
net 0.44 0.20 - 0.65 9.561 10.16
Proved plus Probable Undeveloped (2PUD) Reserves
Light & Medium Crude Oil (MMbbl) gross 394 0.00 141 5.35 - 5.35
net 3.38 0.00 1.22 4.60 - 4.60
Heavy Crude Oil (MMbbl) gross - - - - 9.61 9.61
net - N - - 8.84 8.84
Conventional Natural Gas (Bscf) gross - 0.08 - 0.06 1.12 1.18
net - 0.06 - 0.06 1.08 112
Natural Gas Liquids (MMbbl) gross - - - - 0.01 0.01
net - - - = 0.01 0.01
Total Oil Equivalent (MMboe) gross 394 0.01 1.41 5.36 9.81 15.18
net 3.38 0.01 1.22 4.61 9.03 13.64
Total Probable (PB) Reserves
Light & Medium Crude Oil (MMbbl) gross 8.79 0.02 5.16 13.96 - 13.96
net 775 0.02 4.4 12.17 - 12.17
Heavy Crude Oil (MMbbl) gross - - - - 8.44 8.44
net - - - - 7.73 7.73
Conventional Natural Gas (Bscfl gross - 4.99 - 4.99 81.28 86.27
net - 4.99 - 4.99 76.53 81.52
Natural Gas Liquids (MMbbl) gross - - - - 0.07 0.07
net - - - - 0.05 0.05
Total Oil Equivalent (MMboe) gross 8.79 0.85 5.16 14.79 22.06 36.85
net 178 0.85 a4 13.01 20.53 3354
Total Proved plus Probable (2P) Reserves
Light & Medium Crude Oil (MMbbl) gross 17.61 0.04 9.06 26.70 - 26.70
net 16.43 0.04 777 2324 - 23.24
Heavy Crude Oil (MMbbl) gross - - - - 27.33 27.33
net - - - = 26.66 25.66
Conventional Natural Gas (Bscfl gross - 10.82 - 10.82 439.13 449.95
net - 10.82 - 10.82 418.75 426.57
Matural Gas Liquids (MMbbl) gross - - - - 0.10 0.10
net - - - - 0.07 0.07
Total Oil Equivalent (MMboe) gross 17.61 1.84 9.06 2851 100.62 129.12
net 15.43 1.84 777 25.04 96.02 120.06
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Proved plus Probable plus Possible Reserves (Aggregated)

Sub Total
IPC Total
France Netherlands Malaysia International Canada IPC
Proved plus Probable plus Possible Developed Producing (3PDP) Reserves
Light & Medium Crude Oil (MMbbl) gross 20.56 0.08 9.78 30.39 - 30.39
net 18.19 0.05 8.38 26.62 - 26.62
Heavy Crude Oil (MMbbl) gross N 21.67 21.67
net = 20.45 20.45
Conventional Natural Gas (Bscfl gross 15.87 15.87 427.11 442.98
net 16.87 15.87 404,79 420.67
Natural Gas Liquids (MMbbl} gross B 0.04 0.04
net 5 0.03 0.03
Total Oil Equivalent (MMboe) gross 20.68 2.70 9.78 33.04 92.90 125.94
net 18.18 270 8.38 29.26 87.95 117.21
Proved plus Probable plus Possible Developed Non Producing (3PDNP) Reserves
Light & Medium Crude Oil (MMbbl) gross 0.59 0.00 - 0.60 - 0.60
net 0.51 0.00 - 0.52 - 0.52
Heavy Crude Oil (MMbb) gross - - - N 0.52 0.52
net B - - - 0.42 0.42
Conventional Natural Gas (Bscfl gross - 1.88 - 1.88 69.29 71.17
net - 1.88 - 1.88 65.25 67.12
Natural Gas Liquids (MMbbl) gross - - - - 0.06 0.06
net . , , B 004 0.04
Total Oil Equivalent (MMboe) gross 0.58 0.32 - 0.91 1212 13.03
net 0.51 0.32 - 0.83 11.33 12.16
Proved plus Probable plus Possible Undeveloped (3PUD) Reserves
Light & Medium Crude Oil (MMbbl} gross 4.74 0.00 1.99 6.73 - 6.73
net 4.06 0.00 167 5.72 - 5.72
Heavy Crude Oil (MMbbl) gross - - - - 12.31 12.31
net - - - = 11.09 11.09
Conventional Natural Gas (Bscf] gross - 0.12 - 0.12 1.42 1.55
net - 0.12 - 0.12 1.34 1.46
Natural Gas Liquids (MMbbl) gross - - - - 0.02 0.02
net - - - = 0.02 0.02
Total Oil Equivalent (MMboe) gross 474 0.02 1.99 6.75 12.56 19.32
net 4.08 0.02 1.67 5.74 11.33 17.07
Total Possible (PS) Reserves
Light & Medium Crude Oil (MMbbl) gross 8.29 0.02 271 11.02 - 11.02
net 732 0.02 228 9.62 - 9.62